
KNIHOVNA PRAŽAČKA 

Spis Název

ABE Kóbó Písečná žena 4442

ACHMATOVOVÁ Anna MILOSTNÝ DENÍK 2354

AICHINGEROVÁ Ilse KDE BYDLÍM 2462

AISCHYLOS ŘECKÁ DRAMATA 2986

AISCHYLOS, SOFOKLES, EURIPIDES ŘECKÁ DRAMATA 4720

AJTMATOV Čingiz VELBLOUDÍ OKO 1445

AJTMATOV Čingiz BÍLÁ LOĎ 2203

AJTMATOV Čingiz KŘÍŽOVÁ DÁMA 2241

AJTMATOV Čingiz LABUTĚ NAD ISSYK KULEM 2825

AJTMATOV Čingiz POPRAVIŠTĚ 3712

AJTMATOV Čingiz SBOHEM ŽIVOTE 4646

AJTMATOV Čingiz POPRAVIŠTĚ 4726

AJVAZ Michal NÁVRAT STARÉHO VDOVCE 4289

AJVAZ Michal TYRKYSOVÝ OSEL 4290

AJVAZ Michal Prázdné ulice 4426

ALDRIDCE James KÉŽ BY NEZEMŘEL 907

ALDRIDGE James MŮJ BRATR TOM 2997

ALIGHIERI Dante BOŽSKÁ KOMEDIE 1665

ALIGHIERI Dante BOŽSKÁ KOMEDIE 3779

ALIGHIERI Dante PEKLO 3808

ALMQWIST LOVE C.J. JDE TO 2416

AMADO Jorge STAŘÍ NÁMOŘNÍCI 4624

AMIS K.+ CONQUEST R. EGYPTOLOGOVÉ 2005

AMIS Kingsley ŠŤASTNÝ JIM 4149

AMIS Kingsley ŠŤASTNÝ JIM 4150

Invent. číslo



AMMAN Mír PŘÍBĚHY ČTYŘ DERVIŠŮ 1410

SOUMRAK ŘÍMSKÉ ŘÍŠE 2725

ANDERSEN H.CH. POHÁDKY A POVÍDKY 1191

ANDERSEN H.CH. POHÁDKA MÉHO ŽIVOTA 1254

ANDRONIKOVA Hana Zvuk slunečních hodin 4358

ANDRZEJEWSKI Jerzy POPEL A DÉMANT 388

APOLINAIRE Gulliame BUDU TĚ ČEKAT VŠUDE NA SVĚTĚ 4048

ARAGON Luis NEDOKONČENÝ  ROMÁN 823

ARAGON Luis VELIKONOČNÍ TÝDEN 844

ARAGON Luis NEDOKONČENÝ ROMÁN 845

ARAGON Luis KARNEVAL ŽIVOTA 905

ARAGON Luis ELSA 949

ARAGON Luis AURELIÁN 1409

ARAGON Luis PAŘÍŽSKÝ VENKOVAN 1572

ARAGON Luis USMRCENÍ 3523

ARBES Jakub MODERNÍ UPÍŘI 55

ARBES Jakub Z OVZDUŠÍ POLITIKY 60

ARBES Jakub ŠTRAJCHPUDLÍCI 372

ARBES Jakub OKOLÍ PRAHY 449

ARBES Jakub O JANU NERUDOVI 579

ARBES Jakub KANDIDÁTI EXISTENCE 591

ARBES Jakub ŠTRAJCHPUDLÍCI 712

ARBES Jakub ETHIOPSKÁ LILIE 975

ARBES Jakub LITERARIA 978

ARBES Jakub Z DIVADELNÍHO SVĚTA 983

ARBES Jakub KANDIDÁTI EXISTENCE 1785

ARBES Jakub ROMANETA 2243

ARBES Jakub ROMANETA 2869

ARBES Jakub Newtonův mozek aj. 4380

ZUŘIVÝ ROLAND 2679

ARMSTRONG Luis SATCHMO 1899

AMMINIANUS Marcellinus

ARIOSTO Lodovico



ASIMOV Isaac ANI SAMI BOHOVÉ 4148

AŠKENAZY Ludvík PSÍ ŽIVOT 3439

AŠKENAZY Ludvík ČERNÁ BEDÝNKA 3525

AŠKENAZY Ludvík SVĚTLA ZASTAVENÉHO ČASU 3855

AUSTENOVÁ JANE OPATSTVÍ NORTHANGER 4719

AXJONOV Vasilij LÍSTEK PROCVIKNUTÝ HVĚZDAMI 1582

AXJONOV Vasilij JE ČAS,KAMARÁDE 1680

AYMÉ Marcel ROZVĚTVENÝ PAROHÁČ 4630

HANČE 509

PANÍ KOMISARKA 1667

BABEL + FADĚJEV 12 PŘÍBĚHŮ 3169

BABEL + FADĚJEV 12 PŘÍBĚHŮ 3170

BABEL Isaac RUDÁ JÍZDA 715

BABEL Isaac POVÍDKY 1533

BABEL Isaak RUDÁ JÍZDA 4583

BAHNÍK V. SVĚT EZOPSKÝCH BAJEK 2828

BACH Richard Jonathan Livingston Racek 4513

BACHOVÁ A.M. MALÁ KRONIKA A.M. BACHOVÉ 2141

BAIERL Helmut KURÁŽNÁ MATKA FLINCOVÁ 1393

BAJAJA Antonín DUELY 3807

BAJAJA Antonín Zvlčení 4407

PÍĎ ZEMĚ 1362

BALAJKA Bohuš JAROSLAV VRCHLICKÝ 2965

BALBÍN Bohuslav KRÁSY A BOHATSTVÍ ČESKÉ ZEMĚ 3271

BALZAC Honoré de MODERTA MIGNONOVÁ 247

BALZAC Honoré de TŘICETILETÁ 607

BALZAC Honoré de PETŘIČKA 656

BALZAC Honoré de ZTRACENÉ ILUZE 707

BALZAC Honoré de PLUKOVNÍK CHABERT 748

BALZAC Honoré de ZTRACENÉ ILUZE 1382

BALZAC Honoré de LESK A BÍDA KURTIZÁN 1595

BAAR, J.Šimon

BAAR, J.Šimon

BAKLANOV Grigorij



BALZAC Honoré de EVŽENIE GRANDETOVÁ 2055

BALZAC Honoré de OTEC GORIOT 2058

BALZAC Honoré de OTEC GORIOT 2074

BALZAC Honoré de BRATRANEC PONS 2208

BALZAC Honoré de EVŽENIE GRANDETOVÁ, OTEC GORIOT 2765

BALZAC Honoré de OTEC GORIOT 3290

BALZAC Honoré de OTEC GORIOT 3292

BARBUSSE Henri OHEŇ 292

BARBUSSE Henri MEZI NÁMI 2374

BARBUSSE Henri PEKLO 2535

BARTOŠ František SMETANA VE VZPOMÍNKÁCH A DOPISECH 760

MISTR JAN HUS-listy a projevy 59

BARTOŠ Jaroslav KOMEDIE A HRY ČES.LID.LOUTKÁŘŮ 427

BASS Eduard LIDÉ Z MARINGOTEK 161

BASS Eduard CIRKUS HUMBERTO 334

BASS Eduard KLAPZUBOVA JEDENÁCTKA 387

BASS Eduard LIDÉ Z MARINGOTEK 508

BASS Eduard ČTENÍ O ROCE 48. 1378

BASS Eduard PRAŽ.A JINÉ HISTORIE 1826

BATAILLE Michel VÁNOČNÍ STROMEK 2788

BAUDELAIRE Charles KVĚTY ZLA 1646

BAUDELAIRE Charles KVĚTY ZLA 2376

BAUDELAIRE Charles VÍNO SAMOTÁŘOVO 2949

BAUDELAIRE Charles KVĚTY ZLA 4280

BAUDELAIRE Charles Hořké propasti 4345

BAUER Alois Čeština na dlani 4356

BAZIN Hervé OHNĚM PROTI OHNI 3101

BAŽANT Jan Knihovna 4493

BEAUMARCHAIS FIGAROVA SVATBA 887

BECKETT Samuel POSLEDNÍ PÁSKA 1394

BECKETT Samuel POSLEDNÍ PÁSKA 1609

BARTOŠ Heremita



BECKETT Samuel ESEJE 3891

BECKETT Samuel O NĚM 3892

BECKETT Samuel Čekání na Godota 4511

BECKETTOVÁ Wendy TOULKY SVĚTEM MALÍŘSTVÍ 4192

BEDNÁŘ Kamil KÁMEN V DLAŽBĚ 1584

BEDNÁŘ Kamil KRÁSNÝCH PANÍ MILOVÁNÍ 2361

BEDNÁŘ Kamil MILENKA MODŘ 2486

BEECHER - STOWEOVÁ H CHALOUPKA STRÝČKA TOMA 1244

BEETHOWEN van L. LISTY O UMĚNÍ,LÁSCE A PŘÁTELSTVÍ 2677

BEJBLÍK SHAKESPEARŮV SVĚT 2966

BEJBLÍK Alois SHAKESPEARŮV SVĚT 3002

BEK Alexander ZA NÁMI MOSKVA 666

BELLOW Saul HLEDÁNÍ P.GREENA A JINÉ POVÍDKY 3903

BELLOW Saul HERZOG 3925

BĚLOHRADSKÁ H. BEZ KRÁSY,BEZ LÍMCE 3502

BĚLOHRADSKÁ H. BĚLOHRADSKÁ H.:POSLED.VEČEŘE 3504

BĚLOHRADSKÁ H. POSLEDNÍ VEČEŘE 3524

BĚLYJ Andrej HVĚZDA 477

BĚLYJ Andrej KÁŤA LETAJEV 2494

BENEŠ Jan AŽ SE SE MNOU VYSPÍŠ... 3770

BENEŠ K.J HRA O ŽIVOT 237

BENEŠ K.J DRAČÍ SETBA 310

BENEŠ K.J KOUZELNÝ DŮM 1395

BENEŠ K.J OTVÍRÁNÍ STUDÁNEK 2370

BENEŠOVÁ Božena DON PABLO,DON PEDRO A VĚRA LUKÁŠOV 904

BENEŠOVÁ Božena DON PABLO,DON PEDRO A VĚRA LUKÁŠOV 1057

VÝBĚR PÍSNÍ 2

BERGER Thomas MALÝ VELKÝ MUŽ 2873

BERGERAC Cyrano de CESTA DO MĚSÍCE 4618

BERKA Karel ARISTOTELES 1713

PRAHA PLNÁ HUDBY 4566

Bérangér de, Pierre

BERKOVEC Jiří, PETROVSKÝ Vlad.



BERNARD Christian NEŽÁDOUCÍ 2952

BERNARD+FRÝDLOVÁ MALÝ LABYRINT FILMU 3955

BERNIÉRES DE Luis Mandolina kap.Corelliho 4336

BERNIÉRES DE Luis Ptáci bez křídel 4471

KAŠPAR NOCI 2418

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 395

BEZRUČ Petr STUŽKONOSKA MODRÁ 673

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 1262

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 1263

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 2642

BEZRUČ Petr JEN JEDENKRÁT 3031

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 3250

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 3251

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 3252

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 3253

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 3254

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 3255

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 3256

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 3257

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 3258

BEZRUČ Petr SLEZSKÉ PÍSNĚ 3259

BIEBL Konstantin DÍLO II. 266

BIEBL Konstantin DÍLO III. 267

BIEBL Konstantin DÍLO IV. 268

BIEBL Konstantin DÍLO V. 269

BIEBL Konstantin NA DRUHÉ STRANĚ SVĚTA 1917

BLAHYNKA Milan MARIE PUJMANOVÁ 1434

BLAHYNKA MILAN VÍTĚZSLAV NEZVAL 4672

BLATNÝ Ivan TENTO VEČER 3839

BLAŽEK Vratislav TŘETÍ PŘÁNÍ 3501

BLAŽKOVÁ Jaroslava MŮJ SKVĚLEJ BRATR ROBINSON 3499

BERTRAND Aloysius



BLOK Alexandr LAMPY NA VEČER 2190

BOCCACCIO Giovanni DEKAMERON 1664

BOCCACCIO Giovanni DEKAMERON 3. -ŠŤASTNÉ KONCE LÁSKY 3907

BOCCACCIO Giovanni DEKAMERON 4. -TAŠKAŘICE LÁSKY 3908

BOGOMOLOV Vladimir IVAN 2351

CHLÉB MLADÝCH LET 841

DŮM BEZ PÁNA 953

BILIÁR O PŮL DESÁTÉ 1358

KLAUNOVY NÁZORY 1805

KONEC JEDNÉ SLUŽEBNÍ JÍZDY 1961

DEN PRVNÍ A POSLEDNÍ 2380

BöLL Heinrich KDES BYL,ADAME? 3037

BONDAREV Jurij DVA 1656

BONDAREV Jurij HOŘÍCÍ SNÍH 2162

BONDAREV Jurij VOLBA 3215

BONDY Egon Invalidní  sourozenci 4398

BONDYOVÁ Ruth Mezi námi řečeno 4405

BORGES Jorge Luis Obecné dějiny hanebnosti 4482

BOROVIČKA V.P. ATENTÁTY, KTERÉ MĚLY ZMĚNIT SVĚT 2702

BORSKÁ Ilona PŘÍBĚH STARŠÍHO BRATRA 3914

BOTTO Jan SMRT JÁNOŠÍKOVA 954

BOTTO Jan SMRT JÁNOŠÍKOVA 1989

BOTTO Jan SMRŤ JÁNOŠÍKOVA 2146

BOUČKOVÁ Tereza INDIÁNSKÝ BĚH 3915

BOUČKOVÁ Tereza KŘEPELICE 3995

BOUČKOVÁ Tereza ROK KOHOUTA 4932

BOULLE Pierre Most přes řeku Kwai 4517

BOZDĚCH Emanuel TŘI DRAMATA 2315

BRACKENBURY Wade Jačí máslo a černý čaj 4464

BRADBROOKOVÁ Bohuslava Karel Čapek - hledání pravdy, poctivosti a pokory 4503

BRADBURY Ray MARŤANSKÁ KRONIKA 1430

BöLL Heinrich

BöLL Heinrich

BöLL Heinrich

BöLL Heinrich

BöLL Heinrich

BöLL Heinrich



BRADBURY Ray SLUNCE A STÍN 1499

ČERNOŠSKÝ PÁN BŮH A PÁNI IZRAELITI 1939

BRAINE John ŽIVOT NAHOŘE 1985

BRAINE John MÍSTO NAHOŘE 4612

BRANALD Adolf SEVERNÍ NÁDRAŽÍ 325

BRANALD Adolf LAZARETNÍ VLAK 2714

BRANALD Adolf VALČÍK Z LOHENGRINA 2903

BRANALD Adolf ŽIVÉ OBRAZY 3894

BRANALD Adolf Tichý společník 4506

ZPŮSOB EXISTENCE 2440

BRANISLAV František LYRIKA 89

BRANISLAV František MOŘE 1035

LOĎ BLÁZNŮ 2211

BRDEČKA Jiří FAUNOVO ZNAČNĚ POKROČILÉ ODPOLEDNE 1769

STRACH A BÍDA TŘETÍ ŘÍŠE 249

HOVORY NA ÚTĚKU 1488

ZLODĚJ TŘEŠNÍ 1880

KALENDÁŘOVÉ HISTORKY 2424

BRECHT Bertolt TŘI Z TŘICETI 4587

BROD Max PRAŽSKÝ KRUH 3967

BROD Max ŽIVOT PLNÝ BOJŮ 4076

BROCH Hermann NÁMĚSÍČNÍCI 1775

BROMFIELD Louis PANÍ PARKINGTONOVÁ 2083

BRONTËOVÁ  Charlott 2720

BRONTËOVÁ Anne DVOJÍ ŽIVOT HELENY GRAHAMOVÉ 2701

BRONTËOVÁ Emily Na Větrné hůrce 4413

BROUSEK Antonín SPODNÍ VODY 3503

BROUSEK Antonín PODIVUHODNÍ KOUZELNÍCI 4089

BRUJU DE G. BURIDAMŮV OSEL 2697

BŘEZINA Otokar NEBEZPEČÍ SKLIZNĚ 1963

BŘEZINA Otokar MODLITBA ZA NEPŘÁTELE 2365

BRADFORD Roark

BRANDYS Kazimier

BRANT Dürren

BRECHT Bertold

BRECHT Bertold

BRECHT Bertold

BRECHT Bertold

e SHIRLEY



BŘEZINA Otokar TAJEMNÉ DÁLKY AJ. 2471

BŘEZINA Otokar MODLITBA ZA NEPŘÁTELE 2519

BŘEZINA Otokar NEVLASTNÍ DĚTI ZEMĚ 3867

BŘEZOVSKÝ Bohuslav ŽELEZNÝ STROP 1994

BŘEZOVSKÝ Bohuslav JOACHIM 2492

BUKOWSKI Charles BÁSNĚ 4139

BULAT Okudžava DOSTAVENÍČKO S BONAPARTEM 4571

BULGAKOV Michail BÍLÁ GARDA 2035

BULGAKOV Michail MISTR A MARTÉTKA 2044

BULGAKOV Michail MISTR A MARKÉTKA 3646

BULGAKOV Michail MISTR A MARKÉTKA 3647

BULGAKOV Michail BÍLÁ GARDA 3666

BULGAKOV Michail PSÍ SRDCE 4230

BUNIN Ivan TEMNÉ ALEJE 1359

BUNIN Ivan PÁN ZE SAN FRANCISKA 2105

BUNIN Ivan PŘÍPAD KORNETA JELAGINA 2196

BUNIN Ivan MÍLOVÁ LÁSKA 2667

BUNIN Ivan ŽIVOT A.ARSEŇJEVA 2970

BUONARROTI M. OHEŇ,JÍMŽ HOŘÍM 4262

BURIAN J., MOUCHOVÁ B. ZÁHADNÍ ETRUSKOVÉ 4532

BURIAN K.V. VELIKÁ LÁSKA 2959

BURIÁNEK František DÍLO R.MAYERA 416

BURIÁNEK František ČÍTANKA ČESKÉ LITERÁRNÍ KRITIKY 2638

BURIÁNEK František ČÍTANKA ČESKÉHO MYŠLENÍ A LITER. 2816

BURIÁNEK František NOVÁ ČESKÁ POEZIE 2896

BURIÁNEK František OHLÉDNUTÍ 2906

BURIÁNEK František KAREL TOMAN 3364

BURIÁNEK František FRÁŇA ŠRÁMEK 3365

BURUS Robert DAREBNÉ VERŠE 1390

SÁM A SÁM 1811

CAESAR G.J. ZÁPISKY O VÁLCE GALSKÉ 1510

BYRD R.Evelyn



CALDWELL Erskine BOŽÍ POLÍČKO 2383

CAMUS Albert CIZINEC; PÁD 1722

CAMUS Albert ROMÁNY A POVÍDKY 2011

CAMUS Albert MOR 3940

CAMUS Albert MÝTUS O SYSIFOVI 4167

CAMUS Albert MOR 4233

CAMUS Albert MOR 4234

CAMUS Albert Cizinec 4437

CANETTI Elias ZASLEPENÍ 4311

CAPOTE Truman CHLADNOKREVNĚ 2028

CAPOTE Truman LUČNÍ HARFA 2447

CAPOTE Truman LUČNÍ HARFA 2900

CAPOTE Truman JINÉ HLASY, JINÉ POKOJE 4605

CASSOLA Carlo KÁCENÍ LESA 1364

CASSOLA Carlo VOJÁK 2425

CELLINI Benvenuto VLASTNÍ ŽIVOTOPIS 2865

V SRDCI SVĚTA 2414

CERAM C.V. BOHOVÉ,HROBY A UČENCI 1256

CERAM C.V. OŽIVENÁ MINULOST 2626

CERVANTES Miguel de DŮMYSLNÝ RYTÍŘ DON QUIJOTE... 376

CIANETTI Massimo VELKÝ RÁJ 3102

CIBULA Václav HRDINSKÉ LEGENDY STARÉ FRANCIE 2251

CIBULA Václav PRAŽSKÉ POVĚSTI 2852

CÍSAŘ Čestmír Paměti 4451

2001:VESMÍRNÁ ODYSSEA 2174

OCEÁNEM HVĚZD 2346

CLAUDEL Paul MAGNIFICAT 2193

CLAUDEL Paul SATÉNOVÝ STŘEVÍČEK 2732

O ÚNOSU PERSEFONY 2510

COELHO Paulo PÁTÁ HORA 4316

COELHO Paulo ALCHYMISTA 4320

CENDRARS Blaine

CLARKE C.Arthur

CLARKE C.Arthur

CLAUDIANUS Claudius



COELHO Paulo Záhir 4422

COETZEE J. M. ŽIVOT A DOBA MICHAELA K. 4602

COLLINS W. ŽENA V BÍLÉM 2868

CONRAD Joseph LORD JIM 2653

CORBIERE Tristan ŽLUTÉ LÁSKY 2297

CORBIERE Tristan ŽLUTÉ LÁSKY 2716

CORBIERE Tristan ŽLUTÉ LÁSKY 2738

CORTÁZAR Julio Příběhy a kronopech a fámech 4514

COSTER DE CH. 278

FLANDRSKÉ LEGENDY 2309

CRICHTON M. JURSKÝ PARK 3963

CRISTOFANELLI R. DENÍK MICHELANGELA BLÁZNA 2648

CRISTOFANELLI R. CHLAPEC RAFAEL 2803

CRONIN A.J. CITADELA 1974

CRONIN A.J. VELKÁ NEZNÁMÁ 2812

CUNNINGHAM Michael Hodiny 4510

CUNNINGHAM Micheal Hodiny 4391

CVĚTAJEVOVÁ Marina ČERNÉ SLUNCE 1836

ČAPEK E. J.A.KOMENSKÝ 2283

ČAPEK Josef STÍN KAPRADINY 236

ČAPEK Josef STÍN KAPRADINY 1463

ČAPEK K.+J ZE ŽIVOTA HMYZU 294

ČAPEK K.+J KRAKONOŠ.ZAHRADA 722

ČAPEK K.+J PROČ NEJSEM KOMUNISTOU 3600

ČAPEK K.+J PROČ NEJSEM KOMUNISTOU 3601

ČAPEK Karel CESTA NA SEVER 240

ČAPEK Karel POVÍDKY ZJEDNÉ A DRUHÉ KAPSY 241

ČAPEK Karel KRAKATIT 304

ČAPEK Karel ZAHRADNÍKŮV ROK 326

ČAPEK Karel KALENDÁŘ; ZAHRADNÍKŮV ROK 329

ČAPEK Karel POVÍDKY Z 1.A 2.KAPSY 343

Thyl Ulenspiegel

COSTER DE CHarles



ČAPEK Karel OBRÁZKY Z DOMOVA 413

ČAPEK Karel MATKA 641

ČAPEK Karel ŽIVOT A DÍLO SKLAD.FOLTÝNA 822

ČAPEK Karel JAK SE CO DĚLÁ 828

ČAPEK Karel POHÁDKY 1122

ČAPEK Karel ŽIVOT A DÍLO SKLADATELE FOLTÝNA 1437

ČAPEK Karel R.U.R. 1708

ČAPEK Karel JAK VZNIKÁ DIVADELNÍ HRA 1733

ČAPEK Karel MATKA 1765

ČAPEK Karel NA BŘEHU DNŮ 1803

ČAPEK Karel KRAKATIT 1897

ČAPEK Karel MĚL JSEM PSA A KOČKU 1919

ČAPEK Karel HORDUBAL;POVĚTROŇ;OBYČEJNÝ ŽIVOT 1929

ČAPEK Karel ŽIVOT A DÍLO SKLADATELE FOLTÝNA 1959

ČAPEK Karel FRANCOUZSKÁ POEZIE NOVÉ DOBY 1965

ČAPEK Karel ZAHRADNÍKŮV ROK 1981

ČAPEK Karel V ZAJETÍ SLOV 2010

ČAPEK Karel BAJKY A PODPOVÍDKY 2060

ČAPEK Karel DÁŠENKA 2066

ČAPEK Karel PRVNÍ PARTA 2075

ČAPEK Karel VÝLET DO ŠPANĚL 2089

ČAPEK Karel CESTA NA SEVER 2091

ČAPEK Karel OBRÁZKY Z HOLANDSKA 2092

ČAPEK Karel BOŽÍ MUKA;TRAPNÉ POVÍDKY 2224

ČAPEK Karel VÁLKA S MLOKY 2308

ČAPEK Karel LOUPEŽNÍK 2324

ČAPEK Karel FRANCOUZSKÁ POEZIE NOVÉ DOBY 2378

ČAPEK Karel KNIHA APOKRYFŮ 2392

ČAPEK Karel PRVNÍ PARTA 2643

ČAPEK Karel DROBTY POD STOLEM 2754

ČAPEK Karel VÁLKA S MLOKY 2798



ČAPEK Karel VÁLKA S MLOKY 2799

ČAPEK Karel SKANDÁLNÍ AFÉRA J.HOLOUŠKA 2842

ČAPEK Karel POVÍDKY Z JEDNÉ A DRUHÉ KAPSY 2915

ČAPEK Karel RATOLEST A VAVŘÍN 2956

ČAPEK Karel LOUPEŽNÍK;R.U.R.;BÍLÁ NEMOC 3160

ČAPEK Karel LOUPEŽNÍK;R.U.R.;BÍLÁ NEMOC 3162

ČAPEK Karel LOUPEŽNÍK;R.U.R.;BÍLÁ NEMOC 3163

ČAPEK Karel LOUPEŽNÍK;R.U.R.;BÍLÁ NEMOC 3165

ČAPEK Karel LOUPEŽNÍK;R.U.R.;BÍLÁ NEMOC 3166

ČAPEK Karel LOUPEŽNÍK;R.U.R.;BÍLÁ NEMOC 3167

ČAPEK Karel LOUPEŽNÍK;R.U.R.;BÍLÁ NEMOC 3168

ČAPEK Karel ČTENÍ O T.G.M. 3495

ČAPEK Karel HOVORY S T.G.M. 3650

ČAPEK Karel HOVORY S T.G.M. 3651

ČAPEK Karel SPISY II.-OD ČLOVĚKA K ČLOVĚKU 3663

ČAPEK Karel OD ČLOVĚKA K ČLOVĚKU 3769

ČAPEK Karel MENŠÍ PRÓZY-SPISY 3837

ČAPEK Karel TOVÁRNA NA ABSOLUTNO 4108

ČAPEK Karel TOVÁRNA NA ABSOLUTNO 4109

ČAPEK Karel PŘEKLADY 4142

ČAPEK Karel Krakatit 4523

ČAPEK KAREL MÍSTO PRO JONATANA 4668

ČAPEK KAREL POVÍDKY Z JEDNÉ A DRUHÉ KAPSY 4716

TURBINA 90

JINDROVÉ 311

ANTONÍN VONDREJC 336

4 ODVÁŽNÉ POVÍDKY 414

KAŠPAR  LÉN MSTITEL 453

KAŠPAR LÉN MSTITEL 642

JINDROVÉ 674

ŘEŠANY 720

ČAPEK-CHOD K.Matěj

ČAPEK-CHOD K.Matěj

ČAPEK-CHOD K.Matěj

ČAPEK-CHOD K.Matěj

ČAPEK-CHOD K.Matěj

ČAPEK-CHOD K.Matěj

ČAPEK-CHOD K.Matěj

ČAPEK-CHOD K.Matěj



ČAPKOVÁ Helena MOJI MILÍ BRATŘI 1726

ČECH Svatopluk DAGMAR, ADAMITÉ 136

ČECH Svatopluk HANUMAN 437

ČECH Svatopluk BÁSNĚ 482

ČECH Svatopluk PÍSNĚ OTROKA A JINÉ BÁSNĚ 609

ČECH Svatopluk JESTŘÁB KONTRA HRDLIČKA 633

ČECH Svatopluk NOVÝ EPOCH.VÝLET ... DO XV.STOLETÍ 640

ČECH Svatopluk HANUMAN 693

ČECH Svatopluk NOVÝ EPOCH.VÝLET P.BROUČKA 767

ČECH Svatopluk VE STÍNU LÍPY 1110

ČECH Svatopluk VÝLETY A PESTRÉ CESTY P. BROUČKA 1130

ČECH Svatopluk JESTŘÁB KONTRA HRDLIČKA 1257

ČECH Svatopluk VÝLET P.BROUČKA DO XV.STOLETÍ 2284

ČECH Svatopluk VE STÍNU LÍPY 2285

ČECH Svatopluk ČECH S.:VE STÍNU LÍPY 3021

ČECH Svatopluk ČECH S.:KNIHA SATIRY 3040

HRY 26

OKAMŽIKY 1320

TISÍC A JEDNA VÁŠEŇ 1976

SRDCE NECHODÍ SAMO 1984

ČECHOV A.Pavlovič ČECHOV A.P.:VIŠŇOVÝ SAD 3046

ČECHOV A.Pavlovič ČECHOV A.P.:VIŠŇOVÝ SAD 3047

ČECHOV A.Pavlovič ČECHOV A.P.:VIŠŇOVÝ SAD 3048

ČECHOV A.Pavlovič ANNA NA KRKU 4300

ČECHOV Anton Pavlovič O LÁSCE 4554

MUDROSLOVÍ... 1689

BÁSNICKÉ SPISY 305

OHLAS PÍSNÍ RUSKÝCH + ČESKÝCH 629

a OHLAS PÍSNÍ RUSKÝCH A ČESKÝCH 1101

ČELAKOVSKÝ František Ladislav OHLAS PÍSNÍ RUSKÝCH 4551

ČELAKOVSKÝ FRANTIŠEK LADISLAV OHLASY PÍSNÍ RUSKÝCH A ČESKÝCH 4687

ČECHOV A.Pavlovič

ČECHOV A.Pavlovič

ČECHOV A.Pavlovič

ČECHOV A.Pavlovič

ČELAKOVSKÝ F.Lad.

ČELAKOVSKÝ F.Ladisl

ČELAKOVSKÝ F.Ladisl

ČELAKOVSKÝ F.Ladisl



ČEP Jan DVOJÍ DOMOV 3831

ČEP Jan DVOJÍ DOMOV 3902

ČEP JAN ZEMĚŽLUČ, LETNICE, DĚRAVÝ PLÁŠŤ 4682

ČERNÝ Václav O POVAZE NAŠÍ KULTURY 3806

ČERNÝ Václav 1.A 2.SEŠIT O EXISTENCIALISMU 3883

ČERNÝ Václav ESEJE O ČES.A SLOV.PRÓZE 4003

ČERNÝ Václav FRANC.POEZIE 1918-45 4094

ČERNYŠEVSKIJ N.G. CO DĚLAT? 1147

ČERVENÝ Jiří ČERVENÁ SEDMA 929

ČIVRNÝ Lumír Z TVÉ ČÍŠE,AMERIKO 2388

ČULÍK Jan KNIHY ZA OHRADOU 3750

DA VINCI Leonardo NÁPADY 3041

DALÍ Salvator TAJNÝ ŽIVOT SALVATORA DALÍHO 4004

DANĚK Oldřich 40 ZLOSYNŮ A JEDNO NEVIŇÁTKO 3520

DÄNIKEN VON Erich VZPOMÍNKY NA BUDOUCNOST 1270

DAVID Roman POLITOLOGIE ZSV 4562

DE CHAMBLAIN a jiní HRA LÁSKY A NÁHODY A JINÉ KOMEDIE 2362

DEFOE Daniel ROXANA 2185

DEML Jakub RODNÝ KRAJ 1565

DEML Jakub ZAPOMENUTÉ SVĚTLO 3691

DEML Jakub MIRIAM-MOJI PŘÁTELÉ 3704

DEML Jakub SEN JEDEN SVÍTÍ 3735

DEML Jakub CESTOU DO BETLÉMA 3792

DEML Jakub MÉ SVĚDECTVÍ O O.BŘEZINOVI 4039

DEML Jakub MŮJ OČISTEC 4187

DEML Jakub DOMŮ 4553

DICK P. K., MOORCOCK, BRADBURY… HLEDÁNÍ BUDOUCÍHO ČASU - ANTOLOGIE SCI-FI 4653

DICKENS Charles MALÁ DORITKA I. 162

DICKENS Charles MALÁ DORITKA II. 163

DICKENS Charles KRONIKA PICKWICKOVA KLUBU I. 331

DICKENS Charles KRONIKA PICKWICKOVA KLUBU II. 332



DICKENS Charles D.COPPERFIELD 790

DICKENS Charles NADĚJNÉ VYHLÍDKY 1727

DICKENS Charles STRAŠIDELNÝ DŮM 2135

DICKENS Charles OLIVER TWIST 4704

DICKENS Charles VÁNOČNÍ A JINÉ POVÍDKY 4705

DICKENS Charles KLUB PICKWICKŮ I. 4706

DICKENS Charles KLUB PICKWICKŮ II. 4707

DICKENS Charles MIKULÁŠ NICKLEBY I. 4708

DICKENS Charles MIKULÁŠ NICKLEBY II. 4709

DICKENS Charles DAVID COPPERFIELD I. 4710

DICKENS Charles DAVID COPPERFIELD II. 4711

DICKENS Charles DAVID COPPERFIELD III. 4712

DICKENS Charles DAVID COPPERFIELD IV. 4713

DICKINSONOVÁ Emily NEUMÍM TANČIT PO ŠPIČKÁCH 4942

DIDEROT Denis JAKUB FATALISTA A JEKO PÁN 2198

DIDEROT Denis HERECKÝ PARADOX 4617

DIVIŠ Ivan ELIÁŠŮV OHEŇ 3517

DIVIŠ Ivan CHRLENÍ KRVE 3519

DIVIŠ Ivan ŽALMY 3763

KATEŘINA RYNGLOVÁ 2530

DÖBLIN Alfred BERLÍN-ALEXANDROVO NÁM. 1921

DÖBLIN Alfred VALDŠTEJN 3030

DOCTOROW E. Lawrence Ragtime 4521

DOCTOROW E.L. RAGTIME 3096

DOCTOROW E.L. RAGTIME 3724

DOCTOROW Edgar L. RAGTIME 4715

DOČEKALOVÁ Markéta Tvůrčí psaní pro každého 4462

DOLANSKÝ ZÁHADA RKZ 2762

DOSTOJEVSKIJ F. M URAŽENÍ A PONÍŽENÍ 610

DOSTOJEVSKIJ F. M VES ŠTĚPANČIKOVO 627

DOSTOJEVSKIJ F. M VÝROSTEK 934

DIVIŠ Iviš



DOSTOJEVSKIJ F. M DVOJNÍK A JINÉ PRÓZY 935

DOSTOJEVSKIJ F. M IDIOT 1129

DOSTOJEVSKIJ F. M BĚSI 1737

DOSTOJEVSKIJ F. M VĚČNÝ MANŽEL 2139

DOSTOJEVSKIJ F. M BÍLÉ NOCI A JINÉ POVÍDKY 2234

DOSTOJEVSKIJ F. M VÝROSTEK 2654

DOSTOJEVSKIJ F. M ZLOČIN A TREST 3361

DOSTOJEVSKIJ F. M ZLOČIN A TREST 3362

DOSTOJEVSKIJ F. M ZLOČIN A TREST 3363

DOSTOJEVSKIJ F. M Idiot 4443

DOSTOJEVSKIJ, F. M. HRÁČ 2163

DOUSKOVÁ Irena Oněgin byl Rusák 4472

DOVŽENKO Alexandr Z DENÍKU 1471

STUDIE ŠARLATOVÉ 1505

DRDA Jan MĚSTEČKO NA DLANI 264

DRDA Jan NĚMÁ BARIKÁDA 312

DRDA Jan PUTOVÁNÍ PETRA SEDMILHÁŘE 330

DRDA Jan DALSKABÁTY 938

DRDA Jan JSOU ŽIVI,ZPÍVAJÍ 1074

DRDA Jan HRÁTKY S ČERTEM 2322

DRDA Jan NĚMÁ BARIKÁDA 2540

DRDA Jan NĚMÁ BARIKÁDA 2696

DRDA Jan MĚSTEČKO NA DLANI 3044

DREISER Theodore AMERICKÉ OSUDY 695

DREISER Theodore AMERICKÁ TRAGEDIE I. 791

DREISER Theodore AMERICKÁ TRAGEDIE II 794

DREISER Theodore SESTŘIČKA CARRIE 4631

DU MAURIER Daphne HOSPODA JAMAJKA 2056

DU MAURIER Daphne OBĚŤNÍ BERÁNEK 2153

DUMAS Alexander TŘI MUŠKETÝŘI I.DÍL 1868

DUMAS Alexander TŘI MUŠKETÝŘI II.DÍL 1869

DOYLE A.Conan



DUMAS Alexander LADY HAMILTONOVÁ 2085

DUMAS Alexander HRABĚ MONTE CHRISTO 2323

DUMAS Alexander DÁMA S KAMÉLIEMI 2591

DUMAS Alexander KRÁLŮV KLENOTNÍK 2601

DUMAS Alexander HRABĚ MONTE CHRISTO 1+2 2705

DUMAS Alexander HRABĚ MONTE CHRISTO 3+4 2706

DUMAS Alexander HRABĚ MONTE CHRISTO 5+6 2707

DURRELL Gerald O MÉ RODINĚ A JINÉ ZVÍŘENĚ 1947

2413

DÜRRENMATT Friedrich Soudce a jeho kat / Podezření 4524

DURYCH Jaroslav BLOUDĚNÍ-DRAMATIZACE 2077

DURYCH Jaroslav KOUZELNÁ LAMPA 3516

DURYCH Jaroslav DURYCH J.:PÍSEŇ O RŮŽI 3518

DURYCH Jaroslav DURYCH J.:SEDMIKRÁSKA 3526

DURYCH Jaroslav REKVIEM 3871

DURYCH Jaroslav REKVIEM 3872

DURYCH Jaroslav REKVIEM 3873

DURYCH Jaroslav BLOUDĚNÍ 3949

DURYCH Jaroslav BOŽÍ DUHA 4024

DURYCH Jaroslav SLUŽEBNÍCI NEUŽITEČNÍ 4561

DYK Viktor FRANCOUZSKÁ  POEZIE NOVÉ DOBY 99

DYK Viktor BUŘIČI A SMÍŘENÍ 259

DYK Viktor LYRICKÉ ZRÁNÍ 260

DYK Viktor VÁLEČNÁ TETRALOGIE 261

DYK Viktor BÁSNĚ 468

DYK Viktor DRAMATA 1055

DYK Viktor OPUSTÍŠ-LI MNE 1279

DYK Viktor KRYSAŘ 2572

DYK Viktor PROMENÁDA DIOGENOVA 3870

DYK Viktor KRYSAŘ 4199

DYK Viktor KRYSAŘ 4201

DÜRRENMATT Freidric h SLIB



DYK Viktor KRYSAŘ 4202

DYK Viktor KRYSAŘ 4203

DYK Viktor ZMOUDŘENÍ DONA QUIJOTA / KRYSAŘ 4662

EASTLAKE William HÁJILI  JSME HRAD 4047

EASTLAKE William Hájili jsme hrad 4520

ECO Umberto JMÉNO RŮŽE 4294

ECO Umberto Jméno růže 4348

EICH Günter Krtci 4388

EISNER Pavel CHRÁM A TVRZ 3838

EISNER Pavel RADY ČECHŮM,JAKSE HRAVĚ PŘIUČITI Č 3847

EISNER Pavel ČEŠTINA POKLEPEM A POSLECHEM 4185

EJZENŠTEJN Sergej O STAVBĚ UMĚLECKÉHO DÍLA 4600

ELUARD Paul VEŘEJNÁ RŮŽE 2603

EPIKTÉTOS RUKOJEŤ ROZPRAVY 2254

PRÓZA A DIVADLO 984

BÁSNĚ A PŘEKLADY 985

KYTICE 1275

MATEŘÍ DOUŠKY 2022

KYTICE 2538

KYTICE 2785

ZLATÝ KOLOVRAT 2830

ERBEN K.Jaromír KYTICE 3351

ERBEN K.Jaromír KYTICE 3352

ERBEN K.Jaromír KYTICE 3354

ERBEN K.Jaromír KYTICE 3355

ERBEN K.Jaromír KYTICE 3356

ERBEN K.Jaromír KYTICE 3358

ERBEN K.Jaromír KYTICE 3359

ERBEN K.Jaromír KYTICE 3360

ERBEN Václav PAMĚTI ČES.KRÁLE JIŘÍKA Z PODĚBRAD 2855

ERENBURG Ilja TŘINÁCT DÝMEK 2876

ERBEN K.Jaromír

ERBEN K.Jaromír

ERBEN K.Jaromír

ERBEN K.Jaromír

ERBEN K.Jaromír

ERBEN K.Jaromír

ERBEN K.Jaromír



ERSKINE John NEZBEDNÝ MISTR BALAD 2717

EURIPIDÉS MÉDEIA 2684

EVE LE GRAND KUNDERA ANEB PAMĚŤ TOUHY 4242

EZOP BAJKY 1090

FADĚJEV Alexandr MLADÁ GARDA 846

FARREL James Gordon OBLÉHÁNÍ KRIŠNAPURU 4623

FAULKNER William POBERTOVÉ 1626

FAULKNER William DIVOKÉ PALMY 1717

FAULKNER William DIVOKÉ PALMY 2904

FAULKNER William Divoké palmy 4478

FENCL Florian SOUMRAK A SVÍTÁNÍ 4620

STARTUJI ZE SAN FRANCISCA 2397

FEUCHTWANGER Lion BLÁZNOVA MOUDROST 480

FEUCHTWANGER Lion BRATŘI LAUTENSACKOVÉ 481

FEUCHTWANGER Lion LIŠKY NA VINICI 827

FEUCHTWANGER Lion GOYA 854

FEUCHTWANGER Lion SYNOVÉ 1351

FEUCHTWANGER Lion ŽIDOVSKÁ VÁLKA 1352

FEUCHTWANGER Lion ZASLÍBENÁ ZEMĚ 1353

FEUCHTWANGER Lion ŽID SUSS 1519

FEUCHTWANGER Lion OPPERMANNOVÉ 1531

FEUCHTWANGER Lion ŽIDOVKA Z TOLEDA 1576

FEUCHTWANGER Lion GOYA 1756

FEUCHTWANGER Lion NEPRAVÝ NERO 1823

FEUCHTWANGER Lion LIŠKY NA VINICI 1867

FEUCHTWANGER Lion VYHNANSTVÍ 1903

FEUCHTWANGER Lion OPPERMANNOVÉ 1909

FEUCHTWANGER Lion DESDEMONIN DŮM 1958

FEUCHTWANGER Lion JEFTA A JEHO DCERA 2176

FEUCHTWANGER Lion OŠKLIVÁ VÉVODKYNĚ 2384

FEUCHTWANGER Lion ŽIDOVSKÁ VÁLKA 2659

FERLINGHETTI Lawren



FEUCHTWANGER Lion ŽID SÜSS 2818

FEUCHTWANGER Lion OŠKLIVÁ VÁVODKYNĚ 4541

FEUCHTWANGER Lion ŽIDOVKA Z TOLEDA 4558

FEUCHTWANGER Lion LIŠKY NA VINICI 4567

FEUCHTWANGER Lion BRATŘI LAUTENSACKOVÉ 4576

FEUCHTWANGER Lion BLÁZNOVA MOUDROST 4590

FEUCHTWANGER Lion ŽIDOVSKÁ VÁLKA 4702

FEYDEAU Georges Brouk v hlavě - DVD 4497

FILIP Ota NANEBEVSTOUPENÍ LOJZKA LAPÁČKA... 4050

FISCHEROVÁ Sylva - STARÝ Jiří PŮVOD POEZIE 4939

DIAMANT VELKÝ JAKO RITZ 1542

FITZGERALD F.Scott VELKÝ GATSBY 3801

FITZGERALD F.Scott NĚŽNÁ JE NOC 3989

FLAUBERT Gustave PANÍ BOVARYOVÁ 390

FLAUBERT Gustave Paní Bovaryová 4381

VÁLKA ŽIDOVSKÁ 1589

FLEISCHMANN Ivo NAŠE LÁSKA ZÍTRA 3505

FLEISCHMANN Ivo MĚSTA,TY A JÁ 3515

FLEISCHMANN Ivo SMRT A ZROZENÍ MLADÉHO MUŽE 3528

FLEK Alexandr Přísloví krále Šalamouna 4463

FLORIAN Miroslav ZÁVRAŤ 421

FLORIAN Miroslav VERŠE 495

FLORIAN Miroslav OTEVŘENÝ DŮM 1898

FLORIAN Miroslav SMLUVENÁ ZNAMENÍ 2261

FLORIAN Miroslav NA KAŽDÉM KROKU 2338

FLORIAN Miroslav TICHÁ POŠTA 2513

FLORIAN Miroslav INICIÁLY 2605

FLORIAN Miroslav JÍZDA NA LUČNÍ KOBYLCE 2606

FONTAINE DE LA Jean BAJKY 1134

FOWLES John MÁG 4327

FOWLES John Francouzova milenka 4466

FITZGERALD F.Scott

FLAVIUS Josephus



FRANCE Anatole BOHOVÉ ŽÍZNÍ 452

FRANCE Anatole DO LEPŠÍCH ČASŮ 729

FRANCE Anatole OSTROV TUČŇÁKŮ 1158

FRANCE Anatole HISTORIE NAŠICH DNŮ 1741

FRANKOVÁ Anna DENÍK ANNY FRANKOVÉ 1778

FRIČ J.V PÍSNĚ Z BAŠTY A JINÉ BÁSNĚ 6

FRIČ J.V PÍSNĚ Z BAŠTY A JINÉ BÁSNĚ 92

FRIED Jiří POVĚST 3497

FRIED Jiří ČASOVÁ TÍSEŇ 3512

FRIED Jiří HOBBY 3529

FROMM Erich BUDETE JAKO BOHOVÉ 3941

FROMM Erich MÍT NEBO BÝT 4019

FRÝD Norbert STUDNA SUPŮ 701

FRÝD Norbert ŽIVÁ SOCHA 936

FRÝD Norbert SLOUP VODY 1508

FRÝD Norbert PRALES 1666

FRÝD Norbert CÍSAŘOVNA 2228

FRÝD Norbert TŘI NEPATRNÍ MUŽI 2908

FUČÍK Bedřich ČTRNÁCTERO ZASTAVENÍ 3819

FUČÍK Bedřich ČTRNÁCTERO ZASTAVENÍ 3820

FUČÍK Julius TŘI STUDIE 1458

FUČÍK Julius DOBRODRUŽSTVÍ SKUTEČNOSTI 2247

FUČÍK Julius REPORTÁŽ PSANÁ NA OPRÁTCE 2551

FUČÍK Julius REPORTÁŽ PSANÁ NA OPRÁTCE 3260

FUČÍK Julius REPORTÁŽ PSANÁ NA OPRÁTCE 3261

FUČÍK Julius REPORTÁŽ PSANÁ NA OPRÁTCE 3262

FUČÍK Julius REPORTÁŽ PSANÁ NA OPRÁTCE 4134

FUKS Ladislav PAN THEODOR MUNDSTOCK 1371

FUKS Ladislav MÍ ČERNOVLASÍ BRATŘI 1474

FUKS Ladislav VARIACE PRO TEMNOU STRUNU 1787

FUKS Ladislav SPALOVAČ MRTVOL 1842



FUKS Ladislav SMRT MORČETE 1988

FUKS Ladislav MYŠI NATALIE MOOSHABROVÉ 2046

FUKS Ladislav NÁVRAT Z ŽITNÉHO POLE 2599

FUKS Ladislav PŘÍBĚH KRIMINÁLNÍHO RADY 2756

FUKS Ladislav VARIACE PRO TEMNOU STRUNU 3840

FUKS Ladislav MYŠI NATÁLIE MOOSHABROVÉ 4120

FUKS Ladislav Spalovač mrtvol 4386

FUKS Ladislav Spalovač mrtvol 4387

FUKS Ladislav Pan Theodor Mundstock 4423

FUKS Ladislav Pan Theodor Mundstock 4424

FUKS Ladislav Spalovač mrtvol 4428

FUKS Ladislav Spalovač mrtvol 4429

GAARDER Jostein SOFIIN SVĚT 4154

GAARDER Jostein SOFIIN SVĚT 4944

GALCZYŇSKI K.I. ZAČAROVANÁ DROŽKA 1386

GALDERÓN ZÁZRAČNÝ MÁG 2857

GALSWORTHY John SÁGA RODU FORSYTŮ I. 2052

GALSWORTHY John SÁGA RODU FORSYTŮ II. 2053

GALSWORTHY John SÁGA RODU FORSYTŮ III. 2054

GARCÍA MÁRQUEZ Gabriel LÁSKA ZA ČASŮ CHOLERY 4725

GAY John ŽEBRÁCKÁ OPERA-POLLY 2371

GEL František PŘEMOŽITEL NEVIDITELNÝCH DRAVCŮ 2957

GELLNER František BÁSNĚ 242

GELLNER František TICHÝ ŽIVOT A JINÉ PRÓZY 2491

GELLNER František RADOSTI ŽIVOTA 2742

GELLNER František POVÍDKY 3853

GELLNER František TEPLO ZHASLÉHO PLAMENE 4256

GERCEN A. Ivanovič S DRUHÉHO BŘEHU 281

GIDE André PENĚZOKAZI 3511

GIDE André VATIKÁNSKÉ KOBKY 4698

GINSBERG Allen SLOVY A DECHEM 4307



GINSBERG Allen KPP Karma červená, bílá a modrá 4350

GIONO Jean Muž, který sázel stromy 4501

GLAZAROVÁ Jarmila VLČÍ JÁMA 216

GLAZAROVÁ Jarmila ADVENT 572

GLAZAROVÁ Jarmila VLČÍ JÁMA 1067

GLAZAROVÁ Jarmila ADVENT 1208

GLAZAROVÁ Jarmila CHUDÁ PŘADLENA 1241

GLAZAROVÁ Jarmila VLČÍ JÁMA 1653

GLAZAROVÁ Jarmila ROKY V KRUHU 4121

GOETHE J. Wolfgang UTRPENÍ MLADÉHO WERTHERA 1627

GOETHE J. Wolfgang FAUST 2270

GOETHE J. Wolfgang BALADY 2296

GOETHE J. Wolfgang ŽIVOT SLAVÍM 2568

GOETHE J. Wolfgang FAUST 2967

GOETHE Johann Wolfgang FAUST 4643

GOETHE Johann Wolfgang DRAMATA 4697

GOGOL N. Vasiljevič REVIZOR 313

GOGOL N. Vasiljevič PORTRÉT 817

GOGOL N. Vasiljevič MRTVÉ DUŠE 1124

GOGOL N. Vasiljevič VÝBOR Z DÍLA I. 1187

GOGOL N. Vasiljevič VÝBOR Z DÍLAII. 1188

GOGOL N. Vasiljevič PETROHRADSKÉ POVÍDKY 1234

GOGOL N. Vasiljevič VEČERY NA DIKAŇCE 1236

GOGOL N. Vasiljevič MRTVÉ DUŠE 1284

GOGOL N. Vasiljevič ŽENITBA 2946

GOGOL N. Vasiljevič ŽENITBA 2948

GOGOL N. Vasiljevič Revizor -DVD 4476

GOLDING William PÁN MUCH 1957

GOLDING William VĚŽ 3990

GOLDING William PÁN MUCH 4042

GOLDSTUCKER Eduard NA TÉMA F.KAFKA 3510



GOLL I.C. MILOSTNÉ PÍSNĚ 2189

GOMBRICH E.H. PŘÍBĚH UMĚNÍ 3931

GONCOURTOVÉ E+J GERMINIE LACERTEUXOVÁ 2794

GONČAROV I.A OBLOMOV 253

GONČAROV I.A OBLOMOV 582

GORDON Richard DOKTOR V DOMĚ 2079

GORDON Richard DOKTOR NA MOŘI 2159

GORKIJ Maxim ŽALOBY 16

GORKIJ Maxim JEGOR BULYČOV A TI DRUZÍ 27

GORKIJ Maxim PODNIK ARTAMONOVÝCH 667

GORKIJ Maxim MATKA 1178

GORKIJ Maxim ŽIVOTOPISNÁ TRILOGIE 1904

GORKIJ Maxim PORTRÉTY 1954

GORKIJ Maxim TULÁK A SVĚT 1969

GORKIJ Maxim ZKAZKY A LEGENDY 3443

GORKIJ Maxim ČTYŘI STATĚ O LITERATUŘE 4616

GOVY Georges ŠPANĚLSKÁ KREV 2345

GRASS G. PLECHOVÝ BUBÍNEK 4068

GRASS Günther ŽABÍ LAMENTO 4214

GRASS Günther MÉ STOLETÍ 4934

GREENE Graham SUTERÉN A jiné povídky 1373

GREENE Graham KOMEDIANTI 1887

GREENE Graham MINISTERSTVO STRACHU 1927

GREENE Graham VĚDOMÍ SKUTEČNOSTI 2441

GREENE Graham MOC A SLÁVA 4651

GRIN Alexandr JESSIE A MARGIANA 2834

GROSMAN Ladislav OBCHOD NA KORZE 3508

GROSMAN Ladislav OBCHOD NA KORZE 3513

GROSMAN Ladislav NEVĚSTA 3533

GROSSMAN Jan ANALÝZY 3972

GRUŠA Jiří DOTAZNÍK 3637



GRUŠA Jiří DOTAZNÍK 3638

GRUŠA Jiří MODLITBA K JANINCE 4122

GRUŠA JIŘÍ DOTAZNÍK 4676

VĚČNĚ ZPÍVAJÍ LESY 2000

VĚČNĚ ZPÍVAJÍ LESY 2115

VANE VÍTR Z HOR 2116

HADDON Mark Podivný případ se psem 4411

HÁJEK Jiří LIDSKÁ SITUACE 3530

HALAS František LADĚNÍ 75

HALAS František BÁSNĚ 467

HALAS František BÁSNĚ 894

HALAS František BEZ LEGEND 976

HALAS František ZPĚVY HRDINSTVÍ  A LÁSKY 1084

HALAS František HLAD 1780

HALAS František OBRAZY 1894

HALAS František KRÁSNÉ NEŠTĚSTÍ 1956

HALAS František SBOHEM MÚZY! 2360

HALAS František Doznání 4516

HALAS František HLAS DOMOVA 4693

HALAS,HOLAN LÁSKA A SMRT 3149

HALAS,HOLAN LÁSKA A SMRT 3150

HALAS,HOLAN LÁSKA A SMRT 3151

HALAS,HOLAN LÁSKA A SMRT 3152

HALAS,HOLAN LÁSKA A SMRT 3153

HALAS,HOLAN LÁSKA A SMRT 3154

HALAS,HOLAN LÁSKA A SMRT 3155

HALAS,HOLAN LÁSKA A SMRT 3156

HALAS,HOLAN LÁSKA A SMRT 3157

HALAS,HOLAN LÁSKA A SMRT 3158

HÁLEK Vítězslav OBRÁZKY Z CEST 180

HÁLEK Vítězslav BÁSNĚ 256

GULBRANSSEN Trygve

GULBRANSSEN Trygve

GULBRANSSEN Trygve



HÁLEK Vítězslav FEJETONY 465

HÁLEK Vítězslav BÁSNĚ 567

HÁLEK Vítězslav TŘI OBRÁZKY 704

HÁLEK Vítězslav POVÍDKY III. 839

HÁLEK, Vítězslav VEČERNÍ PÍSNĚ 4601

HALLIBURTON Richard NÁDHERNÁ DOBRODRUŽSTVÍ 1822

HALLIBURTON Richard ZA NOVÝMI SVĚTY 2177

HAMAN Aleš NÁSTIN DĚJIN ČESKÉ LIT.KRITIKY 4299

HAMET David OLEANNA 1483

HAMPL František DOBRODRUŽSTVÍ J.SEIFERTA 2036

HAMSUN Knut TULÁCI I. 4648

HAMSUN Knut TULÁCI II. 4649

HAMSUN KNUT MĚSTO SEGELFOSS 4717

HAMŠÍK D.+kol. BOMBA PRO HEYDRICHA 3531

HAMŠÍK Dušan OBĚD S ADENAUEREM 3498

HAMŠÍK Dušan O ZUŘ.REPORTÉRU E.E.KISHOVI 3500

HAMŠÍK Dušan GÉNIUS PRŮMĚRNOSTI 3532

HANUŠ Miroslav OSUD NÁRODA 100

HANUŠ Miroslav JÁ SPRAVEDLNOST 377

HANUŠ Miroslav OSUD NÁRODA 745

HANUŠ Miroslav POUTNÍK Z AMSTERODAMU 913

HARDY Thomas DALEKO OD HLUČNÉHO DAVU 4550

HARRISOVÁ Joana Ostružinové víno 4378

HARRISOVÁ Joana Harissová:Pět dílků pomeranče 4385

HARRITOVÁ Joanne J.Harritová: Čokoláda 4409

HARTL Břetislav INSPIROMAT 1962

HARTL Břetislav VĚČNÝ INSPIROMAT 4155

HARTMANNOVÁ Věra PROCVIČUJEME JAZYKOVÉ ROZBORY 3948

HARTUNG Hugo MY ZÁZRAČNÉ DĚTI 930

HARTWIGOVÁ Julie APOLLINAIRE 1786

HARWOOD Ronald NA MISKÁCH VAH 777



HARWOOD Ronald NA MISKÁCH VAH 778

HAŠEK Jaroslav OSUDY D.V.ŠVEJKA I,II 322

HAŠEK Jaroslav MALÁ ZOOLOGICKÁ ZAHRADA 590

HAŠEK Jaroslav ŠKOLNÍ ČÍTANKY A JINÉ SATIRY 663

HAŠEK Jaroslav UTRPENÍ PANA TENKRÁTA 900

HAŠEK Jaroslav FIALOVÝ HROM 937

HAŠEK Jaroslav ZRADA NÁRODA V CHOTĚBOŘI 1079

HAŠEK Jaroslav 1399

HAŠEK Jaroslav GALERIE KARIKATUR 1490

HAŠEK Jaroslav ABECEDA HUMORU 2120

HAŠEK Jaroslav Z DOBY'STRANY MÍRNÉHO POKROKU...' 2303

HAŠEK Jaroslav PEPÍČEK NOVÝ A JINÉ POVÍDK 2359

HAŠEK Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka 4499

HAŠEK Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka 4500

HAUKOVÁ Jiřina MOTÝL A SMRT 478

HAUSMANN Jiří DIVOKÉ VERŠE A PRÓZY 1377

HAUSMANN Jiří VELKOVÝROBA CTNOSTI 2712

HAVEL Václav O LIDSKOU IDENTITU 3602

HAVEL Václav HRY 3620

HAVEL Václav HAVEL V.:DOPISY OLZE 3621

HAVEL Václav HRY 3758

HAVEL Václav ANTIKÓDY 4032

HAVEL Václav ODCHÁZENÍ 4724

HAVEL Václav, PTÁČKOVÁ Věra JOSEF ČAPEK 4593

HAVLÍČEK BOROVSKÝ K KŘEST SV.VLADIM. 718

HAVLÍČEK BOROVSKÝ K BÁSNĚ 1692

HAVLÍČEK BOROVSKÝ K MOJE PÍSEŇ 2202

HAVLÍČEK BOROVSKÝ K KŘEST SV.VLADIMÍRA 3022

HAVLÍČEK BOROVSKÝ K STOKRÁT PLIVNI DO MOŘE 4114

HAVLÍČEK BOROVSKÝ K STOKRÁT PLIVNI DO MOŘE 4115

HAVLÍČEK BOROVSKÝ K STOKRÁT PLIVNI DO MOŘE 4116

DĚJINY STRANY (politické a sociáln



HAVLÍČEK BOROVSKÝ K STOKRÁT PLIVNI DO MOŘE 4117

HAVLÍČEK BOROVSKÝ K STOKRÁT PLIVNI DO MOŘE 4118

HAVLÍČEK Jaroslav NEVIDITELNÝ 166

HAVLÍČEK Jaroslav TA TŘETÍ 503

HAVLÍČEK Jaroslav TA TŘETÍ 1289

HAVLÍČEK Jaroslav HELIMADOE 1385

HAVLÍČEK Jaroslav VLČÍ KŮŽE 1884

HAVLÍČEK Jaroslav NEKLIDNÁ SRDCE 2199

HAVLÍČEK Jaroslav JARO V DOMĚ 2723

HAVLÍČEK Jaroslav NEVIDITELNÝ 4663

HAVLÍČEK Karel VÝBOR Z POEZIE 672

HAWTHORNE Nathaniel ŠARLATOVÉ PÍSMENO 1301

HEČKO František ČERVENÉ VÍNO 347

HEDÁJAT Sádek TŘI  KAPKY KRVE 1462

HEINE Heinrich Z CEST 8

HEINE Heinrich BÁSNĚ 235

HEINE Heinrich VÝBOR Z DÍLA II. 1195

HEINE Heinrich VÝBOR Z DÍLA I. 1196

HEINE Heinrich PÍSNĚ A LAMENTACE 1720

HELLER Joseph HLAVA XXII. 1549

HELLER Joseph BŮH VÍ 3787

HELLER Joseph ZAVÍRÁME! 4099

HELLER Joseph HLAVA XXII. 4293

HELLER Joseph HLAVA XXII. 4297

HELLER Joseph HLAVA XXII. 4298

HEMINGWAY Ernest KOMU ZVONÍ HRANA 1354

HEMINGWAY Ernest ZELENÉ PAHORKY AFRICKÉ 1413

HEMINGWAY Ernest POVÍDKY 1732

HEMINGWAY Ernest OSTROVY UPROSTŘED PROUDU 2221

HEMINGWAY Ernest POHYBLIVÝ SVÁTEK 2477

HEMINGWAY Ernest STAŘEC A MOŘE 2576



HEMINGWAY Ernest MÍT A NEMÍT 2973

HEMINGWAY Ernest KOMU ZVONÍ HRANA 3379

HEMINGWAY Ernest KOMU ZVONÍ HRANA 3380

HEMINGWAY Ernest KOMU ZVONÍ HRANA 3381

HEMINGWAY Ernest KOMU ZVONÍ HRANA 3382

HEMINGWAY Ernest KOMU ZVONÍ HRANA 3383

HEMINGWAY Ernest KOMU ZVONÍ HRANA 3384

HEMINGWAY Ernest FIESTA 3983

HEMINGWAY Ernest FIESTA 4323

10 NOVEL+B21 4548

HERCÍKOVÁ Iva PLÁSTEV MEDU 2808

HERMANN Ignát ZE STARÉ PRAHY 4657

HÉRRIOT Edouard BEETHOWEN 2902

HERRMANN Ignát POVÍDKY 348

HERRMANN Ignát O PRAZE A PRAŽANECH 349

HERRMANN Ignát BLEDNOUCÍ OBRÁZKY 510

HERRMANN Ignát BLEDNOUCÍ OBRÁZKY 644

HERRMANN Ignát U SNĚDENÉHO KRÁMU 1080

HERRMANN Ignát U SNĚDENÉHO KRÁMU 1175

HESSE Hermann MILOSTNÉ POVÍDKY 4217

HESSE Hermann Stepní vlk 4512

HESSE Hermann NARCIS A GOLDMUND 4943

VE ZNAMENÍ KON-TIKI 1472

HILBERT Jaroslav FALKENŠTEJN 2836

HILSKÝ Martin SOUČASNÝ BRITSKÝ ROMÁN 3947

HIRŠAL Josef PÍSEŇ MLÁDÍ 3821

HIRŠAL Josef PÁRKAŘI 4271

HIRŠAL Josef PÁRKAŘI 4272

HIRŠAL+ KOLÁŘ PALEČEK KRÁLE JIŘÍHO 4013

HIRŠAL+GRÉGROVÁ NONSENS 4321

HLAVÁČEK Karel BÁSNĚ 2313

Hemingway, Pirandelo, Faulkner, Bunin, Kafka…

HEYERDAHL Thor



HLAVÁČEK Karel POZDĚ K RÁNU 2403

HLAVÁČEK Karel POZDĚ K RÁNU 4093

HLAVÁČEK Karel BUDU SNÍT MARNĚ 4270

HODEK Břetislav W.SHAKESPEARE - KRONIKA HER. ŽIVOT 4146

HODÍK Milan ENCYKLOPEDIE PRO MILOVNÍKY ŠVEJKA 4248

HODROVÁ Daniela KUKLY 3718

HODROVÁ Daniela PERUNŮV DEN 4037

HODROVÁ DANIELA THÉTA 4721

HOEG Peter CIT SLEČNY SMILKY PRO SNÍH 4215

HOFFMANN Bohumil ČESKÉ DRAMA A DIVADLO 3878

HOFFMANN Bohumil ČESKÉ DRAMA A DIVADLO 3879

HOFFMEISH Adolf PŘEDOBRAZY 1348

HOFFMEISTER Adolf AMERICKÉ HOUPAČKY 1054

HOFFMEISTER Adolf HRY Z AVANTGARDY 1374

HOFFMEISTER Adolf ČAS SE NEVRACÍ! 1651

HOFFMEISTER Adolf PODOBY 1844

HOFFMEISTER Adolf MRAKODRAPY V PRALESE 2390

HOFFMEISTR Adolf PODOBY 959

HOLAN Vladimír DOKUMENT 5

HOLAN Vladimír PANYCHIDA 7

HOLAN Vladimír TEREZKA PLANETOVÁ 498

HOLAN Vladimír DOKUMENT 763

HOLAN Vladimír HAVRANÍM BRKEM 859

HOLAN Vladimír NOČNÍ HLÍDKA SRDCE 1417

HOLAN Vladimír DÍK SOVĚTSKÉMU SVAZU 1581

HOLAN Vladimír BABYLONIACA 1902

HOLAN Vladimír TEREZKA  PLANETOVÁ 2337

HOLAN Vladimír NOC S HAMLETEM 2404

HOLAN Vladimír PTALA SE TĚ... 2443

HOLAN Vladimír JESKYNĚ SLOV 2457

HOLAN Vladimír NA SOTNÁCH 2503



HOLAN Vladimír ASKLÉPIOVI KOHOUTA 2556

HOLAN Vladimír BAGATELY X.+XI. (sebrané spisy)2.S 3775

HOLANEC Václav 99 filmů 4460

HOLUB Miroslav AČKOLI 3507

HOLUB Miroslav SYNDROM MIZEJÍCÍ PLÍCE 3936

HOLZKNECHT Václav J.JEŽEK a OSVOBOZENÉ DIVADLO 710

HOLZKNECHT Václav B.SMETANA 2984

HOMÉR ODYSSEIA 1109

HOMÉR ODYSSEOVA DOBRODRUŽSTVÍ 1891

HOMÉR ILIAS 3005

HONČÍK Eduard SPANILÁ JÍZDA 1606

HORA Josef KNIHA SATIRY A NEZMARU 61

HORA Josef KNIHA DOMOVA 62

HORA Josef JESENIN A PASTERNAK 63

HORA Josef BÁSNĚ 101

HORA Josef KNIHA ČASU A TICHA 226

HORA Josef KOŘIST SMYSLŮ 227

HORA Josef HLADOVÝ ROK 379

HORA Josef PRACUJÍCÍ DEN AJ.BÁSNĚ 721

HORA Josef ZÁPISKY Z NEMOCI 864

HORA Josef DECH NA SKLE 1295

HORA Josef ČAS-BRATR MÉHO SRDCE 1600

HORA Josef KNIHA DOMOVA 1872

HORA Josef SOCIALISTICKÁ NADĚJE 2144

HORA Josef STRUNY VE VĚTRU 2407

HORA Josef SOCIALISTALISTICKÁ NADĚJE 2498

HORA Josef ROZKVETLÁ VĚTEV 2917

HORA Josef KOŘIST SMYSLŮ 2930

HORA Petr TOULKY ČESKOU MINULOSTÍ - 1. 4160

HORA Petr TOULKY ČESKOU MINULOSTÍ - 2. 4161

HORA Petr TOULKY ČESKOU MINULOSTÍ- 3. 4162



HORA Petr TOULKY ČESKOU MINULOSTÍ - 4. 4163

HORÁLEK Karel O JAZYCE LIT.DĚL A. JIRÁSKA 41

HORATIUS Quitus O umění básnickém 4371

HORNÍČEK Miroslav DOBŘE UTAJENÉ HOUSLE 2493

HORNÍČEK Miroslav CHVÁLA POHYBU 2979

HOSTOVSKÝ Egon HOSTOVSKÝ E.:CIZINCI HLED.BYT 3402

HOSTOVSKÝ Egon VŠEOBECNÉ SPIKNUTÍ 3433

HOSTOVSKÝ Egon DOBROČINNÝ VEČÍREK 3706

HOSTOVSKÝ Egon NEZVĚSTNÝ 4014

HOSTOVSKÝ Egon DOBROČINNÝ VEČÍREK 4085

HOSTOVSKÝ Egon LITERÁRNÍ DOBRODRUŽSTVÍ ČES.SP... 4188

HOSTOVSKÝ Egon ČERNÁ TLUPA;ŽHÁŘ 4189

HOSTOVSKÝ Egon NEZVĚSTNÝ 4190

HOSTOVSKÝ Egon ŽHÁŘ 4538

HOSTOVSKÝ EGON VŠEOBECNÉ SPIKNUTÍ 4675

HOWARD Fast SPARTACUS 578

HOZNAUER Miloš DOBRODUŽSTVÍ S LITERATUROU 4010

HOZNAUER Miloš MATURITA Z ČEŠTINY 4170

HRABÁK Josef a kol. PRŮVODCE PO DĚJINÁCH ČESKÉ LIT. 2810

HRABÁK Josef a kol. PRŮVODCE PO DĚJINÁCH ČESKÉ LIT. 2811

HRABÁK Josef a kol. POETIKA 2892

HRABÁK Josef a kol. PRŮVODCE PO DĚJINÁCH ČES.LITERATUR 2918

HRABÁK Josef a kol. PRŮVODCE PO DĚJINÁCH ČES.LITERATUR 2919

HRABÁK Josef a kol. PRŮVODCE PO DĚJINÁCH ČES.LITERATUR 2920

HRABÁK Josef a kol. PRŮVODCE PO DĚJINÁCH ČES.LITERATUR 2921

HRABÁK Josef a kol. PRŮVODCE PO DĚJINÁCH ČES.LITERATUR 2922

HRABAL Bohumil INZER.NA DŮM,VE KT.UŽ NECHCI BYDLE 1693

HRABAL Bohumil VÝBOR Z ČESKÉ PRÓZY 1855

HRABAL Bohumil TANEČNÍ HODINY 2410

HRABAL Bohumil MORYTÁTY A LEGENDY 3423

HRABAL Bohumil HRABAL B.:TOTO MĚSTO JE VE ... 3430



HRABAL Bohumil TANEČNÍ HODINY 3544

HRABAL Bohumil KLIČKY NA KAPESNÍKU 3604

HRABAL Bohumil NĚŽNÝ BARBAR 3615

HRABAL Bohumil SVATBY V DOMĚ 1.DÍL 3624

HRABAL Bohumil VITA NUOVA 2.DÍL 3625

HRABAL Bohumil PROLUKY 3.DÍL 3626

HRABAL Bohumil SCHIZOFRENICKÉ EVANGELIUM 3703

HRABAL Bohumil PŘÍLIŠ HLUČNÁ SAMOTA 3969

HRABAL Bohumil PÁBENÍ 3981

HRABAL Bohumil PÁBITELÉ 4291

HRABAL Bohumil POSTŘIŽINY 4292

HRABAL Bohumil Příliš hlučná samota 4340

HRABAL Bohumil Obsluhoval jsem angl.krále 4341

HRABAL Bohumil Perličky na dně+Ostře sledované vl 4430

HRABAL Bohumil Perličky na dně+Ostře sledované vl 4431

HRABĚ Václav BLUES (BÁSNĚ) 4078

Hrubín František HIROŠIMA 3

Hrubín František MÁVNUTÍ KŘÍDEL 149

Hrubín František U STOLU 185

Hrubín František SRPNOVÁ NEDĚLE 262

Hrubín František VERŠE 300

Hrubín František PROMĚNA 499

Hrubín František OBLOHY 847

Hrubín František MŮJ ZPĚV 848

Hrubín František ZPĚV LÁSKY K ŽIVOTU 922

Hrubín František AŽ DO KONCE LÁSKY 1003

Hrubín František DOUŠEK ŽIVOTA 1086

HRUBÍN František MÁVNUTÍ KŘÍDEL 1473

HRUBÍN František ZLATÁ RENETA 1524

HRUBÍN František CHLÉB S OCELÍ 1547

HRUBÍN František JOBOVA NOC 2293



HRUBÍN František LÁSKY 2500

HRUBÍN František ZPÍVÁNO Z DÁLKY 2512

HRUBÍN František MŮJ ZPĚV 2537

HRUBÍN František LEŠANSKÉ JESLIČKY 2549

HRUBÍN František ROMANCE PRO KŘÍDLOVKU 2566

HRUBÍN František ZA HVĚZDNÉ NOCI 3032

HRUBÍN František ROMANCE PRO KŘÍDLOVKU 4253

HRUBÍN František ROMANCE PRO KŘÍDLOVKU 4254

HRUBÍN František ROMANCE PRO KŘÍDLOVKU 4255

HRUBÍN František ROMANCE PRO KŘÍDLOVKU 4269

HRUBÍN František Zpívám 4515

HUGO Victor SATYR 106

HUGO Victor NAPOLEON MALÝ; DĚJINY JEDNOHO ZL.. 265

HUGO Victor DĚLNÍCI MOŘE 289

HUGO Victor DEVADESÁT TŘI 434

HUGO Victor UBOŽÁCI I. 1211

HUGO Victor UBOŽÁCI II. 1212

HUGO Victor MUŽ,KTERÝ SE SMĚJE 2097

HUGO Victor JEN TY NÁM ZŮSTÁVÁŠ, Ó LÁSKO... 2295

HUGO Victor UBOŽÁCI I. 2665

HUGO Victor UBOŽÁCI II. 2666

HUGO Victor ZVONÍK U MATKY BOŽÍ 2737

HUGO Victor DEVADESÁT TŘI 2777

HUGO Victor DEVADESÁT TŘI 3305

HUGO Victor DEVADESÁT TŘI 3306

HUGO Victor DEVADESÁT TŘI 3307

HUGO Victor DEVADESÁT TŘI 3310

HUGO Victor DEVADESÁT TŘI 3550

HUGO Victor CHRÁM MATKY BOŽÍ 4051

HULEY Aldous Konec civilizace 4446

HŮLOVÁ Petra Paměť mojí babičky 4418



HŮLOVÁ Petra Cirkus Les Mémoires 4455

HŮLOVÁ Petra Umělohmotný třípokoj 4486

HUNTER Ewan DŽUNGLE PŘED TABULÍ 2955

HVIEZDOSLAV P.O. BRATOM ČECHOM 2279

KRVAVÉ SONETY 793

CHALUPECKÝ Jiří EXPRESIONISTÉ 3841

CHAMISSO von A PODIVUHODNÝ PŘÍBĚH PETRA SCHLEMIHL 584

CHAPLIN Charles MŮJ ŽIVOTOPIS 1883

CHARMS Daniel DOBYTKU SMÍCHU NETŘEBA 4144

CHARRIERRE Henri MOTÝLEK I. 2181

CHARRIERRE Henri MOTÝLEK II. 2182

CHAUCER Geoffrey CANTERBURSKÉ POVÍDKY 2078

CHEEVER John RODINNÁ KRONIKA WAPSHOTOVÝCH 4555

CHEEVER John VĚZNICE FALCONER 4607

CHELČICKÝ Petr ZE SÍTĚ VÍRY 4119

CHESTERTON G.K. MODRÝ KŘÍŽ 2524

CHEVALIER Gabrielle ZVONOKOSY 4645

CHEVALLIER Gabriel Zvonokosy 4480

ČMÁRANICE PO NEBI 2379

ZAKLETÍ SMÍCHEM 2743

CHRAMOSTOVÁ V. CHRAMOSTOVÁ VLASTA 4275

CHRISTENSEN  Lars Poloviční bratr 4468

CHVATÍK Květoslav MELANCHOLIE A VZDOR 3835

CHVATÍK Květoslav SVĚT ROMÁNŮ MILANA KUNDERY 4012

CHYTILOVÁ, FORMAN O NĚČEM JINÉM 2423

IBSEN Henrik JOHN S. BORKMAN 286

IBSEN Henrik JOHN S. BORKMAN 287

IBSEN Henrik STAVITEL SOLNESS 373

IBSEN Henrik DIVOKÁ KACHNA 2669

IBSEN Henrik DIVOKÁ KACHNA 2670

IBSEN Henrik HRY 2726

HVIEZDOSLAV P.Orzsá

CHLEBNIKOV Velemir

CHLEBNIKOV Velemir



IBSEN Henrik PEER GYNT 2853

ILLYÉS Gyula PETÖFI 581

IONESCO Eugéne HRY 1620

IOSEPHUS Flavius VÁLKA ŽIDOVSKÁ I 4581

IRVING John Čtvrtá ruka 4392

IRWING John MODLITBA ZA O.MEANYHO 4074

IRWING John SVĚT PODLE GARPA 4083

ABULALÁ AL MAARRÍ 4613

IUVENALIS SATIRY 2255

POSLEDNÍ KAMIKAZE 4656

IVANOV Miroslav BOHOVÉ ODEŠLI 1002

IVANOV Miroslav ČERNÝ DOSTAL MAT 1850

IVANOV Miroslav ZÁHADA RUKOPISU KRÁLOVÉDVORSKÉHO 2096

IVANOV Miroslav HISTORIE SKORO DETEKTIVNÍ 2335

IVANOV Miroslav IMARTOVA POLE 2611

IVANOV Miroslav A HOŘEL SNAD I KÁMEN 2685

IVANOV Miroslav ČESKÝ PITAVAL ANEB ... 2809

IVANOV Miroslav DŮVĚRNÁ ZPRÁVA O K.H.MÁCHOVI 2878

IVANOV Miroslav VRAŽDA VÁCLAVA KNÍŽETE ČESKÉHO 2940

IVANOV MIROSLAV DŮVĚRNÁ ZPRÁVA O KARLU HYNKU MÁCHOVI 4671

JAMES Henry LISTY ASPERNOVY 4178

JANÁČEK Josef VYPRÁVĚNÍ O VYŠEHRADU 2382

JANÁČEK Josef ŽENY ČESKÉ RENESANCE 2820

JANDL Ernst ROZVRZANÝ MANDL 4261

JANDL, MAYRÖCKEROVÁ Experimentální hry 4461

JANOUŠEK Jaromír SOCIÁLNÍ KOMUNIKACE 4609

JANSKÝ Karel K.H.MÁCHA VE VZPOMÍNKÁCH 335

JANSKÝ Karel K.H.MÁCHA 585

JARIŠ Milan BOLESLAV PRVNÍ 22

JARRY Alfred UBU 4001

JARRY Alfred Král UBU - DVD 4492

ISAHAKJAN Avetik

IVANKIN Anatolij



JAŽÍK Rudolf NÁMĚSTÍ SV.ALŽBĚTY 2215

JEČNÝ Dobromil BREVÍŘ MODRNÍHO ČLOVĚKA 4611

JEFREMOV Ivan MLHOVINA V ANDROMEDĚ 1304

JEFREMOV Ivan MLHOVINA V ANDROMEDĚ 1324

JELÍNEK Hanuš ZPĚVY SLAD.FRANCIE 2505

Jelineková Elfriede Pianistka 4416

Jelineková Elfriede Lačnost 4447

JEROFĚJEV V. RUSKÁ KRASAVICE 3901

JEROME KLAPKA Jerome e Dělat věci s rozmyslem 4498

JESENIN Sergej BÁSNĚ 550

JESENIN Sergej LYRIKA 1575

JESENIN Sergej MODRAVÁ RUS 2449

JESENIN Sergej SLAMĚNÝ MĚSÍC 3514

JESENIN Sergej NEBUDU SI LHÁT 4102

JESENIN Sergej ANNA SNĚGINA;ČERNÝ MUŽ 4105

JEVTUŠENKO Jevgenij NĚHA 1672

JÍLEK František MUŽ Z VINCI 3100

JILEMNICKÝ Petr VÍTR SE VRACÍ 359

JIRÁSEK Alois F.L.VĚK - I.DÍL 42

JIRÁSEK Alois F.L.VĚK - II.DÍL 43

JIRÁSEK Alois ČECHY HRDINSKÉ 81

JIRÁSEK Alois FILOSOFSKÁ HISTORIE 84

JIRÁSEK Alois F.L.VĚK-1.DÍL 94

JIRÁSEK Alois F.L.VĚK-2.DÍL 95

JIRÁSEK Alois F.L.VĚK-3.DÍL 96

JIRÁSEK Alois F.L.VĚK-4.DÍL 97

JIRÁSEK Alois F.L.VĚK-5.DÍL 98

JIRÁSEK Alois U NÁS-1.DÍL 102

JIRÁSEK Alois U NÁS-2.DÍL 103

JIRÁSEK Alois U NÁS-3.DÍL 104

JIRÁSEK Alois U NÁS-4.DÍL 105



JIRÁSEK Alois MEZI PROUDY I. 109

JIRÁSEK Alois MEZI PROUDY II. 110

JIRÁSEK Alois MEZI PROUDYIII. 111

JIRÁSEK Alois BRATRSTVO I. 112

JIRÁSEK Alois BRATRSTVO II. 113

JIRÁSEK Alois BRATRSTVO III. 114

JIRÁSEK Alois Maloměstské historie 116

JIRÁSEK Alois SKÁLY 117

JIRÁSEK Alois ZAKEŘANSKÝ HON,UČITELSKÝ, V PEKLE 118

JIRÁSEK Alois STARÉ POVĚSTI ČESKÉ 119

JIRÁSEK Alois SOUSEDÉ,U DOMÁCÍHO PRAHU 120

JIRÁSEK Alois POKLAD 121

JIRÁSEK Alois SKALÁCI 122

JIRÁSEK Alois V CIZÍCH SLUŽBÁCH 123

JIRÁSEK Alois HUSITSKÝ KRÁL-1.DÍL 124

JIRÁSEK Alois HUSITSKÝ KRÁL-2.DÍL 125

JIRÁSEK Alois MALOMĚSTSKÁ HISTORIE 127

JIRÁSEK Alois MARYLA, ZEMANKA 128

JIRÁSEK Alois JAN HUS 129

JIRÁSEK Alois NA DVOŘE VÉVODSKÉM 130

JIRÁSEK Alois PSOHLAVCI 131

JIRÁSEK Alois EPILOG 333

JIRÁSEK Alois PSOHLAVCI 440

JIRÁSEK Alois JAN ŽIŽKA 442

JIRÁSEK Alois POKLAD 522

JIRÁSEK Alois VOJNARKA a jiné 531

JIRÁSEK Alois ČECHY HRDINSKÉ 686

JIRÁSEK Alois PROTI VŠEM 761

JIRÁSEK Alois Z MÝCH PAMĚTÍ I. 862

JIRÁSEK Alois Z MÝCH PAMĚTÍ II. 863

JIRÁSEK Alois VOJENSKÉ POVÍDKY 1042



JIRÁSEK Alois FILOSOFSKÁ HISTORIE 1048

JIRÁSEK Alois TEMNO 1053

JIRÁSEK Alois STARÉ POVĚSTI ČESKÉ 1148

JIRÁSEK Alois TEMNO 1149

JIRÁSEK Alois VOJENSKÉ POVÍDKY 1150

JIRÁSEK Alois F.L.VĚK I. 1182

JIRÁSEK Alois F.L.VĚK II. 1183

JIRÁSEK Alois F.L.VĚK III. 1184

JIRÁSEK Alois F.L.VĚK IV. 1185

JIRÁSEK Alois F.L.VĚK V. 1186

JIRÁSEK Alois STARÉ POVĚSTI ČESKÉ 1201

JIRÁSEK Alois PSOHLAVCI 1202

JIRÁSEK Alois POKLAD 1333

JIRÁSEK Alois VOJNARKA 2674

JIRÁSEK Alois PROTI VŠEM 3320

JIROTKA Zdeněk MUŽ SE PSEM 1942

JIROTKA Zdeněk SATURNIN 4123

JOHN Jaromír ROMANETA 202

JOHN Jaromír VEČERY NA SLAMNÍKU 504

JOHN Jaromír ROMANETA 696

JOHN Jaromír MOUDRÝ ENGELBERG 1070

JOHN Jaromír VEČERY NA SLAMNÍKU 2133

JOHN Jaromír DOŘINI MILENCI 2557

JOYCE James VYHNANÁ 1896

JOYCE James ODYSSEUS 3974

JOYCE James ODYSSEUS 4140

JOYCE James Dubliňané -Portrét umělce 4412

JULIŠ Emil POHLEDNÁ POEZIE 1259

JUNGK Robert PAPRSKY Z POPELA 2386

JUNGMANN Josef ZÁPISKY 2581

JUNGMANN Milan KAREL NOVÝ,NÁČRT ŽIV. A DÍLA 3432



JUNGMANN Milan PRŮHLEDY DO ČESKÉ PRÓZY 3795

KAFKA Franz NEZVĚSTNÝ (AMERIKA) 3665

KAFKA Franz PROMĚNA 3705

KAFKA Franz POVÍDKY 3747

KAFKA Franz POPIS JEDNOHO ZÁPASU 3754

KAFKA Franz AFORISMY 3895

KAFKA Franz PROCES 3896

KAFKA Franz PROCES 3897

KAFKA Franz PROCES 3898

KAFKA Franz ZÁMEK 4196

KAFKA Franz POVÍDKY I. 4306

KAFKA Franz Proměna v jiné povídky 4382

KAFKA Franz Proměna v jiné povídky 4383

KAINAR Josef ČLOVĚKA HOŘCE MÁM RÁD 496

KAINAR Josef ČESKÝ SEN 497

KAINAR Josef ČESKÝ SEN 546

KAINAR Josef POESIE 1033

KAINAR Josef BLÁZNŮV KABÁT 2230

KAINAR Josef NEBOŽTÍK NASREDIN 2320

KAINAR Josef TŘINÁCT KYTAR 2511

KAINAR Josef VELIKÉ LÁSKY A SNY 3585

KAINAR Josef VELIKÉ LÁSKY A SNY 3587

KAINAR Josef STARÁ A NOVÁ BLUES 3782

KAMENÍK Jan PRÓZY 4157

KÁŇA Vašek PARTA BRUSIČE KARHANA 24

KANTŮRKOVÁ Eva POZŮSTALOST PANA ABELA 3641

KANTŮRKOVÁ Eva PŘÍTELKYNĚ Z DOMU SMUTKU 3661

KANTŮRKOVÁ Eva PÁN VĚŽE 3875

KANTŮRKOVÁ Eva PAMÁTNÍK 4005

KAPLICKÝ Václav ŽELEZNÁ KORUNA I. 362

KAPLICKÝ Václav ŽELEZNÁ KORUNA II. 363



KAPLICKÝ Václav ŽELEZNÁ KORUNA I. 558

KAPLICKÝ Václav ŽELEZNÁ KORUNA II. 559

KAPLICKÝ Václav ČTVERÁCI 561

KAPLICKÝ Václav REKRUTI 753

KAPLICKÝ Václav KLADIVO NA ČARODĚJNICE 1586

KAPLICKÝ Václav KAINOVO ZNAMENÍ 2751

KAPLICKÝ Václav VELIKÉ THEATRUM 2862

KAPLICKÝ Václav KDO S KOHO 2945

KAPLICKÝ Václav VELIKÉ THEATRUM 2999

KARÁSEK Jiří ZTRACENÝ RÁJ 2845

KARÁSEK Jiří ze Lv. . ENDYMNOM 1041

KARÁSEK Jiří ze Lv. . VZPOMÍNKY 4045

KARÁSEK Jiří ze Lv. . BÁSNĚ Z KONCE STOLETÍ 4166

KARBUSICKÝ Vlad. NEJSTARŠÍ POVĚSTI ČESKÉ 3422

KARBUSICKÝ Vladimír BÁJE,MÝTY,DĚJINY 4147

KARVAŠ Petr VELKÁ PARUKA 1630

KARVAŠ Petr PŮLNOČNÍ MŠE 2302

KASIDOWSKI Zenon KDYŽ SLUNCE BYLO BOHEM 1005

KATULLUS aj. TRIUMVIROVÉ LÁSKY 1251

KAUFMANOVÁ Sue DENÍK AMERICKÉ MANŽELKY 2639

KAUTMAN František MASARYK-ŠALDA-PATOČKA 3796

KAUTMAN František DOSTOJEVSKIJ - VĚČNÝ PROBLÉM ČL. 4283

KAZAN Elia TICHÁ DOHODA 3696

KAZANTZAKIS Nikos ŘEK ZORBA 2837

KEJŘ Jiří HUSITÉ 3274

KELLER Gottfried ZELENÝ JINDŘICH 4635

KELLERMANN Bernhard MOŘE 4701

KEROUAC Jack PODZEMNÍCI 3856

KEROUAC Jack DHARMOVÍ TULÁCI 3918

KEROUAC Jack OSAMĚLÝ POUTNÍK 3968

KEROUAC Jack NA CESTĚ 4020



KEROUAC Jack ROZPRÁŠENÉ BÁSNĚ 4135

KERTÉSZ Imre Fiasko 4505

KERTÉSZ Imre Kaddiš za nenarozené dítě 4507

KERTÉSZ Imre Kaddiš za nenarozené dítě 4508

KESEY Ken Vyhoďme ho z kola ven 4453

KIERKEGAARD Soren BÁZEŇ A CHVĚNÍ +NEMOC K SMRTI 3991

KIERKEGAARD Soren SVŮDCŮV DENÍK 4018

KILLENS John Oliver A POTOM JSME USLYŠELI HŘMĚNÍ 4584

KIPLING Rudyard POVÍDKY JEN TAK 2899

ASIE OD ZÁKLADŮ ZMĚNĚNA 145

TAJNÁ ČÍNA 638

TRŽIŠTĚ SENZACÍ 652

KLASICKÝ ŽURNALISTA 933

TRŽIŠTĚ SENZACÍ 1403

PRAŽSKÝ PITAVAL 1502

KISCH SE SMĚJE 1571

KISCH Egon Ervín PASÁK 4638

KISCH Egon Ervín PASÁK 4658

KISCH Egon Ervín PASÁK 4659

KISCH Egon Ervín CAŘI POPI BOLŠEVICI 4660

KLÁNSKÝ Mojmír VYHNANSTVÍ 3609

KLÁNSKÝ Mojmír VYHNANSTVÍ 3610

KLÁNSKÝ Mojmír VYHNANSTVÍ 3611

KLEIST VON Heinrich MICHAEL KOBLBAOS 819

KLEVIS Vladimír TOULAVÝ ČAS;ABITURIENTI 3110

HADRIÁN Z ŘÍMSŮ 365

DIVOTVORNÝ KLOBOUK 596

VÝBOR Z DÍLA 1209

ČTYŘI AKTOVKY 2314

KLICPERA V.Kliment VESELOHRY 2925

KLÍMA Ivan HODINA TICHA 3411

KISCH E.Ervin

KISCH E.Ervin

KISCH E.Ervin

KISCH E.Ervin

KISCH E.Ervin

KISCH E.Ervin

KISCH E.Ervin

KLICPERA V.Kliment

KLICPERA V.Kliment

KLICPERA V.Kliment

KLICPERA V.Kliment



KLÍMA Ivan NETOPÝŘI 3414

KLÍMA Ivan Má veselá jitra 3612

KLÍMA Ivan Má veselá jitra 3613

KLÍMA Ivan Moje první lásky 3614

KLÍMA Ivan MOJE ZLATÁ ŘEMESLA 3688

KLÍMA Ivan SOUDCE Z MILOSTI 3788

KLÍMA Ivan MILOSTNÉ LÉTO 3834

KLÍMA Ivan OSTROV MRTVÝCH KRÁLŮ 3843

KLÍMA Ivan ČEKÁNÍ NA TMU, ČEKÁNÍ NA SVĚTLO 3976

KLÍMA Ivan MILOSTNÉ ROZHOVORY 4100

KLÍMA Ivan POSLEDNÍ STUPEŇ DŮVĚRNOSTI 4195

KLÍMA Ivan Velký věk 4346

KLÍMA Ivan Kruh nepřátel českého jazyka 4352

KLÍMA Ivan Premiér a anděl 4400

KLÍMA Ivan Moje nebezpečné výlety 4419

KLÍMA Ivan MÁ VESELÁ JITRA 4563

KLÍMA Ivan MÁ VESELÁ JITRA 4564

KLÍMA Josef Boží mobil 4465

KLÍMA Ladislav LIDSKÁ TRAGIKOMEDIE 3751

KLÍMA Ladislav UTRPENÍ KNÍŽETE STERNENHOCHA 3752

KLÍMA Ladislav LIDSKÁ TRAGIKOMEDIE 3759

KLÍMA Ladislav VELKÝ ROMÁN(I.SOUD BOŽÍ) 3789

KLÍMA Ladislav VELKÝ ROMÁN II. ... 3880

KLÍMA Ladislav VELKÝ ROMÁN III. 3881

KLIMENT A. MARIE 3405

KLIMENT A. HODKY S VODOTRYSKEM 3435

KLIMENT Alexandr NUDA V ČECHÁCH 3606

KLIMENT Alexandr NUDA V ČECHÁCH 3607

KLOSTERMANN Karel V RÁJI ŠUMAVSKÉM 324

KLOSTERMANN Karel ZE SVĚTA LESNÍCH SAMOT 1645

KNAP Josef VYSOKÉ JARNÍ NEBE 3415



KNAP Josef CIZINEC 3436

KNEALE Matthew Angličtí pasažéři 4362

KÖHLER Joachim TAJEMNÝ ZARATHUSTRA 4153

KOHOUT Pavel TŘETÍ SESTRA 3416

KOHOUT Pavel VERŠE A PÍSNĚ 3424

KOHOUT Pavel KDE JE ZAKOPÁN PES 3608

KOHOUT Pavel KATYNĚ 3708

KOHOUT Pavel HODINA TANCE A LÁSKY 3836

KOHOUT Pavel NÁPADY SV.KLÁRY 3852

KOHOUT Pavel CAUSA JANÁČEK 3862

KOHOUT Pavel KATYNĚ 3927

KOHOUT Pavel MARIE ZÁPASÍ S ANDĚLY 3934

KOHOUT Pavel SNĚŽÍM 3964

KOHOUT Pavel HVĚZDNÁ HODINA VRAHŮ 4141

KOHOUT Pavel KONEC VELKÝCH PRÁZDNIN 4180

KOHOUT Pavel Z DENÍKU KONTRAREVOLUCIONÁŘE 4224

KOHOUT Pavel ŠEST A SEX 4244

KOHOUT Pavel TA DLOUHÁ VLNA ZA KÝLEM 4309

KOHOUT Pavel Hry v posteli 4347

PRAŽSKÝ ŽID 30

KOLÁŘ Jan JAK TO BYLO V SEMAFORU 3911

KOLÁŘ Jiří NÁHODNÝ SVĚDEK 3426

KOLÁŘ Jiří PROMÉTHEOVA JÁTRA 3701

KOLÁŘ Jiří KŘESTNÝ LIST A JINÉ 3833

KOLÁŘ Jiří PŘESTUPNÝ ROK;DENÍK 4216

kolektiv autorů KVĚTY JASMÍNU (TAMILSKÁ POESIE) 108

kolektiv autorů DESET NOVEL 677

kolektiv autorů 4 STUDIE O F.HRUBÍNOVI 855

kolektiv autorů SLOVO O PLUKU MAJAKOVSKÉHO 950

kolektiv autorů DESET NĚMECKÝCH NOVEL 1023

kolektiv autorů VÝBOR Z ČESKÉ LIT.DOBY HUSITSKÉ 1230

KOLÁR J.Jiří



kolektiv autorů POETISMUS 1264

kolektiv autorů REJ UPÍRŮ 1271

kolektiv autorů SOC.POEZIE ČESKÁ A SLOVENSKÁ 1291

kolektiv autorů VÝBER ZO SLOVEN.POVIEDKOVEJ TVORBY 1369

kolektiv autorů 10 ČESKÝCH NOVEL 1461

kolektiv autorů SLOVNÍK ČESKÝCH SPISOVATELŮ 1563

kolektiv autorů STAROČESKÉ SATIRY 1690

kolektiv autorů ANGLICKÉ ABSURDNÍ DIVADLO 1817

kolektiv autorů DESET ANGLICKÝCH NOVEL 1833

kolektiv autorů 1848

kolektiv autorů KOLO INSPIRACE 1858

kolektiv autorů KONTRAPUNKT 1860

kolektiv autorů PĚT ITALSKÝCH NOVEL 1875

kolektiv autorů MAGNETICKÁ POLE 1876

kolektiv autorů NAVŠTÍVENÍ KRÁSY 1930

kolektiv autorů CO TO JE,KDYŽ SE ŘEKNE 1949

kolektiv autorů PĚT JAPONSKÝCH NOVEL 1993

kolektiv autorů ČTENÍ Z ANTIKY 1997

kolektiv autorů STRÁŽ U MRTVÉHO A JINÉ POVÍDKY 2009

kolektiv autorů EXPRESIONISMUS 2016

kolektiv autorů FANTASTICKÉ POVÍDKY 2025

kolektiv autorů ČAS A SMRT 2061

kolektiv autorů MÁMIVÁ NOC 2070

kolektiv autorů ANTICKÉ TRAGÉDIE 2072

kolektiv autorů PĚT ŘECKÝCH NOVEL 2214

kolektiv autorů NA VESELÉ STRANĚ 2258

kolektiv autorů LISTY HETÉR 2259

kolektiv autorů GALANTNÍ POEZIE 2363

kolektiv autorů JAN WERICH ...TILETÝ 2433

kolektiv autorů HYMNY NAŠEHO LIDU 2454

kolektiv autorů PÍSNĚ LIDU PRAŽSKÉHO 2476

KÉŽ HOŘÍ POPEL MŮJ ( barok.poezie)



kolektiv autorů CESTA KOLEM SVĚTA VE 2000 VERŠÍCH 2514

kolektiv autorů TISÍC POLIBKŮ 2594

kolektiv autorů MALOVANÉ KVÍTÍ 2595

kolektiv autorů TISÍC LET ČESKÉ POEZIE 2629

kolektiv autorů TISÍC LET ČESKÉ POEZIE 2630

kolektiv autorů TISÍC LET ČESKÉ POEZIE 2632

kolektiv autorů TISÍC LET ČESKÉ POEZIE 2633

kolektiv autorů TISÍC LET ČESKÉ POEZIE 2634

kolektiv autorů TISÍC LET ČESKÉ POEZIE 2635

kolektiv autorů TISÍC LET ČESKÉ POEZIE 2636

kolektiv autorů TISÍC LET ČESKÉ POEZIE 2637

kolektiv autorů DESET ITALSKÝCH NOVEL 2709

kolektiv autorů S.JESENIN VE VZPOMÍNKÁCH 2728

kolektiv autorů ČESKÝ BAROK 2763

kolektiv autorů STAROSLOVĚNSKÉ LEGENDY ČES.PŮVODU 2792

kolektiv autorů TAJEMNÉ PŘÍBĚHY 2866

kolektiv autorů PĚT KANADSKÝCH NOVEL 2909

kolektiv autorů PŘÍBĚHY S ÚSMĚVEM 2983

kolektiv autorů JAK ČÍST POEZII 3023

kolektiv autorů SLOVNÍK LITERÁRNÍCH SMĚRŮ A SKUPIN 3115

kolektiv autorů SLOVNÍK LITERÁRNÍCH SMĚRŮ A SKUPIN 3116

kolektiv autorů SLOVNÍK LITERÁRNÍCH SMĚRŮ A SKUPIN 3117

kolektiv autorů SLOVNÍK LITERÁRNÍCH SMĚRŮ A SKUPIN 3118

kolektiv autorů SLOVNÍK LITERÁRNÍCH SMĚRŮ A SKUPIN 3119

kolektiv autorů SLOVNÍK LITERÁRNÍCH SMĚRŮ A SKUPIN 3121

kolektiv autorů SLOVNÍK LITERÁRNÍCH SMĚRŮ A SKUPIN 3122

kolektiv autorů SLOVNÍK LITERÁRNÍCH SMĚRŮ A SKUPIN 3123

kolektiv autorů SLOVNÍK LITERÁRNÍCH SMĚRŮ A SKUPIN 3124

kolektiv autorů SLOVNÍK ČESKÉ LIT.1970-81 3270

kolektiv autorů A HORY NEMLČELY 3287

kolektiv autorů JAK STAŘÍ ČECHOVÉ POZNÁVALI SVĚT 3316



kolektiv autorů STRAKON.DUDÁK,NAŠI FURIANTI;MARYŠA 3328

kolektiv autorů STRAKON.DUDÁK,NAŠI FURIANTI;MARYŠA 3329

kolektiv autorů ČES.POEZIE 1945-65 3444

kolektiv autorů ZÁZRAKY DIVADLA 3463

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO III. 3570

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO III. 3571

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO III. 3572

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO IV. 3573

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO IV. 3574

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO -IV. 3575

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO V. 3576

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO V. 3577

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO V. 3578

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO VI. 3579

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO VI. 3580

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO VI. 3581

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO VII. 3582

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO VII. 3583

kolektiv autorů SLOVNÍK SPIS. JAZYKA ČESKÉHO VII. 3584

kolektiv autorů KŘIŽOVATKY 20.STOLETÍ 3659

kolektiv autorů KŘIŽOVATKY 20.STOLETÍ 3668

kolektiv autorů SLOVNÍK BÁSNICKÝCH KNIH 3686

kolektiv autorů SLOVNÍK BÁSNICKÝCH KNIH 3687

kolektiv autorů SLOVNÍK SVĚTOVÝCH LITERÁRNÍCH DĚL 3709

kolektiv autorů SLOVNÍK SVĚTOVÝCH LITERÁRNÍCH DĚL 3710

kolektiv autorů SLOVNÍK LITERÁRNÍ TEORIE 3736

kolektiv autorů STRAKON.DUDÁK;NAŠI FURIANTI;MARYŠA 3804

kolektiv autorů STRAKON.DUDÁK;NAŠI FURIANTI;MARYŠA 3805

kolektiv autorů SLOVNÍK ZAKÁZANÝCH AUTORŮ 3811

kolektiv autorů SLOVNÍK ČES.ROMÁNU 1945 -91 3815

kolektiv autorů SLOVNÍK ČES.ROMÁNU 1945 -91 3816



kolektiv autorů HLASY NAD RUKOPISEM VACUL.ČES.SNÁŘ 3844

kolektiv autorů SLOVNÍK BIBLICKÉ KULTURY 3848

kolektiv autorů LEXIKON ČESKÉ LITERATURY I. A-G 3904

kolektiv autorů LEXIKON ČESKÉ LITERATURY II. H-J 3905

kolektiv autorů ŠKOLNÍ ČETBA NA DLANI 3906

kolektiv autorů OD POEA K POSTMODERNISMU 3956

kolektiv autorů ENCYKLOPEDICKÝ SLOVNÍK 3960

kolektiv autorů SLOVNÍK CIZÍCH SLOV 3979

kolektiv autorů SLOVNÍK ŘEC.-ŘÍM.MYTOLOGIE A KULTU 3987

kolektiv autorů SLOVNÍK ČESKÝCH SYNONYM 4009

kolektiv autorů PANORAMA ČESKÉ LITERATURY 4040

kolektiv autorů SLOVNÍK LATINSKO-ČESKÝ 4043

kolektiv autorů SLOVNÍK ČES.PRÓZY 1945-94 4049

kolektiv autorů KDO BYL KDO - DO R. 1918 4053

kolektiv autorů KDO BYL KDO - VE 20.STOL. 4054

kolektiv autorů SLOVNÍK ŘEC.-ŘÍM.MYTOLOGIE 4056

kolektiv autorů SLOVNÍK CIZÍCH SLOV 4057

kolektiv autorů SLOVNÍK SVĚTOVÉ LITERATURY 4059

kolektiv autorů SLOVNÍK SVĚTOVÉ LITERATURY 4060

kolektiv autorů SLOVNÍK EPOCH,SMĚRŮ,SKUP.  A MAN. 4061

kolektiv autorů SLOVNÍK EPOCH,SMĚRŮ,SKUP. A MAN. 4062

kolektiv autorů PŘÍBĚHY Z ČÍNSKÝCH TRŽIŠŤ A BAZARŮ 4070

kolektiv autorů SESTRA MÚZA (světská středov.poezi 4132

kolektiv autorů AKADEMICKÝ SLOVNÍK CIZÍCH SLOV 4136

kolektiv autorů AKADEMICKÝ SLOVNÍK CIZÍCH SLOV 4137

kolektiv autorů PŘÍRUČNÍ MLUVNICE ČEŠTINY 4168

kolektiv autorů TESTY Z ČES.JAZYKA 4171

kolektiv autorů VĚČNÁ PŘÍRODA (úvahy o smyslu živ. 4172

kolektiv autorů ČESKÁ LITERATURA -UČEBNICE 4181

kolektiv autorů VŠEOBECNÁ ENCYKLOPEDIE A-F 4183

kolektiv autorů TOULKY ČESKOU MINULOSTÍ 5. 4184



kolektiv autorů SLOVNÍK SPISOVATELŮ LATIN. AMERIKY 4191

kolektiv autorů ČEŠTINA,JAK JI ZNÁTE I NEZNÁTE 4194

kolektiv autorů VŠEOBECNÁ ENCYKLOPEDIE G-L 4207

kolektiv autorů POETICKÝ SLOVNÍK 4210

kolektiv autorů TOULKY ČESKOU MINULOSTÍ - 6. 4225

kolektiv autorů ENCYKLOPEDIE III. M-R 4226

kolektiv autorů SLOVNÍK ČESKÝCH SPISOVATELŮ OD R.4 4227

kolektiv autorů VŠEOBEC.ENCYKLOPEDIE 4. Ř-Ž 4238

kolektiv autorů TOULKY ČESKOU MINULOSTÍ 7 4243

kolektiv autorů NOVÁ SLOVA V ČEŠTINĚ 4246

kolektiv autorů NOVÁ SLOVA V ČEŠTINĚ 4247

kolektiv autorů SLOVNÍK ČESKÝCH SPIS.OD R.45 (M-Ž) 4259

kolektiv autorů ČESKÁ LIT.OD POČÁTKŮ K DNEŠKU 4284

kolektiv autorů ČESKÁ LIT.OD POČÁTKŮ K DNEŠKU 4285

kolektiv autorů TOULKY ČESKOU MINULOSTÍ 8 4310

kolektiv autorů CO DALY NAŠE ZEMĚ EVROPĚ A LID1 4312

kolektiv autorů CO DALY NAŠE ZEMĚ EVROPĚ A LID. 2 4313

kolektiv autorů CO DALY NAŠE ZEMĚ EVROPĚ A LID.3 4314

kolektiv autorů Z POEZIE - VÝBĚR 4324

kolektiv autorů SLOVNÍK ČESKÝCH SPISOVATELŮ 4332

kolektiv autorů Démanty všednosti 4365

kolektiv autorů Pegasovo poučení 4373

kolektiv autorů Toulky českou minulostí 9. 4375

kolektiv autorů Schůzky s tajemstvím 4402

kolektiv autorů Toulky českou minulostí 10 4425

kolektiv autorů Šťastné a veselé..... 4485

KOLLÁR Jan BÁSNĚ 229

KOLLÁR Jan BÁSNĚ 771

KOLLER Gottfried ROMEO A JULIE NA VSI 2531

KOMENSKÝ J. Amos LABYRINT SVĚTA A RÁJ SRDCE 33

KOMENSKÝ J. Amos LABYRINT SVĚTA A RÁJ SRDCE 34



KOMENSKÝ J. Amos LABYRINT SVĚTA A RÁJ SRDCE 36

KOMENSKÝ J. Amos LABYRINT SVĚTA A RÁJ SRDCE 38

KOMENSKÝ J. Amos LABYRINT SVĚTA A RÁJ SRDCE 71

KOMENSKÝ J. Amos DVOJÍ POSELSTVÍ K ČESKÉMU NÁRODU 2101

KOMENSKÝ JAN AMOS LABYRINT SVĚTA A RÁJ SRDCE 4680

KONRÁD Karel DOPROVODY 11

KONRÁD Karel ROZCHOD 630

KONRÁD Karel NEVZPOMÍNKY 1396

KONRÁD Karel ROBINSONÁDA 1767

KONRÁD Karel EPIŠTOLY K NESMĚLÝM MILENCŮM 1830

KONRÁD Karel POSTELE BEZ NEBES 2640

KOPTA Josef VĚTRNÝ MLÝN 411

KOPTA Josef KRATOCHVILNÉ DĚJE Z NAŠÍ VLASTI 1159

KOPTA Josef LÁSKA V PĚTI PODOBÁCH 2939

KOPTA JOSEF KRATOCHVILNÉ DĚJE Z NAŠÍ VLASTI 4688

KÖRNER Vladimír ADELHEID;ÚDOLÍ VČEL, ANDĚL MILOSRD 3548

KÖRNER Vladimír ADELHEID;ÚDOLÍ VČEL, ANDĚL MILOSRD 3549

KÖRNER Vladimír ŽIVOT ZA PODPIS 3920

KÖRNER Vladimír SMRT SV.VOJTĚCHA 4080

KOSATÍK Pavel FENOMÉN KOHOUT 4334

KOSIDIOWSKI Zenon NA POČÁTKU BYLO SLOVO 3828

KOSMAS KRONIKA ČESKÁ 215

KOSTĚNĚCKÁ MARINA LUNA S CHLADNOU TVÁŘÍ 4690

KOSTĚNĚCKÁ Marina LUNA S CHLADNOU TVÁŘÍ 4691

KOSTRA Jan BÁSNĚ 380

KOUDELKOVÁ J. NAŠE DĚJINY V DATECH 3723

KOVAL Karel MOZART V PRAZE 588

KOVAŘÍK Petr Literární mýty,záhady a aféry 4397

KOVAŘÍK Vladimír LITERÁRNÍ TOULKY PO ČECHÁCH 2861

KOZÁK Jan MARIANNA RADVAKOVÁ A JINÉ PŘÍBĚHY 2217

KOZÁK Jan SVATÝ MICHAL 2246



KOZÁK Jan ADAM A EVA 3089

EGON ERVÍN KISCH 4661

KOŽÍK František JOSEF MÁNES 284

KOŽÍK František BLÁZNY ŽIVÍ BŮH 479

KOŽÍK František NEJVĚTŠÍ Z PIEROTŮ 932

KOŽÍK František NA DOLINÁCH SVÍTÁ 1800

KOŽÍK František HEJTMAN ŠAROVEC 2109

KOŽÍK František RYTÍŘ SMUTNÉ POSTAVY 2124

KOŽÍK František KBÁSNÍK NEUMÍRÁ 2142

KOŽÍK František AKROBATICKÁ ŘADA 2466

KOŽÍK František MĚSTO ŠŤASTNÝCH LÁSEK 2589

KOŽÍK František NA KŘÍDLE VĚTRNÉHO MLÝNA 2893

KOŽÍK František NEKLIDNÉ BABÍ LÉTO 2989

KOŽÍK František PÍSEŇ NEJDRAŽŠÍ 3327

KOŽÍK František NA KŘÍDLE VĚTRNÁHO MLÝNA 3644

KOŽMÍN Zdeněk SKÁCEL 4329

KRÁLÍK Oldřich ŠEST LEGEND HLEDÁ AUTORA 2483

KRAMERIUS VÁCLAV A KOL. ZAZDĚNÁ SLEČNA A JINÉ PŘÍHODY 4687

KRÁTKÝ Radovan ZE STARÝCH LEJSTER A KRONIK 2998

KRÁTKÝ Radovan Hantýrka pro samouky 4406

KRÁTKÝ+STEJSKAL APOŠTOL MÍRU J.A.KOMENSKÝ 77

KRATOCHVÍL J. Prameny I – II 750

KRATOCHVÍL Jaroslav PRAMENY I-II 75

KRATOCHVÍL Jaroslav SETBA 1587

KRATOCHVIL Jiří SIAMSKÝ PŘÍBĚH 4250

KRATOCHVIL Jiří NESMRTELNÝ PŘÍBĚH 4251

KRATOCHVIL Jiří Truchlivý bůh 4374

KRATOCHVÍL M.V. EVROPA V ZÁKOPECH 2870

KRATOCHVÍL M.V. ŽIVOT JANA AMOSE 2962

MISTR JAN 371

POCHODEŇ 861

KOZLOVÁ Danica TOMÁŠ Jiŕí

KRATOCHVÍL M.Václav

KRATOCHVÍL M.Václav



MISTR JAN 870

OSAMĚLÝ RVÁČ 878

KRÁL OBLÉKÁ HALENU 881

PODIVUHODNÉ PŘÍBĚHY JANA KORNELA 1058

KRATOCHVÍL M.Václav ŽIVOT J. A. KOMENSKÉHO 4064

KRATOCHVÍL Miloš Václav ČAS HVĚZD A MANDRAGOR 4665

KRAUS Ivan TO NA TOBĚ DOSCHNE 3753

KRAUS Ivan MÁ RODINA A JINÁ ZEMĚTŘESENÍ 4245

NERO 2817

KREJČÍ Karel JARO NÁRODA VE SLOVANSKÝCH LITER. 1081

KRCHOVSKÝ J.H. NOCI,PO NICHŽ NEPŘICHÁZÍ RÁNO 3832

KRISEOVÁ Eda VÁCLAV HAVEL - ŽIVOTOPIS 3627

KRISEOVÁ Eda KŘÍŽOVÁ CESTA KOČOVNÉHO KOČÍHO 3693

KRISEOVÁ Eda POMPEJANKA 3822

KRISEOVÁ Eda ARBORETUM 3874

KRYL Karel KNÍŠKA KARLA KRYLA 3802

KRYL Karel KRYLOGIE 4082

BAJKY 1258

KŘELINA František BÁBEL 3419

KŘELINA František MÁ PŘÍTELKYNĚ DORA 3431

KŘELINA František SOUD NAD BÁBELEM 4095

KŘESADLO Jan FUGA TRIUM 4540

KŘIČKA Petr Z DÍLA 107

KŘÍŽ Ivan UNAVENÝ BŮH 3434

KŘÍŽ Ivan PRAVDA O ZKÁZE SODOMY 3917

KUBÍN Václav VELKÉ MILOSTNÉ DVOJICE 2995

KUBKA František SKYTHSKÝ JEZDEC A  JINÉ NOVELY 169

KUBKA František ŘÍKALI MU JEČMÍNEK 170

KUBKA František SKYTHSKÝ JEZDEC A JINÉ PRÓZY 184

KUBKA František MNICHOV 275

KUBKA František JEČMÍNKŮV NÁVRAT 327

KRATOCHVÍL M.Václav

KRATOCHVÍL M.Václav

KRATOCHVÍL M.Václav

KRATOCHVÍL M.Václav

KRAWCZUK Aleksander

KRYLOV I.Andrejevič



KUBKA František VÍTR Z HLUBIN 575

KUBKA František KARLŠTEJNSKÉ VIGILIE 919

KUBKA František KARLŠTEJNSKÉ VIGILIE 961

KUBKA František PALEČKŮV ÚSMĚV A PLÁČ 1123

KUBKA František SETKÁNÍ S KNIHAMI 1415

KUBKA František LEGENDY O KVĚTINÁCH 1859

KUBKA František MEZI VÁLKAMI 2029

KUBKA František ZPÍVAJÍCÍ FONTÁNA 2076

KUBKA František MĚSÍČNÍ SONÁTA 2369

KUDEŘÍKOVÁ Marie ZLOMKY ŽIVOTA 1650

KUN N.A STAROŘECKÉ BÁJE 210

KUNDERA a jiní VELKÁ TROJKA 3633

KUNDERA a jiní VELKÁ TROJKA 3634

KUNDERA Ludvík ZÁZNAMY A PROMLUVY 2333

KUNDERA Ludvík ODJEZD 2508

KUNDERA Milan TŘETÍ SEŠIT SMĚŠNÝCH LÁSEK 3408

KUNDERA Milan POSLEDNÍ MÁJ 3413

KUNDERA Milan DRUHÝ SEŠIT SMĚŠNÝCH LÁSEK 3417

KUNDERA Milan TŘETÍ SEŠIT SMĚŠNÝCH LÁSEK 3418

KUNDERA Milan MONOLOGY 3425

KUNDERA Milan MONOLOGY 3427

KUNDERA Milan ŽERT 3631

KUNDERA Milan ŽERT 3632

KUNDERA Milan SMĚŠNÉ LÁSKY 3767

KUNDERA Milan SMĚŠNÉ LÁSKY 3768

KUNDERA Milan NESMRTELNOST 3951

KUNDERA Milan NESMRTELNOST 3952

KUNDERA Milan NESMRTELNOST 3953

KUNDERA Milan ŽERT 4033

KUNDERA Milan NESMRTELNOST 4198

KUNDERA Milan VALČÍK NA ROZLOUČENOU 4206



KUNDERA Milan NESMRTELNOST 4213

KUNDERA Milan Nesnesitelná lehkost bytí 4488

KUNDERA Milan Nesnesitelná lehkost bytí 4489

KUNDERA Milan Nesnesitelná lehkost bytí 4490

KURAS Benjamin Komenského návrat 4502

KUZNĚCOV Anatolij LEGENDA O RODNÉM KRAJI 3420

KUZNĚCOV Anatolij LEGENDA O ŘECE 3421

LACINA Václav ČTENÍ O PSANÍ 602

LACINA Václav SLYŠ A PIŠ 1015

LACINA Václav CO VÁM MÁM POVÍDAT 1742

LACINA Václav ŽLUČOVÉ KAMEJE 2452

LADA Josef KRONIKA MÉHO ŽIVOTA 1214

LADA Josef STO VESEL.ÝCH KRESEB 2559

LAMPEDUSA Tomasi de GEPARD 4637

LANDOVSKÝ Pavel SANITÁRNÍ NOC 3935

LANGER František 3 HRY O SPRAVEDLNOSTI 880

LANGER František DĚTI A DÝKA 995

LANGER František MALÍŘSKÉ POVÍDKY 1809

LANGER František SNÍLCI A VRAHOVÉ 1873

LANGER František PERIFERIE 1945

LANGER František ČESKÁ POVÍDKA  (1918-68) 3527

LANGER František BYLI A BYLO 3998

LANGER Jiří DEVĚT BRAN 1612

LAO ŠE RIKŠA 135

LAO´C Tao te ťing 4438

LAURENTS Arthur TAKOVÍ JSME BYLI 3945

LAVRENOV Boris JEDENAČTYŘICÁTÝ 1892

LAXNESS Halldór K. SALKA VALKA 1525

LEACOCK Stephen LITERÁRNÍ POKLESKY 2197

LEDERER Jiří ČESKÉ ROZHOVORY 3737

LEDERER Jiří ČESKÉ ROZHOVORY 3738



LEGÁTOVÁ Květa Želary 4366

LEGÁTOVÁ Květa Jozova Hanule 4367

LEHÁR Jan NEJSTARŠÍ ČESKÁ EPIKA 3145

LEHÁR Jan NEJSTARŠÍ ČESKÁ EPIKA 3146

LEM Stanislav NÁVRAT Z HVĚZD 1357

LEM Stanislav VZPOMÍNKY I.TICHÉHO 1466

LEM Stanislav FUTUROLOGICKÝ KONGRES 2863

LEM Stanislav PÁNŮV HLAS 4622

LEONHARTOVÁ Dorothe a Mozart,zamlčená tvář 4445

LEOPARDI Giacomo POEZIE LUNY 2321

LEPPIN Paul SEVERINOVA CESTA DO TEMNOT 3825

LERMONTOV M.J. HRDINA NAŠÍ DOBY 1712

LERMONTOV M.J. PROMĚNY DÉMONA 1837

LERMONTOV M.J. STESK ROZUMU 2824

MÍNA Z BARUHELNU 784

LEWIS Sinclair ARROWSMITH 1411

LEWIS Sinclair ANNA VICKERSOVÁ 2645

LEWIS Sinclair VZDUCH ZDARMA 2746

LHOTE Henri OBJEVY V TASÍLII 4598

LIEHM Antonín GENERACE 3716

LINDSAY Vachel KONGO 4699

LINHARTOVÁ Věra PROSTOR K ROZLIŠENÍ 3401

LINHARTOVÁ Věra PŘESTOŘEČ 3403

LINHARTOVÁ Věra ROZPRAVA O ZDVIŽI 3409

LINHARTOVÁ Věra PROSTOR K ROZLIŠENÍ 3791

LINHARTOVÁ Věra PROSTOR K ROZLIŠENÍ 3854

LITTELL Jonathan LASKAVÉ BOHYNĚ 4937

LIVIUS DĚJINY II.-III. 2766

LIVIUS DĚJINY IV. 2767

LIVIUS DĚJINY V. 2768

LOCU van Henrik REMBRANDT 1912

LESSING G.Efraim



LODGE David Den zkázy v Britském muzeu 4526

LONDON Jack BÍLÝ DEN 1049

LONDON Jack MOŘSKÝ VLK 1250

LONDON Jack MARTIN EDEN 1318

LONDON Jack Martin Eden 4525

LOPATKA Jan PŘEDPOKLADY TVORBY 3970

LOUKOTKOVÁ Jarmila NENÍ ŘÍMSKÉHO LIDU 2704

LOUKOTKOVÁ Jarmila NAVZDORY BÁSNÍK ZPÍVÁ 2977

LOUKOTKOVÁ Jarmila NAVZDORY BÁSNÍK ZPÍVÁ 4079

LUCRETIUS T. O PŘÍRODĚ 2257

LUSTIG Arnošt MŮJ ZNÁMÝ VILI FELD 1691

LUSTIG Arnošt ULICE ZTRACENÝCH BRATŘÍ 3404

LUSTIG Arnošt MŮJ ZNÁMÝ VILI FELD 3406

LUSTIG Arnošt NOC A NADĚJE 3407

LUSTIG Arnošt NOC A DEN 3410

LUSTIG Arnošt DÉMANTY NOCI 3412

LUSTIG Arnošt BÍLÉ BŘÍZY NA PODZIM 3428

LUSTIG Arnošt HOŘKÁ VŮNĚ MANDLÍ 3429

LUSTIG Arnošt MODLITBA PRO K.HOROWITZOVOU 3707

LUSTIG Arnošt NEMILOVANÁ 3766

LUSTIG Arnošt KAMARÁDI 4138

LUSTIG Arnošt MODLITBA PRO K.HOROWITZOVOU 4229

LUSTIG Arnošt Deštivé poledne 4473

POSLEDNÍ DNY POMPEJÍ 2249

MACURA Vladimír ŠŤASTNÝ VĚK 3882

MACURA Vladimír MASARYKOVY BOTY 3943

MACURA Vladimír ČESKÝ SEN 4239

MACURA Vladimír GUVERNANTKA 4722

MACURA Vladimír KOMANDANT 4723

MADSEN Svendage MILUJ MNE I ZÍTRA 3726

MAETERLINCK Maurice MODRÝ PTÁK 2358

LYTTON Bulwer



MAGRIS C. Habsburský mýtus 4364

MAHEN Jiří ULIČKA ODVAHY 535

MAHEN Jiří DROBNÁ PRÓZA 785

MAHEN Jiří LYRIKA 1338

MAHEN Jiří RYBÁŘSKÁ KNÍŽKA 2502

MAHEN Jiří DÍVKA A VOSA 2596

MAHLER Zdeněk NEKAMENUJTE PROROKY 4021

MAHLER Zdeněk KATEDRÁLA 4629

BÁSNĚ A DRAMATIC.ZLOMKY 466

DÍLO 1. 540

DÍLO 2. 541

DÍLO 3. 542

CIKÁNI 700

JASNÁ NOC MNE VZHŮRU VÁBÍ ... 926

MÁJ 1553

DOBROU NOC,Ó LÁSKO 2219

LITERÁRNÍ ZÁPISNÍKY, DENÍKY, DOPIS 2231

A JEN ZEMĚ JE MÁ 2268

MÁJ A MÁRINKA 2528

MÁJ 2577

MÁCHA K.Hynek MÁJ A JINÉ BÁSNĚ A PRÓZY 3293

MÁCHA K.Hynek MÁJ A JINÉ BÁSNĚ A PRÓZY 3294

MÁCHA K.Hynek MÁJ A JINÉ BÁSNĚ A PRÓZY 3295

MÁCHA K.Hynek MÁJ A JINÉ BÁSNĚ A PRÓZY 3296

MÁCHA K.Hynek MÁJ A JINÉ BÁSNĚ A PRÓZY 3297

MÁCHA K.Hynek MÁJ A JINÉ BÁSNĚ A PRÓZY 3298

MÁCHA K.Hynek MÁJ A JINÉ BÁSNĚ A PRÓZY 3299

MÁCHA K.Hynek MÁJ A JINÉ BÁSNĚ A PRÓZY 3300

MÁCHA K.Hynek MÁJ A JINÉ BÁSNĚ A PRÓZY 3303

MÁCHA K.Hynek MÁJ A JINÉ BÁSNĚ A PRÓZY 3304

MÁCHA K.Hynek

MÁCHA K.Hynek

MÁCHA K.Hynek

MÁCHA K.Hynek

MÁCHA K.Hynek

MÁCHA K.Hynek

MÁCHA K.Hynek

MÁCHA K.Hynek

MÁCHA K.Hynek

MÁCHA K.Hynek

MÁCHA K.Hynek

MÁCHA K.Hynek



MÁCHA K.Hynek VÝBOR Z DÍLA 3509

MÁCHA K.Hynek BÁSNĚ 4221

MACHALA Lubomír PRŮVODCE PO NOVÝCH JM. Č. POEZIE . 4205

MACHALA Lubomír Literární bludiště 4357

MACHAR J. Svatopluk BÁSNĚ 356

MACHAR J. Svatopluk MAGDALENA 419

MACHAR J. Svatopluk TRISTIUM VINDOBONA 420

MACHAR J. Svatopluk 4 KRUHY SONETŮ A JINÉ BÁSNĚ 435

MACHAR J. Svatopluk PLAMENNÝM JAZYKEM 2307

MACHAR Josef Svatopluk V ZÁŘI HELLENSKÉHO SLUNCE 4542

MACHEK Václav ETYMOLOGICKÝ SLOVNÍK JAZ. ČESKÉHO 4223

MACHIAVELLI Niccolo VLADAŘ 4110

MACHOVEC Milan T.G.MASARYK 3487

64

65

2310

MAJEROVÁ Marie ZÁVĚREČNÁ HODINKA 45

MAJEROVÁ Marie PŘEHRADA 409

MAJEROVÁ Marie NEJKRÁSNĚJŠÍ SVĚT 412

MAJEROVÁ Marie CESTA BLESKU 507

MAJEROVÁ Marie MUČENKY 865

MAJEROVÁ Marie NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 876

MAJEROVÁ Marie NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 1022

MAJEROVÁ Marie HAVÍŘSKÁ BALADA 2564

MAJEROVÁ Marie HAVÍŘSKÁ BALADA 2565

MAJEROVÁ Marie SIRÉNA;HAVÍŘSKÁ BALADA 3049

MAJEROVÁ Marie SIRÉNA;HAVÍŘSKÁ BALADA 3050

MÁJOVCI V PŘEKRÁSNÉM  MĚSÍCI 2980

MALAMUD B. BOŽÍ MILOST 3993

MALAMUD B. BOŽÍ MILOST 4026

MALAPARTE Curzio KŮŽE 3015

MAJAKOVSKIJ Vladimi r VÝBOR Z DÍLA I.

MAJAKOVSKIJ Vladimi r VÝBOR Z DÍLA II

MAJAKOVSKIJ Vladimi r PRO HLAS



MALAPARTE Curzio KAPUT 3725

MALAPARTE, ANNUNZIO, CALVINO DESET ITALSKÝCH NOVEL 4695

MALORY Thomas ARTUŠOVA SMRT 1421

MANN Heinrich MLADÍ KRÁLE JINDŘICHA 279

MANN Heinrich PODDANÝ 386

MANN Heinrich MLÁDÍ KRÁLE JINDŘICHA 762

MANN Klaus MEFISTO 4305

MANN Thomas ZPOVĚĎ HOCHŠTAPLERA FELIXE KRULLA 1559

MANN Thomas NOVELY 1682

MANN Thomas BUDDENBROOKOVI 2179

MANN Thomas NOVELY A POVÍDKY 2968

MANN Thomas Smrt v Benátkách 4519

MARAI Sándor Svíce dohořívají 4372

MARCUSE Ludwig PAMĚTIHODNÝ ŽIVOT R.WÁGNERA 2111

MAREK Jiří VESNICE POD ZEMÍ 2600

MAREK Jiří PANOPTIKUM HŘÍŠNÝCH LIDÍ 2856

MAREK Jiří MŮJ STRÝC ODYSSEUS 2934

ROMÁN BEZ LHANÍ 1863

MARIVAUX DE Pierre DVOJÍ NESTÁLOST 2891

MÁRQUEZ G. García GENERÁL VE SVÉM LABYRINTU 4145

MÁRQUEZ G. García 12 POVÍDEK O POUTNÍCÍCH 4197

MÁRQUEZ G. García 12 POVÍDEK O POUTNÍCÍCH 4211

MÁRQUEZ G. García O LÁSCE A JINÝCH BĚSECH 4212

MÁRQUEZ G. García KRONIKA OHLÁŠENÉ SMRTI 4231

MÁRQUEZ G. García STO ROKŮ SAMOTY 4232

MÁRQUEZ G. García KRONIKA OHLÁŠENÉ SMRTI 4301

MÁRQUEZ G. García Žít,abych mohl vyprávět 4399

MÁRQUEZ G. García Na paměť mým courám 4427

MÁRQUEZ G. García Na paměť mým smutným courám 4441

MARSHALL Alan UŽ ZASE SKÁČU PŘES KALUŽE 1310

MARTINKOVÁ Věra PŘIPRAVUJEME SE K MATURITĚ Z Č.J. 4067

MARIJENGOF Anatolij



MARX-ENGELS MANIFEST KOMUNISTICKÉ STRANY 2342

MAŘÁNEK Jiří BARBAR VOK 345

MÁŠA Antonín PODIVNÍ PTÁCI 3522

ZE SLOV. LEGEND A POVĚSTÍ 2755

MATHESIUS Bohumil ZPĚVY STARÉ ČÍNY 706

MATHESIUS Bohumil ZPĚVY STARÉ A NOVÉ ČÍNY 1087

MATHESIUS Bohumil ZPĚVY STARÉ ČÍNY 3864

MATHESIUS Bohumil ZPĚVY STARÉ ČÍNY 3865

MATHESIUS Bohumil ZPĚVY STARÉ ČÍNY 3866

MATUŠKA Alexander PRO A PROTI 1007

MAUPASSANT DE Guy NEZVANÍ HOSTÉ 551

MAUPASSANT DE Guy DĚDICTVÍ 966

MAUPASSANT DE Guy SILNÁ JAKO SMRT;NAŠE SRDCE 1723

MAUPASSANT DE Guy MILÁČEK 1980

MAUPASSANT DE Guy STRACH 2184

MAUPASSANT DE Guy MILOSTNÁ SCHŮZKA 4065

MAUPASSANT Guy de YVETTA 4536

MAUPASSANT Guy de PŘÍBĚHY 4577

MAUPASSANT Guy de NEDĚLE PAŘÍŽSKÉHO MĚŠŤÁKA 4606

MAUROIS André ŽIVOT SIRA A.FLEMINGA 3107

MAUROIS André Život lodra Byrona 4509

MAUROIS André PROMÉTHEUS ANEB ŽIVOT BALZACŮV 4535

MAUROIS André ŽIVOT LORDA BYRONA 4537

MAURORIS André ŽIVOT G.SANDOVÉ 1781

MAURORIS André TŘI DUMASOVÉ 1795

MAURORIS André MLČENÍ PLUKOVNÍKA BRAMBLA 1971

MAURORIS André ŽIVOT LORDA BYRONA 2068

MAURORIS André OLYMPIO ANEB ŽIVOT V.HUGA 2886

MAURORIS André OLYMPIO ANEB ŽIVOT V.HUGA 2887

MAYER Rudolf PRO VLAST A SVOBODU 2277

MC CULLERSOVÁ C. SVATEBČANKA 2681

MAŠÍNOVÁ Leontina



BÍLÁ VELRYBA 2735

MENZEL Gerhard MOLIÉRE A JEHO KOMEDIANTI 2926

MERLE Robert SMRT JE MÝM ŘEMESLEM 708

MERLE Robert DRAMATA 1794

MERLE Robert VÍKEND NA ZUYDECOOTE 2195

MERLE Robert ZA SKLEM 3962

MERLE Robert DĚDICTVÍ OTCŮ 4639

MERTLÍK Rudolf POSLEDNÍ RŮŽE 2336

MERTLÍK Rudolf STAROVĚKÉ BÁJE A  POVĚSTI 3534

METÁNOVSKÝ Jakub H. Nedorozumění s rozumem 4360

MEYRINK Gustav GOLEM 2110

MEYRINK Gustav ZELENÁ TVÁŘ 3794

MEYRINK Gustav BÍLÝ DOMINIKÁN 3863

MEYRINK Gustav GOLEM 3961

MICKIEWICZ Adam KONRÁD WALLENROD 361

MICKIEWICZ Adam PRÓZY 407

MICKIEWICZ Adam GRAŽYNA, KONRÁD WALLENROD 765

MICKIEWICZ Adam BALADY A ROMANCE 1144

MICKIEWICZ Adam PAN TADEÁŠ 2006

MÍČKO Miroslav PAUL CÉZANNE 2729

MICHAL Karel ČEST A SLÁVA 3462

MICHAL Karel GYPSOVÁ DÁMA 3472

MICHAL Karel BUBÁCI PRO VŠEDNÍ DEN 3473

MICHAL Karel KROK STRANOU 3481

MICHAL Karel BUBÁCI PRO VŠEDNÍ DEN 3485

MICHERČÍK Andrej JÁNOŠÍK-JUNOŠÍK LID.POVĚSTI 2590

MIKULÁŠEK Oldřich HOROUCÍ ZPĚVY 9

MIKULÁŠEK Oldřich KRAJEM TÁHNE PRAŠIVEC 492

MIKULÁŠEK Oldřich PRVNÍ OBRÁZKY 814

MIKULÁŠEK Oldřich ORCHESTR V KORUN. 815

MIKULÁŠEK Oldřich ALBATROS 941

MELLVILE Hernan



MIKULÁŠEK Oldřich SVLÉKÁNÍ HADŮ 1438

MIKULÁŠEK Oldřich ORTELY A MILOSTI 2282

MIKULÁŠEK Oldřich DIVOKÉ KAČENY 2348

MIKULÁŠEK Oldřich TO KRÁLOVSKÉ 2472

MIKULÁŠEK Oldřich ŠOKOVANÁ RŮŽE 2541

MIKULÁŠEK Oldřich VÝBOR Z BÁSNÍ 3780

MIKULÁŠEK Oldřich VELKÉ ČERNÉ RYBY... 3781

MIKULÁŠEK Oldřich AGOGH 3909

MIKULÁŠEK Oldřich KRÁLOVSKÉ LÉTO 4169

MILLER Arthur NCIDENT VE VICHY 1714

MILLER Arthur OHNISKO NENÁVISTI 1816

MILLER Arthur SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO 3003

MILLER Arthur SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO 4125

MILLER Henry TICHÉ DNY V CLICHY 3890

MILOTA Z. Polák CESTA DO ITÁLIE 2990

MIRBEAU Octave DENÍK KOMORNÉ 2938

MLYNÁŘ Zdeněk MRÁZ PŘICHÁZÍ Z KREMLU 3598

MŇAČKO Ladislav OPOŽĎENÉ REPORTÁŽE 3476

MŇAČKO Ladislav ZDE KONČÍ PRAŠ.CESTY 3478

MŇAČKO Ladislav DLOUHÁ BÍLÁ PŘERUŠ.ČÁRA 3482

MŇAČKO Ladislav MOSTY NA VÝCHOD 3483

MŇAČKO Ladislav JIZVY ZŮSTALY 3484

MŇAČKO Ladislav JAK CHUTNÁ MOC 3494

MŇAČKO Ladislav JAK CHUTNÁ MOC 3722

MŇAČKO Ladislav JAK CHUTNÁ MOC 4124

MŇAČKO Ladislav DLOUHÁ BÍLÁ PŘERUŠOVANÁ ČÁRA 4545

MŇAČKO LADISLAV SMRT SI ŘÍKÁ ENGELCHEN 4677

LAKOMEC 888

LAKOMEC 1008

SKAPINOVA ŠIBALSTVÍ 2290

LAKOMEC 2319

MOLIÉRE J.Baptiste

MOLIÉRE J.Baptiste

MOLIÉRE J.Baptiste

MOLIÉRE J.Baptiste



MONACO James Jak číst film 4452

MONÍKOVÁ Libuše Pavana za mrtvou infantku 4456

MONTANELLI Indro GENERÁL DELLA ROVERE 2469

MORAVA Jiří C. A K.DISIDENT K.HAV.BOROVSKÝ 4087

MORAVEC Josef JAKUB ARBES 1761

MORÁVEK Jan LIDÉ OD VODY 668

MORAVIA Alberto AGOSTINO 1506

MORAVIA Alberto NUDA 1865

MORAVIA Alberto ŘÍMANKA 1950

MORAVIA Alberto SVĚTLA ŘÍMA 2364

MORAVIA Alberto TŘÍDÍLNÉ ZRCADLO 2507

MORAVIA Alberto ŘÍMSKÉ POVÍDKY 2790

MORAVIA Alberto MORAVIA A.:LÁSKA MANŽELSKÁ 3027

MORAVIA Alberto JÁ + ON 3946

MORAVIA Alberto CESTA DO ŘÍMA 4133

MORGANOVÁ Sally Sem patřím 4477

2406

MORGENSTEINChristia n BERÁNEK MĚSÍC 3937

MORGENSTEINChristia n MORGENSTERN CH.:PÍSNĚ ŠIBEN... 4278

MORGENSTERN Christian MORGENSTERN V ČECHÁCH 4165

MORISSONOVÁ Toni Milovaná 4522

MOROZOV Sergej ŽIVOT J.S.BACHA 2958

MORRIS Desmond NAHÁ OPICE 2118

MORRISONOVÁ Toni NEJMODŘEJŠÍ OČI 4604

MRŠTÍK Vilém POVÍDKY A OBRÁZKY 181

MRŠTÍK Vilém SANTA LUCIA 1127

MRŠTÍKOVÉ A.+V. ROK NA VSI I. 1112

MRŠTÍKOVÉ A.+V. ROK NA VSI II. 1113

MRŠTÍKOVÉ A.+V. MARYŠA 1675

MRŠTÍKOVÉ A.+V. MARYŠA 1676

MRŠTÍKOVÉ A.+V. MARYŠA 1677

MORGENSTEINChristia n PALMSTRÖM A PALMA KUNKEL



MRŠTÍKOVÉ A.+V. MARYŠA 1678

MRŠTÍKOVÉ A.+V. MARYŠA 1679

MUCHA Jiří MARIETA V NOCI 3477

MUCHA Jiří STUDENÉ SLUNCE 3490

MUCHA Jiří PRAVDĚPODOBNÁ TVÁŘ 3643

MUCHA Jiří STUDENÉ SLUNCE 3689

MUCHA Jiří STUDENÉ SLUNCE 3982

MUNTHE A. KNIHA O LIDECH A ZVÍŘATECH 3800

MUNTHE Axel KNIHA O ŽIVOTĚ A SMRTI 2020

MUNTHE Axel KNIHA O LIDECH A ZVÍŘATECH 2114

MURAKAMI Haruki Norské dřevo 4487

MURAKAMI Haruki Kafka na pobřeží 4494

KONEC SVĚTA A HARD-BOILED WONDERLAND 4935

MUSIL Robert POVÍDKY 3912

MUSSET de Alfred ZPOVĚĎ DÍTĚTE ... 1617

MUSSET de Alfred ZPOVĚĎ DÍTĚTE SVÉHO VĚKU 2871

MYRER A. POSLEDNÍ KABRIOLET 4295

NABOKOV Vladimir LOLITA 3793

NABOKOV Vladimir LUŽINOVA OBRANA 3932

NABOKOV Vladimir LUŽINOVA OBRANA 4072

NABOKOV Vladimir Třináct do tuctu 4481

NAHODIL O.+ROBEK A. ČESKÉ LIDOVÉ POVĚRY 826

NEFF Vladimír MARIE A ZAHRADNÍK 213

NEFF Vladimír SŇATKY Z ROZUMU 243

NEFF Vladimír CÍSAŘSKÉ FIALKY 295

NEFF Vladimír TŘINÁCTÁ KOMNATA 315

NEFF Vladimír BŮH ZBYTEČNOSTI 408

NEFF Vladimír ZLÁ KREV 422

NEFF Vladimír VESELÁ VDOVA 1021

NEFF Vladimír KRÁLOVSKÝ VOZATAJ 1447

NEFF Vladimír KRÁLOVSKÝ VOZATAJ 1448

MURAKAMI Haruki



NEFF Vladimír MALÝ VELIKÁN 1888

NEFF Vladimír LIDÉ V TÓGÁCH 2080

NEFF Vladimír KRÁLOVNY NEMAJÍ NOHY 2797

NEFF Vladimír PRSTEN BORGIŮ 2864

NEFF Vladimír FILOSOFICKÝ SLOVNÍK PRO SAMOUKY 3959

NEFF VLADIMÍR TRAMPOTY PANA HUMBLA 4679

NECHVÁTEL František uspoř. VERŠE DOMOVA Antologie z české lyriky 1890-1940 4531

NEJEDLÁ J. SLYŠELA JSEM PÍSEŇ NOVÉHO ŽITÍ 2784

NEJEDLÁ Jaromíra DĚLNIČTÍ BÁSNÍCI 2835

NĚKRASOV Viktor V STALINGRADSKÝCH ZÁKOPECH 2263

NĚKRASOV Viktor KIRA GEORGIJEVNA 2352

NĚKRASOV Viktor HOŘKÁ MÚZA 2649

NĚMCOVÁ Božena SLOVENSKÉ POHÁDKY 158

NĚMCOVÁ Božena BABIČKA A JINÉ POVÍDKY 218

NĚMCOVÁ Božena POVÍDKY 219

NĚMCOVÁ Božena POVÍDKY 220

NĚMCOVÁ Božena BÁSNĚ;STATI;DOPISY 221

NĚMCOVÁ Božena BÁSNĚ A JINÉ PRÁCE 271

NĚMCOVÁ Božena NÁRODOPISNÉ A CEST. OBRAZY 283

NĚMCOVÁ Božena V ZÁMKU A V PODZÁMČÍ 717

NĚMCOVÁ Božena NÁRODOPISNÉ OBRÁZKY Z ČECH 740

NĚMCOVÁ Božena BABIČKA 792

NĚMCOVÁ Božena LISTY II. 835

NĚMCOVÁ Božena POVÍDKY II. 836

NĚMCOVÁ Božena VE VZPOMÍNKÁCH 1210

NĚMCOVÁ Božena Z DOPISŮ B. NĚMCOVÉ 1343

NĚMCOVÁ Božena V ZÁMKU A V PODZÁMČÍ 1659

NĚMCOVÁ Božena POVÍDKY 1710

NĚMCOVÁ Božena V ZÁMKU A V PODZÁMČÍ 2004

NĚMCOVÁ Božena DOPISY LÁSKY 2562

NĚMCOVÁ Božena POHORSKÁ VESNICE,V ZÁMKU A PODZÁMČ 3205



NĚMCOVÁ Božena POHORSKÁ VESNICE,V ZÁMKU A PODZÁMČ 3206

NĚMCOVÁ Božena POHORSKÁ VESNICE,V ZÁMKU A PODZÁMČ 3207

NĚMCOVÁ Božena POHORSKÁ VESNICE,V ZÁMKU A PODZÁMČ 3208

NĚMCOVÁ Božena POHORSKÁ VESNICE,V ZÁMKU A PODZÁMČ 3209

NĚMCOVÁ Božena LAMENTACE-DOPISY MUŽŮM 4164

NĚMEC František SOUDNIČKY 2018

NENADÁL R. GAUDEAMUS 4104

NEPIL František KDE JSI CHODIL,SATANE 2459

NERUDA Jan ČESKÉ DIVADLO II. 58

NERUDA Jan POVÍDKY MALOSTRANSKÉ 80

NERUDA Jan STUDIE KRÁTKÉ A KRATŠÍ 91

NERUDA Jan PODOBIZNY II. 157

NERUDA Jan DOMOV A SVĚT 188

NERUDA Jan DROBNÉ KLEPY 222

NERUDA Jan BÁSNĚ II. 223

NERUDA Jan STUDIE KRÁTKÉ A KRATŠÍ 391

NERUDA Jan BÁSNĚ 462

NERUDA Jan O UMĚNÍ 560

NERUDA Jan ARABESKY 564

NERUDA Jan VÝBOR Z DÍLA 573

NERUDA Jan ŽERTY HRAVÉ I DRAVÉ 599

NERUDA Jan STUDIE KRÁTKÉ A KRATŠÍ 838

NERUDA Jan VÝBOR Z DÍLA 970

NERUDA Jan BÁSNĚ 977

NERUDA Jan VELIKÉ DÍLO 1115

NERUDA Jan DROBNÉ KLEPYIII. 1332

NERUDA Jan POVÍDKY MALOSTRANSKÉ 1428

NERUDA Jan VŠÍM JSEM BYL RÁD 1580

NERUDA Jan POVÍDKY MALOSTRANSKÉ 1705

NERUDA Jan POVÍDKY MALOSTRANSKÉ 2008

NERUDA Jan ČESKÁ SPOLEČNOST 2171



NERUDA Jan VYBRANÁ PRÓZA 2292

NERUDA Jan ŽERTY HRAVÉ I DRAVÉ 2647

NERUDA Jan POVÍDKY MALOSTRANSKÉ 2916

NERUDA Jan Povídky malostranské 4393

NERUDA Jan Povídky malostranské 4394

NERUDA Pablo AŤ PROCITNE DŘEVORUBEC 2579

NESVADBA Josef TARZANOVA SMRT 1000

NESVADBA Josef 1481

NESVADBA Josef VÝPRAVY OPAČNÝM SMĚREM 2815

NESVADBA Josef DIALOG S DR.DONGEM 4025

NESVADBA Josef PRVNÍ ZPRÁVA Z PRAHY 4071

NEUMANN S. K BEZEDNÝ ROK 4

NEUMANN S. K LÁSKA 190

NEUMANN S. K RUDÉ ZPĚVY 297

NEUMANN S. K ANTI - GIDE 337

NEUMANN S. K SRDCE A MRAČNA 338

NEUMANN S. K KNIHA MLÁDÍ A VZDORU 339

NEUMANN S. K Z DÍLA 344

NEUMANN S. K SONÁTA HORIZONTÁLNÍHO ŽIVOTA 374

NEUMANN S. K PÍSNIČKY, SATIRY, 423

NEUMANN S. K BEZEDNÝ ROK 547

NEUMANN S. K NOVÉ ZPĚVY 548

NEUMANN S. K PÍSNIČKY,SATIRY.. 557

NEUMANN S. K BOHYNĚ,SVĚTICE,ŽENY 571

NEUMANN S. K LÁSKA 608

NEUMANN S. K KNIHA EROTIKY 867

NEUMANN S. K SÁM NEJSI NIC 1029

NEUMANN S. K ZPĚVY HNĚVU I LÁSKY 1030

NEUMANN S. K BEZEDNÝ ROK 1501

NEUMANN S. K ZAMOŘENÁ LÉTA 1632

NEUMANN S. K SÁM NEJSI NIC 1832

DIALOG S dr.DONGEM



NEUMANN S. K KNIHA LESŮ,VOD A STRÁNÍ 2291

NEUMANN S. K STAŘÍ DĚLNÍCI 2304

NEUMANN S. K RUDÉ ZPĚVY 2312

NEUMANN S. K SRDCE A MRAČNA 2453

NEUMANN S. K PODANÁ RUKA 2718

NEUMANN S. K ZPĚVY LÁSKY A NENÁVISTI 2885

NEUMANN S. K WOLKER PRACUJÍCÍM 3396

NEUMANN S. K WOLKER PRACUJÍCÍM 3397

NEUMANN S. K WOLKER PRACUJÍCÍM 3398

NEUMANN S. K WOLKER PRACUJÍCÍM 3399

NEUMANN S. K WOLKER PRACUJÍCÍM 3400

NEUMANNOVÁ B. BYLA JSEM ŽENOU SLAVNÉHO MUŽE 4252

NEUŽIL František ZLOMENÁ PEČEŤ 2806

NEXÖ M.A.: RODINA FRANKOVA 2273

NEZVAL Vítězslav DNES JEŠTĚ ZAPADÁ... 126

NEZVAL Vítězslav PANTOMIMA 186

NEZVAL Vítězslav PĚT MINUT ZA MĚSTEM A JINÉ 187

NEZVAL Vítězslav MATKA NADĚJE 189

NEZVAL Vítězslav SBOHEM A ŠÁTEČEK 191

NEZVAL Vítězslav Z MÉHO ŽIVOTA 398

NEZVAL Vítězslav 52 HOŘKÝCH BALAD... 458

NEZVAL Vítězslav VELIKÝ ORLOJ 459

NEZVAL Vítězslav 52 HOŘKÝCH BALAD ... 755

NEZVAL Vítězslav BÁSNĚ ,ALARMY A RÁNY NA BUBEN 833

NEZVAL Vítězslav MATKA NADĚJE 834

NEZVAL Vítězslav SBOHEM A ŠÁTEČEK 837

NEZVAL Vítězslav CHRPY A MĚSTA 903

NEZVAL Vítězslav BÁSNĚ VŠEDNÍHO  DNE 1020

NEZVAL Vítězslav MANON LESCAUT 1135

NEZVAL Vítězslav PRAŽSKÝ CHODEC 1340

NEZVAL Vítězslav PODIVUHODNÝ KOUZELNÍK 1367



NEZVAL Vítězslav DÍLO I. PANTOMIMA 1435

NEZVAL Vítězslav DÍLO IV. BÁSNĚ , ALARMY A RÁNY 1436

NEZVAL Vítězslav ZPĚV MÍRU 1621

NEZVAL Vítězslav DÍLO XXIV. 1851

NEZVAL Vítězslav KRONIKA Z KONCE TISÍCILETÍ 1871

NEZVAL Vítězslav MODERNÍ BÁSNICKÉ SMĚRY 2405

NEZVAL Vítězslav MODERNÍ BÁSNICKÉ SMĚRY 2543

NEZVAL Vítězslav MODERNÍ BÁSNICKÉ SMĚRY 2544

NEZVAL Vítězslav MODERNÍ BÁSNICKÉ SMĚRY 2545

NEZVAL Vítězslav OČI MILENEK 2548

NEZVAL Vítězslav SIGNÁLY ČASU 2664

NEZVAL Vítězslav Z DOMOVINY 2764

NEZVAL Vítězslav VYZVÁNÍ NA CESTU 2822

NEZVAL Vítězslav 100 SONETŮ ZACHRÁNKYNI ... 2960

NEZVAL Vítězslav MANON LESCAUT 2961

NEZVAL Vítězslav ANIČKA SKŘÍTEK A  SLAMĚNÝ HUBERT 2978

NEZVAL Vítězslav NEZVAL V.:EDISON 3095

NEZVAL Vítězslav MODERNÍ BÁSNICKÉ SMĚRY 3551

NEZVAL Vítězslav MODERNÍ BÁSNICKÉ SMĚRY 3553

NEZVAL Vítězslav MODERNÍ BÁSNICKÉ SMĚRY 3554

NEZVAL Vítězslav MODERNÍ BÁSNICKÉ SMĚRY 3556

NEZVAL Vítězslav MODERNÍ BÁSNICKÉ SMĚRY 3557

NEZVAL Vítězslav MODERNÍ BÁSNICKÉ SMĚRY 3558

NEZVAL Vítězslav MODERNÍ BÁSNICKÉ SMĚRY 3559

NEZVAL Vítězslav ŽENA V MNOŽNÉM ČÍSLE 3988

NEZVAL Vítězslav Edison 4404

NEZVAL Vítězslav Valérie a týden divů 4457

NEZVAL VÍTĚZSLAV BÁSNĚ BALADY A SONETY VĚČNÉHO STUDENTA ROBERTA DAVIDA 4678

NEZVALOVÁ+FIŠEROVÁ KOUZELNÁ ŘÍŠE DĚTSTVÍ V.NEZVALA 1322

NIETZSCHE Friedrich TAK PRAVIL ZARATHUSTRA 3919

NIETZSCHE Friedrich TAK PRAVIL ZARATHUSTRA 4186



NIZÁMÍ DENÍK;PŘÍBĚH PANICE 2573

NOSKOVÁ Věra Bereme, co je 4474

NOVÁK Arne VÝBOR Z PRÓZY 947

NOVÁK Arne DĚJNY ČESKÉHO PÍSEMNICTVÍ 4077

NOVÁK Jan STRIPTEASE CHICAGO 3850

NOVÁKOVÁ Tereza NA LIBROVĚ GRUNTĚ 272

NOVÁKOVÁ Tereza DROBNÉ PRÓZY I. 1116

NOVÁKOVÁ Tereza DROBNÉ PRÓZY II. 1117

NOVÁKOVÁ Tereza J.JÍLEK;J.ŠMATLÁN 1118

NOVOMESKÝ Laco OTEVŘENÁ OKNA 2400

NOVOMESKÝ Laco VILA TEREZA 2438

NOVOTNÁ Zdena SKŘÍNKA S POKLADY 974

NOVOTNÝ Josef ROK NA KANADSKÉ VSI 3013

NOVOTNÝ Michal Zákulisí slov 4475

NOVOTNÝ Miloslav ŽIVOT B.NĚMCOVÉ 1088

NOVOTNÝ Miloslav ROK JANA NERUDY 1111

NOVOTNÝ Miloslav ŽIVOT B.NĚMCOVÉ 1151

NOVÝ Karel RYTÍŘI A LAPKOVÉ 142

NOVÝ Karel SARAJEVSKÝ ATENTÁT 296

NOVÝ Karel BALADA O ČESKÉM VOJÁKU 669

NOVÝ Karel CHCEME ŽÍT 2408

O´BRIENOVÁ Kate TA DÁMA 2169

O´HENRY HARLEMSKÁ TRAGÉDIE 4097

O' NEILL Eugene CESTA DLOUHÝM DNEM... 603

O' NEILL Eugene CESTA DLOUHÝM DNEM... 604

OLBRACHT Ivan PRVNÍ PRÓZY 18

OLBRACHT Ivan ZE STARÝCH LETOPISŮ 277

OLBRACHT Ivan ŽALÁŘ NEJTEMNĚJŠÍ 351

OLBRACHT Ivan ZAMŘÍŽOVANÉ ZRCADLO 375

OLBRACHT Ivan O ZLÝCH SAMOTÁŘÍCH 457

OLBRACHT Ivan PODIVNÉ PŘÁTELSTVÍ HERCE JESENIA 537



OLBRACHT Ivan HORY A STALETÍ 594

OLBRACHT Ivan ŽALÁŘ NEJTEMNĚJŠÍ 620

OLBRACHT Ivan NIKOLA ŠUHAJ LOUPEŽNÍK 650

OLBRACHT Ivan DOBYVATEL 698

OLBRACHT Ivan HORY A STALETÍ 980

OLBRACHT Ivan POVĚSTI A BAJKY 1294

OLBRACHT Ivan NIKOLA ŠUHAJ LOUPEŽNÍK 1477

OLBRACHT Ivan NIKOLA ŠUHAJ LOUPEŽNÍK 1478

OLBRACHT Ivan NIKOLA ŠUHAJ LOUPEŽNÍK 1928

OLBRACHT Ivan NIKOLA ŠUHAJ LOUPEŽNÍK 1964

OLBRACHT Ivan A. PROLETÁŘKA 2126

OLBRACHT Ivan NIKOLA ŠUHAJ LOUPEŽNÍK 2976

OLBRACHT Ivan OLBRACHT I.:N.ŠUHAJ AJ.PRÓZY 3017

OLBRACHT Ivan ČTENÍ O BIBLI KRALICKÉ 3746

OLBRACHT Ivan GOLET V ÚDOLÍ 4127

OLBRACHT Ivan GOLET V ÚDOLÍ 4128

OMRE Arthur ZÁZRAČNÝ KUFR A JINÉ POVÍDKY 2474

OPITZ Karl Ludwig MUZIKANTI TŘETÍ ŘÍŠE 2373

OPITZ Karlludwig V TORNISTŘE -MARŠÁLSKOU HŮL 850

OPITZ Karlludwig MŮJ GENERÁL 898

ORIEUX J. VOLTAIRE I. 2941

ORIEUX J. VOLTAIRE II. 2942

ORTEN Jiří ETA EBA ŽLUTÍ PTÁCI 1808

ORTEN Jiří ČEMU SE ŘÍKÁ BÁSEŇ 1853

ORTEN Jiří ŽÍHANÁ KNIHA 3958

ORTEN Jiří MODRÁ KNIHA 4016

ORTEN Jiří HROB NEZAVŘEL SE 4034

ORTEN Jiří ČERVENÁ KNIHA 4035

ORTEN Jiří HROB NEZAVŘEL SE 4092

ORWELL George 1984 3714

ORWELL George FARMA ZVÍŘAT 3755



ORWELL George FARMA ZVÍŘAT 3760

ORWELL George FARÁŘOVA DCERA 4286

ORWELL George 1984 4337

OTČENÁŠEK Jan KULHAVÝ ORFEUS 1323

OTČENÁŠEK Jan KULHAVÝ ORFEUS 1541

OTČENÁŠEK Jan KULHAVÝ ORFEUS 1706

OTČENÁŠEK Jan OBČAN BRYCH 1755

OTČENÁŠEK Jan ROMEO,JULIE A TMA 2366

OTČENÁŠEK Jan ROMEO,JULIE A TMA 2692

OTČENÁŠEK Jan ROMEO,JULIE A TMA 2693

OTČENÁŠEK Jan ROMEO,JULIE A TMA 2694

OTČENÁŠEK Jan OBČAN BRYCH 2882

OTČENÁŠEK Jan OTČENÁŠEK J.:KULHAVÝ ORFEUS 3033

OTČENÁŠEK Jan OTČENÁŠEK J.:ROMEO,JULIE A TMA 3076

OTČENÁŠEK Jan OTČENÁŠEK J.:ROMEO,JULIE A TMA 3077

OTČENÁŠEK Jan OTČENÁŠEK J.:ROMEO,JULIE A TMA 3078

OTČENÁŠEK Jan MLADÍK Z POVOLÁNÍ 3488

OTRUBA Mojmír ODKAZY POKROKOVÝCH OSOBN. NAŠÍ ZEM 1662

OUŘEDNÍK Patrik ŠMÍRBUCH JAZYKA ČESKÉHO 3922

OUŘEDNÍK Patrik ANIŽ JEST CO NOVÉHO POD SLUNCEM 4096

OUŘEDNÍK Patrik Europeana 4351

OUŘEDNÍK Patrik Rok čtyřiadvacet 4355

OVIDIUS PÍSNĚ LÁSKY A ŽALU 1660

OVIDIUS KALENDÁŘ 1750

OVIDIUS PĚVCI LÁSKY 2256

OVIDIUS LISTY HEROIN 2402

OVIDIUS PROMĚNY 2652

OVIDIUS O LÁSCE A MILOVÁNÍ 3599

OVIDIUS UMĚNÍ MILOVAT A NEMILOVAT 3950

OZ Amos Jak vyléčit fanatika 4491

PACHMAN Luděk BOHA NELZE VYHNAT 3605



PALACKÝ František Z DĚJIN NÁRODU ČESKÉHO 2826

PROGRAM PRO PŘEŽIVŠÍ 4936

JMENUJI SE ČERVENÁ 4938

PÁRAL Vladimír KATAPULT 1870

PÁRAL Vladimír VELETRH SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ 2478

PÁRAL Vladimír SOUKROMÁ VICHŘICE 4308

PÁRAL Vladimír Milenci a vrazi 4415

PÁRAL Vladimír KATAPULT 4546

PÁRAL Vladimír VÁLKA S MNOHOZVÍŘETEM 4556

PÁRAL VLADIMÍR VÁLKA S MNOHOZVÍŘETEM 4681

PASÁK Tomáš JUDR. EMIL HÁCHA 4222

ZBĚSILÝ ŽIVOT 1686

DARMOŠLAPOVÉ 2734

PASTERNAK Boris DOKTOR ŽIVAGO 3697

PASTERNAK Boris DOKTOR ŽIVAGO 3698

PASTERNAK Boris ŽIVOT MŮJ BRATR 4103

ROMANTICI 918

DEŠTIVÉ SVÍTÁNÍ 1866

PAVEL Ota BEDNA PLNÁ ŠAMPAŇSKÉHO 2854

PAVEL Ota ZLATÍ ÚHOŘI 3330

PAVEL Ota ZLATÍ ÚHOŘI 3331

PAVEL Ota ZLATÍ ÚHOŘI 3332

PAVEL Ota ZLATÍ ÚHOŘI 3333

PAVEL Ota ZLATÍ ÚHOŘI 3334

PAVEL Ota ZLATÍ ÚHOŘI 3335

PAVEL Ota ZLATÍ ÚHOŘI 3336

PAVEL Ota ZLATÍ ÚHOŘI 3337

PAVEL Ota ZLATÍ ÚHOŘI 3338

PAVEL Ota VÝSTUP NA EIGER 3669

PAVEL Ota VÝSTUP NA EIGER 3671

PAVEL Ota PLNÁ BEDNA ŠAMPAŇSKÉHO 3720

PALAHNIUK Chuck

PAMUK Orhan

PASOLINI P.Paolo

PASOLINI P.Paolo

PAUSTOVSKIJ Konst.

PAUSTOVSKIJ Konst.



PAVEL Ota PLNÁ BEDNA ŠAMPAŇSKÉHO 3721

PAVEL Ota ZLATÍ ÚHOŘI 3777

PAVEL Ota ZLATÍ ÚHOŘI 4596

PAVEL Ota ZLATÍ ÚHOŘI 4597

PAVESE Cesare PŘÍTELKYNĚ 2451

PECKA Karel HOREČKA 3489

PECKA Karel MOTÁKY NEZVĚSTNÉMU 3616

PECKA Karel NA CO UMÍRAJÍ MUŽI 3799

PECKA Karel MALOSTRANSKÉ HUMORESKY 3827

PECKA Karel MOTÁKY NEZVĚSTNÉMU 4572

PECHAR Jiří ČÍTANKA SAMIZDAT. A EXIL.LITERATUR 3741

PECHAR Jiří ČÍTANKA SAMIZDAT. A EXIL.LITERATUR 3742

PECHAR Jiří ČÍTANKA SAMIZD. A EXIL.LITERATURY 3817

PECHAR Jiří ČÍTANKA SAMIZD. A EXIL.LITERATURY 3818

PECHAR Jiří 20.STOL.V ZRCADLE LITERATURY 4273

PEKÁREK Svatopluk PASÁŽ LUNA 3470

PENNAC Daniel Jako román 4467

PEROUTKA Ferdinand O VĚCECH OBECNÝCH 3797

PEROUTKA Ferdinand SLUŠÍ SE BÝTI REALITOU 3944

PERRAULT Gilles TAJEMSTVÍ DEN D 1936

PERRUCHOT Henri ŽIVOT TOULOUSE -LAUTRECA 1454

PERRUCHOT Henri ŽIVOT EDOUARDA MANETA 1538

PERRUCHOT Henri CÉZANNŮV ŽIVOT 1685

PERRUCHOT Henri ŽIVOT RENOIRŮV 2819

PESSOA Fernando KNIHA NEKLIDU 4940

PETIŠKA Eduard NEŽ UZRAJÍ MUŽI 1476

PETIŠKA Eduard HOTEL PRO CIZINCE 2131

PETIŠKA Eduard PŘÍBĚHY STARÉHO IZRAELE 3803

PETIŠKA Eduard PŘÍBĚHY STARÉHO IZRAELE 3885

PETIŠKA Eduard PŘÍBĚHY STARÉHO IZRAELE 3886

PETIŠKA Eduard PŘÍBĚHY STARÉHO IZRAELE 3887



PETIŠKA Eduard PŘÍBĚHY STARÉHO IZRAELE 3888

PETIŠKA Eduard PŘÍBĚHY STARÉHO IZRAELE 3889

Petöfi Sándor MÉ PÍSNĚ 1

Petöfi Sándor BÁSNĚ 1162

PETRARCA Francesco STO SONETŮ LAUŘE 1249

PETRARCA Francesco ZPĚVNÍK 2953

PETRARCA Francesco LISTY VELKÝM A MALÝM TOHOTO SVĚTA 4644

PETRMICHL Jan VILÉM ZÁVADA 1485

PETRONIUS SATYRIKON 2087

Z MALÉHO SVĚTA 593

PICK J.R. SPOLEK PRO OCHRANU ZVÍŘAT 3496

PIERRE D.B.C. Vernon Bůh Little 4470

PILAŘ Jan SVĚT SIVÝ HOLUB 2356

PILŇAK B. NAHÝ ROK 4022

PIRANDELLO Luigi SLUNCE A DÉŠŤ 2608

PIRANDELLO Luigi SLUNCE A DÉŠŤ 4652

PISTORIUS Vladimír STÁRNOUCÍ LITERATURA 3739

PISTORIUS Vladimír STÁRNOUCÍ LITERATURA 3740

PITHART Petr OSMAŠEDESÁTÝ 3734

PLATHOVÁ Sylvie POD SKLENĚNÝM ZVONEM 4933

PLATÓN a jiní ANTICKÁ PRÓZA 2744

PLATONOV Andrej PLATONOV O.:CO NÁM JDE K DUHU 2479

PLAUTUS KOMEDIE O STRAŠIDLE 2675

PLICKA K. + VOLF F. VESELÁ KOPA 1093

PLICKA K. + VOLF F. V DOBRÉM JSME SE SEŠLI 1094

PLICKA K. + VOLF F. KYTICE BALAD 2305

PLUDEK Alexej ČESKÝ KRÁL KAREL 2975

PLUHAŘ Zdeněk OPUSTÍŠ-LI MNE 316

PLUHAŘ Zdeněk OPUSTÍŠ-LI MNE 647

PLUHAŘ Zdeněk AŤ HODÍ KAMENEM 1360

PLUHAŘ Zdeněk V ŠEST VEČER V ASTORII 3099

PFLEGER-M.Gustav



PLZÁK Miroslav Tušení o lidské duši 4450

POE Edgar Allan ZLATÝ SKARABEUS 1038

POE Edgar Allan PŘÍBĚHY ARTURA GORDONA PYMA 1126

POE Edgar Allan VRAŽDY V ULICI MORGUE 1578

POE Edgar Allan PŘEDČASNÝ POHŘEB 2063

POE Edgar Allan ČERNÝ KOCOUR 3340

POE Edgar Allan ČERNÝ KOCOUR 3342

POE Edgar Allan ČERNÝ KOCOUR 3343

POE Edgar Allan ČERNÝ KOCOUR 3344

POE Edgar Allan ČERNÝ KOCOUR 3345

POE Edgar Allan ČERNÝ KOCOUR 3347

POE Edgar Allan ČERNÝ KOCOUR 3348

POE Edgar Allan ČERNÝ KOCOUR 3349

POE Edgar Allan ČERNÝ KOCOUR 3350

POE Edgar Allan BLUDNÁ PLANETA 3913

POE Edgar Allan HAVRAN (16 PŘEKLADŮ) 3942

POLÁČEK Karel VYPRODÁNO 280

POLÁČEK Karel DŮM NA PŘEDMĚSTÍ 299

POLÁČEK Karel HRDINOVÉ TÁHNOU DO BOJE 396

POLÁČEK Karel OKRESNÍ MĚSTO 505

POLÁČEK Karel OKRESNÍ MĚSTO 515

POLÁČEK Karel DŮM NA PŘEDMĚSTÍ 689

POLÁČEK Karel BYLO NÁS PĚT 758

POLÁČEK Karel MUŽI V OFSAJDU 1046

POLÁČEK Karel MICHELUP A MOTOCYKL 1062

POLÁČEK Karel MUŽI V OFSAJDU 1588

POLÁČEK Karel HOSTINEC U KAMENNÉHO STOLU. 1827

POLÁČEK Karel HLAVNÍ PŘELÍČENÍ 1996

POLÁČEK Karel BYLO NÁS PĚT 2286

POLÁČEK Karel SE ŽLUTOU HVĚZDOU 2332

POLÁČEK Karel SE ŽLUTOU HVĚZDOU 4530



POLÁK Karel POČÁTKY NOVOČESKÉHO BÁSNICTVÍ 868

POLEVOJ Boris PŘÍBĚH OPRAVDOVÉHO ČLOVĚKA 4632

POLTORAK A.I. NORIMBERSKÝ PROCES 2138

PONND Ezra CHTĚL JSEM NAPSAT RÁJ 3994

PRAŽÁK Albert MÍZA STROMU 4582

PREČAN Vilém uspoř. CHARTA 77 1977 - 1989 4585

PREISSOVÁ Gabriela JEJÍ PASTORKYŇA;GAZDINA ROBA 1810

PREISSOVÁ Gabriela JEJÍ PASTORKYŇA 2318

PRÉVERT Jacques JAKO ZÁZRAKEM 2223

PRÉVERT Jacques PRO TEBE,MÁ LÁSKO 4276

PROCHÁZKA Jan ZELENÉ OBZORY 3465

PROCHÁZKA Jan UCHO 3639

PROCHÁZKA Jan UCHO 3640

PROCHÁZKA Jan KOČÁR DO VÍDNĚ;SVATÁ NOC 3664

PROCHÁZKOVÁ Lenka RŮŽOVÁ DÁMA 3642

PROCHÁZKOVÁ Lenka SMOLNÁ KNIHA 4011

PRŮŠEK J PODIVUHODNÉ PŘÍBĚHY Z ČÍNS. TRŽIŠŤ 621

PRŮŠEK Jaroslav PODIVUHODNÉ PŘÍBĚHY 2985

PTÁČNÍK Karel ŠESTAPADESÁTÝ 3474

PUJMANOVÁ Marie HRA S OHNĚM 317

PUJMANOVÁ Marie LIDÉ NA KŘIŽOVATCE 489

PUJMANOVÁ Marie HRA S OHNĚM 490

PUJMANOVÁ Marie ŽIVOT PROTI SMRTI 491

PUJMANOVÁ Marie HRA S OHNĚM 514

PUJMANOVÁ Marie PŘEDTUCHA 738

PUJMANOVÁ Marie HRA S OHNĚM 1468

PUJMANOVÁ Marie LIDÉ NA KRIŽOVATCE 1469

PUJMANOVÁ Marie ŽIVOT PROTI SMRTI 1470

PUJMANOVÁ Marie LIDÉ NA KŘIŽOVATCE 3111

PUJMANOVÁ Marie LIDÉ NA KŘIŽOVATCE 3112

LYRIKA I. 49PUŠKIN A.Sergejevič



LYRIKA II. 50

VÝBOR Z LYRIKY 1674

LISTY NEVĚSTĚ A ŽENĚ 1975

EVŽEN ONĚGIN 2019

TŘI KARTY 2673

PUŠKIN A.Sergejevič HISTORICKÉ PRÓZY 2992

PUŠKIN A.Sergejevič VÝBOR Z DÍLA 3026

PUŠKIN Alexandr Sergejevič BORIS GODUNOV 4718

PUTÍK Jaroslav MUŽ S BŘITVOU 2695

PUTÍK Jaroslav POZVÁNÍ K SOUDU 3456

PUTÍK Jaroslav VOLNÝ LET VOLIÉROU 3748

PUTÍK Jaroslav MUŽ S BŘITVOU 3749

PYTLÍK Radko JAROSLAV HAŠEK 1433

QUENEAU Raymond STYLISTICKÁ CVIČENÍ 4055

ŽIVOT ROŠŤÁKA 1197

GARGANTUA A PANTAGRUEL 4-5. 1216

RACINE Jean BRITANNICUS 2740

RADOTÍNSKÝ Jiří ROZSUDEK,KTERÝ OTŘÁSL SVĚTEM 3603

KALIBŮV ZLOČIN 340

POVÍDKY I. 341

POVÍDKY II. 342

ZAPADLÍ VLASTENCI 394

KALIBŮV ZLOČIN 538

SKLENÍK 2889

RAMUZ CHARLES-FERDINAND PŘÍBĚHY Z HOR 4946

RASPUTIN Valentin POŽÁR 3733

REED John DESET DNŮ, KTERÉ OTŘÁSLY SVĚTEM 355

NEBE NEZNÁ VYVOLENÝCH 1082

NA ZÁPADNÍ FRONTĚ KLID 1520

NOC V LISABONU 1532

PUŠKIN A.Sergejevič

PUŠKIN A.Sergejevič

PUŠKIN A.Sergejevič

PUŠKIN A.Sergejevič

PUŠKIN A.Sergejevič

QUEVEDO de Francisc

RABELAIS Francois

RAIS K.Václav

RAIS K.Václav

RAIS K.Václav

RAIS K.Václav

RAIS K.Václav

RAIS K.Václav

REMARQUE E.Maria

REMARQUE E.Maria

REMARQUE E.Maria



CESTA ZPÁTKY 1814

NA ZÁPADNÍ FRONTĚ KLID 1839

TŘI KAMARÁDI 1937

TŘI KAMARÁDI 1940

REMARQUE E.Maria JISKRA ŽIVOTA 2912

REMARQUE E.Maria JISKRA ŽIVOTA 3535

REMARQUE E.Maria Na západní frontě klid 4432

REMARQUE E.Maria Na západní frontě klid 4433

REMARQUE Erich Maria Na západní frontě klid 4518

REMARQUE Erich Maria CESTA ZPÁTKY 4647

RESCHRT Pavel POZDNÁ SYN KRÁLOVSTVÍ 2523

REYNEK Bohuslav RYBÍ ŠUPINY + 2 3761

REYNEK Bohuslav VLÍDNÉ VIDINY 3762

REYNEK Bohuslav VLÍDNÉ VIDINY 3778

REYNEK Bohuslav Ostny v závoji 4376

RICTUS Johan POEZIE 2294

RICHTEROVÁ Sylvie SLOVA A TICHO 3971

RILKE E. Maria LODICE ČASU 2461

RILKE E. Maria A NA OCHOZECH SMRT JSI 3916

RIMBAUD Jean Arthur JÁ JE NĚKDO JINÝ 1314

RIMBAUD Jean Arthur JÁ JE NĚKDO JINÝ 4267

RIVAL Paul ŠEST ŽEN JINDŘICHA VIII. 2187

ROBERTS K. CESTA NA SEVEROZÁPAD 2877

ROK Jiří BÝVALI ČECHOVÉ... 4090

ROLAND Romain BEETHOWEN I. 46

ROLAND Romain BEETHOWEN II. 47

ROLLAND Romain ŽIVOT BEETHOWENŮV 282

ROLLAND Romain JAN KRYSTOFI.+II. 383

ROLLAND Romain JAN KRYSTOF III+IV 384

ROLLAND Romain OKOUZLENÁ DUŠE I. 400

ROLLAND Romain OKOUZLENÁ DUŠE II. 401

REMARQUE E.Maria

REMARQUE E.Maria

REMARQUE E.Maria

REMARQUE E.Maria



ROLLAND Romain OKOUZLENÁ DUŠE III. 402

ROLLAND Romain OKOUZLENÁ DUŠE VI. 403

ROLLAND Romain OKOUZLENÁ DUŠE V. 404

ROLLAND Romain OKOUZLENÁ DUŠE VI. 405

ROLLAND Romain OKOUZLENÁ DUŠE VII. 406

ROLLAND Romain JAN KRYŠTOF I. 807

ROLLAND Romain JAN KRYŠTOF II. 808

ROLLAND Romain JAN KRYŠTOF III. 809

ROLLAND Romain JAN KRYŠTOF IV. 810

ROLLAND Romain DOBRÝ ČLOVĚK JEŠTĚ ŽIJE 1426

ROLLAND Romain PAMĚTI A VZPOMÍNKY 1797

ROLLAND Romain PETR A LUCIE 2300

ROLLAND Romain PETR A LUCIE 2550

ROLLAND Romain PETR A LUCIE 2571

ROLLAND Romain PETR A LUCIE 3216

ROLLAND Romain PETR A LUCIE 3218

ROLLAND Romain DOBRÝ ČLOVĚK JEŠTĚ ŽIJE 4586

DVANÁCT ROZHNĚVANÝCH MUŽŮ 1629

ROSSO Francesco V MRTVÝCH MĚSTECH 2795

ROSTAND Edmond CYRANO DE BERGERAC 1953

ROSTEN Leo PAN KAPLAN MÁ STÁLE TŘÍDU RÁD 4219

ROSTEN Leo PAN KAPLAN MÁ STÁLE TŘÍDU RÁD 4575

ROTH Joseph POCHOD RADECKÉHO 968

ROTH Philip HODINA ANATOMIE 3786

ROTH Philip PORTNOYŮV KOMPLEX 3933

ROTH Philip PORTNOYŮV KOMPLEX 4038

ROTH Philip HODINA ANATOMIE 4594

ROZENZWEIG,  BALAJK A KOMENTÁŘ K LABYRINTU 39

RUBIAO MURILO NEVĚSTA Z MODRÉHO DOMU 4691

RUSHDIE Salman Východ, Západ 4449

RYBAKOV Anatolij DĚTI ARBATU 3648

ROSE Reginald



RYBAKOV Anatolij DĚTI ARBATU 3649

RYBAKOV Anatolij TŘICÁTÝ PÁTÝ A DALŠÍ ROKY 3711

ŘEZÁČ Václav ČERNÉ SVĚTLO 174

ŘEZÁČ Václav SVĚDEK 175

ŘEZÁČ Václav VĚTRNÁ SETBA 944

ŘÍHA Bohumil PŘEDE MNOU POKLEKNI 2250

ŘÍHA Bohumil DOKTOR MELUZIN 2269

ŘÍHA Bohumil A ZBYL JEN MEČ 2928

ŘÍHA Bohumil ČEKÁNÍ NA KRÁLE 2996

SABINA Karel OŽIVENÉ HROBY 2306

SÁBL Václav OLYMPIJSKÉ POVĚSTI A PŘÍBĚHY 3000

ZEMĚ NIKOHO 4654

SAGAMOVÁ Francoise TŘI ROMÁNY O LÁSCE 2099

SAGEKVIST Pär TRPASLÍK 2412

SAINT - EXUPÉRY Antoine de KURÝR NA JIH 4539

SAINT-EXUPÉRY de A. CITADELA 4036

SAINT-EXUPÉRY de A. ZEMĚ LIDÍ 4265

SAINT-EXUPÉRY de A. KURÝR NA JIH 4302

SAINT-EXUPÉRY de A. ZEMĚ LIDÍ 4303

SAINT-EXUPÉRY de M. JÁ A MŮJ SYN 2186

SALINGER J.D. DEVĚT POVÍDEK 2563

SALINGER J.D. DEVĚT POVÍDEK 3997

SALINGER J.D. Kdo chytá v žitě 4395

SALINGER J.D. Kdo chytá v žitě 4396

SALINGER Jerome D. FRANNY A ZOOEY 4655

SALIVAROVÁ Zdena HONZLOVÁ 3622

SALIVAROVÁ Zdena HONZLOVÁ 3623

SALIVAROVÁ Zdena NEBE PEKLO RÁJ 3771

SALIVAROVÁ Zdena HNŮJ ZEMĚ 4044

SALTYKOV-ŠČEDRIN NEVINNÉ POVÍDKY-SATIRY V PRÓZE 611

SANDOVÁ George VANDROVNÍ TOVARYŠ 475

SAFJAN Zbigniew



SAPFÓ Z PÍSNÍ LÁSKY 2525

SARAMAGO José Baltazar a Blimunda 4363

SAROYAN William TATI TOBĚ PŘESKOČILO 1577

SAROYAN William LIDSKÁ KOMEDIE 1770

SAROYAN William LÉTO NA KRÁSNÉM BÍLÉM KONI 3561

SAROYAN William DOBRODRUŽSTVÍ WESLEYE JACKSONA 3980

SAROYAN William TATI,TOBĚ PŘESKOČILO 4000

SAROYAN William LIDSKÁ KOMEDIE 4193

PAN MARTEREAU 1777

SARRAUTOVÁ Natalie DĚTSTVÍ+MEZI ŽIVOTEM A SMRTÍ 4173

SARTRE J. P. ZEĎ 3876

SARTRE J. P. NEVOLNOST 3930

SARTRE Jean - Paul URGÁN NAD CUKREM 4573

SCOTT Walter IVANHOE 1043

SCOTT Walter IVANHOE 1137

SCOTT Walter ROB ROY 1163

SCOTT Walter KENILWORTH 1655

SEDLÁČEK August HISTORICKÉ POVĚSTI LIDU ČESKÉHO 2236

SEDLMAYEROVÁ A. OD VEČERA DO RÁNA 3475

SEDLOŇ Michal ASTRONAUT 2329

SEIFERT Jaroslav DÍLO - I.DÍL 203

SEIFERT Jaroslav DÍLO - II.DÍL 204

SEIFERT Jaroslav DÍLO - III.DÍL 205

SEIFERT Jaroslav DÍLO - IV.DÍL 206

SEIFERT Jaroslav DÍLO - V.DÍL 207

SEIFERT Jaroslav DÍLO - VI.DÍL 208

SEIFERT Jaroslav ŠEL MALÍŘ CHUDĚ DO SVĚTA 680

SEIFERT Jaroslav JEŠTĚ JEDNOU JARO 925

SEIFERT Jaroslav SVĚTLEM ODĚNÁ 1064

SEIFERT Jaroslav KONCERT NA OSTROVĚ 1528

SEIFERT Jaroslav PÍSEŇ TŘEBOŇSKÉ MADONY 1812

SARRAUTOVÁ Natalie



SEIFERT Jaroslav DÍLO VII. 2161

SEIFERT Jaroslav MAMINKA 2326

SEIFERT Jaroslav POLIBEK NA CESTU 2419

SEIFERT Jaroslav KONCERT NA OSTROVĚ 2448

SEIFERT Jaroslav NEJKRÁSNĚJŠÍ BÝVÁ ŠÍLENÁ 2509

SEIFERT Jaroslav ODLÉVÁNÍ ZVONŮ 2516

SEIFERT Jaroslav TŘI KNIHY LYRIKY 2583

SEIFERT Jaroslav BÝT BÁSNÍKEM 3222

SEIFERT Jaroslav VĚJÍŘ B.NĚMCOVÉ, PŘILBA HLÍNY 3326

SEIFERT Jaroslav MĚSTO V SLZÁCH +další 3756

SEIFERT Jaroslav VĚJÍŘ B.NĚMCOVÉ+další 3757

SEIFERT Jaroslav NA VLNÁCH TSF 3868

SEIFERT Jaroslav VŠECHNY KRÁSY SVĚTA 3884

SEIFERT Jaroslav NA VLNÁCH TSF 4129

SEIFERT Jaroslav NEJKRÁSNĚJŠÍ BÝVÁ ŠÍLENÁ 4257

SEIFERT Jaroslav NEJKRÁSNĚJŠÍ BÝVÁ ŠÍLENÁ 4258

SEIFERT Jaroslav TŘEBA VÁM NESU RŮŽE 4274

SEKERA Josef DĚTI Z HLINĚNÉ VESNICE 346

SEKERA Josef DĚTI Z HLINĚNÉ VESNICE 694

SELUCKÝ Radovan ZÁPAD JE ZÁPAD 3492

SEMPRUM Jorge Bílá hora 4414

SHAKESPEARE William TRAGÉDIE I.DÍL 147

SHAKESPEARE William SEN NOCI SVATOJÁNSKÉ 233

SHAKESPEARE William SEN NOCI SVATOJÁNSKÉ 234

SHAKESPEARE William HRY 1431

SHAKESPEARE William DVOJÍ MAJESTÁT 2102

SHAKESPEARE William SONETY 2278

SHAKESPEARE William OTHELLO 2375

SHAKESPEARE William CYMBELIN 2539

SHAKESPEARE William CYMBELIN 2546

SHAKESPEARE William ZIMNÍ POHÁDKA 2657



SHAKESPEARE William ROMEO A JULIE 3275

SHAKESPEARE William ROMEO A JULIE 3276

SHAKESPEARE William ROMEO A JULIE 3277

SHAKESPEARE William ROMEO A JULIE 3278

SHAKESPEARE William ROMEO A JULIE 3279

SHAKESPEARE William ROMEO A JULIE 3281

SHAKESPEARE William ROMEO A JULIE 3282

SHAKESPEARE William ROMEO A JULIE 3283

SHAKESPEARE William ROMEO A JULIE 3284

SHAKESPEARE William OTHELLO 3928

SHAKESPEARE William OTHELLO 3929

SHAKESPEARE William ROMEO A JULIE 4296

SHAKESPEARE William MNOHO POVYKU PRO NIC 4640

SHAKESPEARE William TRAGÉDIE II 4641

SHAKESPEARE William PŮJČKA ZA OPLÁTKU 4642

LUCY CROWNOVÁ 2048

SHAVE Irwing TOMU MÁLO,TOMU NIC 4098

SHAW G. Bernard PYGMALION 589

SHAW G.B. DIVADEL.MOUDROST G. B. SHAWA 2969

SHAW Irvin KRUH SVĚTLA A JINÉ POVÍDKY 4592

SHAW Irving KRUH SVĚTLA 3996

SHAW Irving TOMU DALA,TOMU VÍC 4131

TŘI STÁLICE 2650

SHELLEY P.B. LYRIKA 2311

SHELLEYOVÁ Mary FRANKENSTEIN 2017

SCHILLER Friedrich LOUPEŽNÍCI;ÚKLADY A LÁSKA ... 389

SCHILLER Friedrich FIASCO 1361

SCHLEGNEROVÁ Jaroslava ZÁKLADY FILOSOFIE 1. ČÁST 4589

SCHMIDT Jan TŘINÁCT VŮNÍ 3954

SCHONLENG M. OSVOBOZENÍ 4046

SCHRUK K KÁMEN A BOLEST 178

SHAVE Irwing

SHELLERY Keat



SCHULZ Karel BLÁZEN PŘED ZRCADLEM 2488

SCHULZ Karel KÁMEN A BOLEST 3024

SCHULZ Karel PTÁČE A VĚDMA 3479

SIENKIEWICZ Henryk KŘIŽÁCI II. 473

SIENKIEWICZ Henryk KŘIŽÁCI I. 474

SIENKIEWICZ Henryk KŘIŽÁCI 1155

SIENKIEWICZ Henryk OHNĚM A MEČEM 2 1366

SIENKIEWICZ Henryk QUO VADIS 2002

SIENKIEWICZ Henryk QUO VADIS 4058

SIENKIEWICZ Henryk POTOPA II 4614

SIENKIEWICZ Henryk QUO VADIS 4634

SILLITOE Alan OSAMĚLOST PŘESPOLNÍHO BĚŽCE 2426

SIMENON Georges SEDM KŘÍŽKŮ A JEDEN MINISTRANT 4700

SINCLAIR Lewis HLAVNÍ TŘÍDA 824

SINGER Isaac Bashevis STARÁ LÁSKA 4650

SKÁCEL Jan METLIČKY 3480

SKÁCEL Jan A ZNOVU LÁSKA 3798

SKÁCEL Jan TŘINÁCTÝ ČERNÝ KŮŇ 4002

SKÁCEL Jan SMUTÉNKA 4007

SKÁCEL Jan JEDENÁCTÝ BÍLÝ KŮŇ 4220

SKÁCEL Jan BÁSNĚ I. 4240

SKÁCEL Jan BÁSNĚ II. 4241

SKÁCEL Jan KVĚTY Z NAHOŘKLÉHO DŘEVA 4319

SKÁLA Ivan ZDRAVÍM VÁS,OKNA 2347

SKÁLA Ivan RANNÍ OBLAK NADĚJE 2547

SVĚTLOU STOPOU 66

PÍSEŇ ŽIVOTA I. 369

PÍSEŇ ŽIVOTA II. 370

BÁSNĚ 454

SLÁMA Milan KAPITOLY KE STUDIU ZÁKLADŮ FILOSOFIE 4574

SMEJKAL Vladimír ABECEDA SPOLEČENSKÉHO CHOVÁNÍ 4610

SLÁDEK J.Václav

SLÁDEK J.Václav

SLÁDEK J.Václav

SLÁDEK J.Václav



SMETANA+VÁCLAVEK ČESKÉ PÍSNĚ KRAMÁŘSKÉ 288

SMETANOVÁ Jindřiška POZOR,VYLETÍ PTÁČEK 3921

SMETANOVÁ Jindřiška USTLÁNO NA RŮŽÍCH A POD NEBESY 4008

SOBKOVÁ H. TAJEMSTVÍ BARUNKY PANKLOVÉ 3731

SOFOKLES TRAGÉDIE 2759

SOFOKLES OIDIPUS VLADAŘ 3104

SOFOKLES OIDIPUS VLADAŘ 3105

SOFOKLES OIDIPUS VLADAŘ 3108

SOCHOVÁ Z. CO V SLOVNÍCÍCH NENAJDETE 4075

SOLŽENICYN Alexandr JEDEN DEN I.DĚNISOVIČE 3458

SOLŽENICYN Alexandr VE VYŠŠÍM ZÁJMU 3468

SOLŽENICYN Alexandr V KRUHU PRVNÍM I. 3857

SOLŽENICYN Alexandr V KRUHU PRVNÍM II. 3858

SOUČKOVÁ MILADA ZAKLADATELÉ 4674

SOVA Antonín JEŠTĚ JEDNOU SE VRÁTÍM 426

SOVA Antonín BÁSNĚ 464

SOVA Antonín PÍSEŇ O ROVNOSTI 703

SOVA Antonín Z MÉHO KRAJE;SOUCIT A VZDOR 1325

SOVA Antonín POZDRAV BOUŘLIVÉ NOCI 1486

SOVA Antonín Z MÉHO KRAJE 2430

SOVA Antonín KDYŽ ONA PŘIŠLA NA MŮJ SAD 3869

SPIEGELMAN Art Maus I. 4495

SPIEGELMAN Art Maus II. 4496

STALIN J. V.  STRUČNÝ ŽIVOTOPIS 4615

ZLODĚJ BROSKVÍ 820

STAŠEK Antal BLOUZNIVCI NAŠICH HOR 176

STAŠEK Antal O ŠEVCI MATOUŠOVI 671

STAŠEK Antal BLOUZNIVCI N.HOR I. 801

STAŠEK Antal BLOUZNIVCI N.HOR II. 802

STEHLÍK Eduard Lidice, příběh české vsi 4444

STEHLÍK Ladislav VRATEČÍN 2575

STANEV Emilian



STEHLÍK Miloslav VESNICKÁ KRONIKA 476

STEHLÍK Miloslav PROCESÍ K PANENCE 945

STEIGERWALD Karel NOBEL 3521

STEINBECK John HROZNY HNĚVU 471

STEINBECK John O MYŠÍCH A LIDECH 818

STEINBECK John PLÁŇ TORTILLA 897

STEINBECK John ZIMA ÚZKOSTI 1639

STEINBECK John NA VÝCHOD OD RÁJE 1910

STEINBECK John NEBESKÉ PASTVINY 2014

STEINBECK John NEZNÁMÉMU BOHU 2082

STEINBECK John SVĚDEK TÉMĚŘ STOLETÝ 3719

STEINBECK John PLÁŇ TORTILLA 3977

STEINBECK John NA PLECHÁRNĚ 3978

STEINBECK John O MYŠÍCH A LIDECH, PLAMENY ZÁŘIVÉ 4063

STEKLAČ Vojtěch PŘÍBĚHY SLAVNÝCH 3700

STENDHAL KARTOUZA PARMSKÁ 1398

STENDHAL ČERVENÝ A ČERNÝ 1745

STENDHAL KARTOUZA PARMSKÁ 4578

STENDHAL ČERVENÝ A ČERNÝ 4579

STEVENSON R.L. FALESÁNSKÁ POBŘEŽÍ A JINÉ POVÍDKY 2463

STEVENSON Robert Louis ÚNOS 4714

STEWARTOVÁ Mary KOUZELNÍK MERLIN 3986

STIEBITZ Ferdinand ŘÍMSKÁ LYRIKA 1089

STIRLINGOVÁ Monika DIVOKÁ LABUŤ 2207

STONE Irving ŽÍZEŇ PO ŽIVOTĚ 1423

STONE Irving NÁMOŘNÍK NA KONI 1441

STRÁNSKÝ Jiří ZDIVOČELÁ ZEMĚ-AUKCE 4204

STRINDBERG August OSAMĚLÝ 2607

STRINDBERG August TANEC SMRTI 2898

2301

2515

STROUPEŽNICKÝ Ladis l MIKULÁŠ DAČICKÝ Z HESLOVA

STROUPEŽNICKÝ Ladis l NAŠI FURIANTI



STROUPEŽNICKÝ Ladislav Naši Furianti Reflex DVD 4504

STYRON William DLOUHÝ POCHOD 2446

STYRON William SOPHIINA VOLBA 3699

STYRON William VIDITELNÁ TEMNOTA 3899

STYRON William Sophiina volba 4349

SUCHÝ Jiří VZPOMÍNÁNÍ 3923

SÜSKIND Patrick Parfém (Příběh vraha) 4384

SVÁTEK Josef PAMĚTI KATA MYDLÁŘE 1009

SVÁTEK Josef PAMĚTI KATA MYDLÁŘE 1010

SVÁTEK Josef PRAŽSKÉ POVĚSTI A LEGENDY 4237

SVATOPLUK T BOTOSTROJ 1497

SVĚRÁK Zdeněk OBECNÁ ŠKOLA 3790

SVĚTLÁ Karolina HUBIČKA 150

SVĚTLÁ Karolina PRAŽSKÉ POVÍDKY A ROMÁNY 1105

SVĚTLÁ Karolina JEŠTĚDSKÉ ROMÁNY II. 1107

SVĚTLÁ Karolina JEŠTĚDSKÉ POVÍDKY 1153

SVĚTLÁ Karolina ZVONEČK.KRÁLOVNA 2276

SVĚTLÁ Karolina FRANTINA 2328

SVOBODA Emanuel ALŠOVO PŘÁTELSTVÍ SE SVATOPLUKEM ČECHEM 4728

SVOBODA Ludvík F.X.ŠALDA 1881

SVOBODA Ludvík Z BUZULUKU DO PRAHY 2617

SVOBODA Ludvík Z BUZULUKU DO PRAHY 4569

SWIDERKOVÁ Anna KDYŽ PAPYRY PROMLUVILY 2252

SWIFT Jonathan GULLIVEROVY CESTY 1400

ŠABACH Petr HOVNO HOŘÍ 4066

ŠABACH Petr OPILÉ BANÁNY 4330

ŠABACH Petr Zvláštní problém Františka 4439

ŠABACH Petr Občanský průkaz 4484

ŠALDA F.X. O POESII 2100

ŠALDA FRANTIŠEK XAVER DUŠE A DÍLO 4673

ŠAMBERK F.F K.H.BOROVSKÝ 21



ŠAMBERK F.F ÉRA KUBÁNKOVA 167

ŠIKTANC Karel ARTÉSKÁ STUDNA 2086

ŠIKTANC Karel HEINOVSKÉ NOCI 2644

ŠIKTANC Karel 13 ZAŘÍKÁVÁNÍ ŽIVÝCH 3455

ŠIKTANC Karel NEBOŽKA SMRT 3459

ŠIKTANC Karel NEBOŽKA SMRT 3460

ŠIKTANC Karel PAMĚŤ 3461

ŠIKTANC Karel VLNOBITÍ 3464

ŠIKTANC Karel PATETICKÁ 3466

ŠIKTANC Karel ADAM A EVA 3471

ŠIKTANC Karel UTOPENEJCH OČI 3692

ŠIKTANC Karel JAK SE TRHÁ SRDCE 3785

ŠIKTANC Karel JAK SE TRHÁ SRDCE 3851

ŠIKTANC Karel ŠARLAT 4260

ŠKOBLOVÁ Jana PROTĚŽ 246

ŠKVORECKÝ Josef NÁPADY ČTENÁŘE DETEKTIVEK 3450

ŠKVORECKÝ Josef ZE ŽIVOTA LEPŠÍ SPOLEČNOSTI 3451

ŠKVORECKÝ Josef FARÁŘŮV KONEC 3452

ŠKVORECKÝ Josef SEDMIRAMENNÝ SVÍCEN 3453

ŠKVORECKÝ Josef MIRÁKL 3694

ŠKVORECKÝ Josef MIRÁKL 3695

ŠKVORECKÝ Josef PRIMA SEZÓNA 3729

ŠKVORECKÝ Josef SCHERZO CAPRICCIOSO 3730

ŠKVORECKÝ Josef ZBABĚLCI;PRIMA SEZÓNA 3743

ŠKVORECKÝ Josef HOŘKÝ SVĚT 3744

ŠKVORECKÝ Josef NÁPADY ČTENÁŘE DETEKTIVEK 3772

ŠKVORECKÝ Josef TANKOVÝ PRAPOR 3776

ŠKVORECKÝ Josef PŘÍBĚH INŽENÝRA LID. DUŠÍ I. 3829

ŠKVORECKÝ Josef PŘÍBĚH INŽENÝRA LID. DUŠÍ II. 3830

ŠKVORECKÝ Josef NEVĚSTA Z TEXASU 3957

ŠKVORECKÝ Josef PŘÍBĚHY O LÍZE A JINÉ POVÍDKY 4031



ŠKVORECKÝ Josef HOŘKEJ SVĚT 4151

ŠKVORECKÝ Josef HOŘKEJ SVĚT 4152

ŠKVORECKÝ Josef ŠKVORECKÝ J.:NOVÉ CANTERBUR... 4174

ŠKVORECKÝ Josef NEUILLY A JINÉ POVÍDKY 4177

ŠKVORECKÝ Josef NEVYSVĚTLITELNÝ PŘÍBĚH 4249

ŠKVORECKÝ Josef Zbabělci 4434

ŠKVORECKÝ Josef Zbabělci 4435

ŠKVORECKÝ+SALIVAROV Á SAMOŽERBUCH 3824

ŠMAHEL František HRANICE PRAVDY 4608

ŠMAHELOVÁ Helena ŽENA ROKU 1900 2950

ŠMAHELOVÁ Helena VZPOMÍNKY  NA JAROMÍRA JOHNA 2982

ŠOLC Václav PRVOSENKY 350

ŠOLOCHOV Michail ROZRUŠENÁ ZEMĚ 146

ŠOLOCHOV Michail TICHÝ DON I-II 788

ŠOLOCHOV Michail TICHÝ DON III.-IV. 789

ŠOLOCHOV Michail AZUROVA STEP 1068

ŠOLOCHOV Michail TICHÝ DON I. 1120

ŠOLOCHOV Michail TICHÝ DON II. 1121

ŠOLOCHOV Michail OSUD ČLOVĚKA 2129

ŠOLOCHOV Michail OSUD ČLOVĚKA 3018

ŠOTOLA + ŠIKTANC RACI A RACCI 3454

ŠOTOLA Jiří SVATÝ NA MOSTĚ 2907

ŠOTOLA Jiří HVĚZDA YPSILON 3440

ŠOTOLA Jiří SVĚT NÁŠ VEZDEJŠÍ 3442

ŠOTOLA Jiří CO A JAK 3449

ŠOTOLA Jiří TOVARYŠSTVO JEŽÍŠOVO 3713

ŠOTOLA Jiří SVATÝ NA MOSTĚ 4664

ŠRÁMEK Fráňa STŘÍBRNÝ VÍTR 141

ŠRÁMEK Fráňa BARVY RŮŽE 212

ŠRÁMEK Fráňa ŽASNOUCÍ VOJÁK 252

ŠRÁMEK Fráňa PRVNÍCH JEDNADVACET 263



ŠRÁMEK Fráňa PAST 308

ŠRÁMEK Fráňa TĚLO 399

ŠRÁMEK Fráňa BOUŘKY A DUHY 502

ŠRÁMEK Fráňa HUDBA NAD SPLAVEM 676

ŠRÁMEK Fráňa TĚLO 684

ŠRÁMEK Fráňa KŘIŽOVATKY 702

ŠRÁMEK Fráňa ČERVEN A JINÁ DRAMATA 886

ŠRÁMEK Fráňa SEDM KRÁSNÝCH MEČŮ 1036

ŠRÁMEK Fráňa PODIVNÝ NEPOKOJ 2267

ŠRÁMEK Fráňa SPLAV 2344

ŠRÁMEK Fráňa ROZBOLESTNĚNÝ ŽENAMI 2393

ŠRÁMEK Fráňa STŘÍBRNÝ VÍTR 3859

ŠRUT Pavel PŘEHLÁSKY 2495

ŠRUT Pavel KOLEJ YESTERDAY 3660

ŠRUT Pavel PAPÍROVÉ POLOBOTKY 4318

ŠŤASTNÝ Radko ČEŠTÍ SPISOVATELÉ DESETI STOLETÍ 2618

ŠŤASTNÝ Radko ČEŠTÍ SPISOVATELÉ DESETI STOLETÍ 2619

ŠŤASTNÝ Radko ČEŠTÍ SPISOVATELÉ DESETI STOLETÍ 2620

ŠŤASTNÝ Radko ČEŠTÍ SPISOVATELÉ DESETI STOLETÍ 2621

ŠŤASTNÝ Radko ČEŠTÍ SPISOVATELÉ DESETI STOLETÍ 2622

ŠŤASTNÝ Radko ČEŠTÍ SPISOVATELÉ DESETI STOLETÍ 2623

ŠŤASTNÝ Radko ČEŠTÍ SPISOVATELÉ DESETI STOLETÍ 2624

ŠŤASTNÝ Radko ČEŠTÍ SPISOVATELÉ DESETI STOLETÍ 2625

ŠTEFÁNEK Josef 2859

ŠTĚPÁNEK Vladimír K.H.MÁCHA 3315

ŠUKOVÁ M. LADĚNÍ PRO DVĚ STRUNY 3702

ŠUKŠIN Vasilij CHARAKTERY A LÁSKY 2914

ŠUKŠIN Vasilij CHTĚL JSEM VÁM DÁT SVOBODU 2943

Šulc+Riedel Den bude dlouhý 4417

ŠULCOVÁ MARIE ČAPCI 4669

TACITUS Cornelius LIVIUS KNIHA I. 4599

JISKRY Z KŘEMENE ( o K.H.Borovském



ZAHRADNÍK 1047

TATARKA Dominik FARSKÁ REPUBLIKA 743

TATARKA Dominik ROZMLUVY BEZ KONCE 1077

TATARKA Dominik V ÚZKOSTI HLEDÁNÍ 1687

TATARKA Dominik PANNA ZÁZRAČNICE 2522

TATARKA Dominik DÉMON SOUHLASU 3437

TAUER Felix TISÍCE A JEDNA NOC 2749

SESTRY MAKIOKOVY 2829

ŤAŽKÝ Ladislav SMEČKA DIVÝCH ADAMŮ 3438

TĚSNOHLÍDEK Rudolf KOLONIA KUBEJSÍK 245

TĚSNOHLÍDEK Rudolf LIŠKA BYSTROUŠKA 679

TĚSNOHLÍDEK Rudolf SUROVOST Z NĚŽNOSTI 3093

TETAUER František ZÁPIS DRAKŮ 2317

TRH MARNOSTI 4559

ZEMĚ KARET 1328

VĚNEC POVÍDEK 1329

MUŽ A ŽENA 2821

THÁKUR Rabindranáth ZAHRADNÍK 4279

THORWALD Jürgen STOLETÍ DETEKTIVŮ 1267

Tichý-Ježek 6 z šedesátých 4390

TILLE Václav BOŽENA NĚMCOVÁ 76

TILSCHOVÁ Marie ORLÍ HNÍZDO 852

TIMRAVA ZOBRANÉ SPISY 830

TOLKIEN J.R.R. Hobit 4469

CHAPLINOVO KRÁLOVSTVÍ 1701

TOLSTOJ Alexej SESTRY I. 782

TOLSTOJ Alexej SESTRY II. 783

TOLSTOJ Alexej PETR VELIKÝ I. 786

TOLSTOJ Alexej PETR VELIKÝ II.-III 787

TOLSTOJ Alexej KŘÍŽ.CESTA  I. 2879

TOLSTOJ Alexej KŘÍŽOVÁ CESTA  II. 2880

TAGORE Rabindranath

TAUIZAKI Džuničiro

THACKERAY William Makepeace

THÁKUR Rabindranáth

THÁKUR Rabindranáth

THÁKUR Rabindranáth

TOLPLITZ Krzysztof



TOLSTOJ Alexej KŘÍŽOVÁ CESTA  III. 2881

TOLSTOJ L.N VZKŘÍŠENÍ 368

TOLSTOJ L.N A.KARENINOVÁ I. 1050

TOLSTOJ L.N A.KARENINOVÁ II. 1051

TOLSTOJ L.N A.KARENINOVÁ III. 1052

TOLSTOJ L.N VÝBOR Z DÍLA I. 1193

TOLSTOJ L.N VÝBOR Z DÍLA II. 1194

TOLSTOJ L.N VZKŘÍŠENÍ 1834

TOLSTOJ L.N KREUTZEROVA SONÁTA 1864

TOLSTOJ L.N RODINNÉ ŠTĚSTÍ 1895

TOLSTOJ L.N FALEŠNÝ KUPÓN 2015

TOLSTOJ L.N VÝBOR Z DÍLA 2602

TOLSTOJ L.N VOJNA A MÍR II. 2848

TOLSTOJ L.N VOJNA A MÍR III. 2849

TOLSTOJ L.N VOJNA A MÍR IV. 2850

TOLSTOJ LEV NIKOLAJEVIČ VOJNA A MÍR 4533

TOLSTOJ LEV NIKOLAJEVIČ VOJNA A MÍR II 4534

TOMAN Josef DON JUAN 595

TOMAN Josef PO NÁS POTOPA 1560

TOMAN Josef DON JUAN 1607

TOMAN Josef SOKRATES 2724

TOMAN Karel BÁSNĚ 154

TOMAN Karel BÁSNĚ 254

TOMAN Karel POHÁDKY KRVE A JINÉ BÁSNĚ 255

TOMAN Karel ADDIO,MECENÁŠI! 2051

TOMAN Karel V TVOU KORUNU ŽIVOTE 2281

TOMAN Karel MĚSÍCE,STOLETÝ KALENÁŘ 2470

TOMASI DI LAMPEDURA GEPARD 1440

TOMEČEK Jaromír STŘÍBRNÝ LIPAN 735

TOPOL Jáchym SESTRA 4041

TOPOL Jáchym V ÚTERÝ BUDE VÁLKA 4143



TOPOL Jáchym Noční práce 4335

TOPOL Jáchym Anděl 4368

TOPOL Jáchym Kloktat dehet 4440

TOURNIER Michal KRÁL DUCHŮ 4282

TOURNIER Michel KRÁL DUCHŮ 4696

TOWSENDOVÁ Sue TAJNÝ DENÍK ADRIANA MOLEA 4591

TRANQUILLUS G.S. ŽIVOTOPISY DVANÁCTI CÍSAŘŮ 1820

TRAVEN Bruno VZPOURA POVĚŘENÝCH 1061

TRAVEN Bruno MOST V DŽUNGLI 1550

TRAVEN Bruno LOĎ MRTVÝCH 1970

TRAVEN Bruno KMEN 2800

TRAVEN Bruno KARETA 2883

TREFULKA Jan PRŠELO JIM ŠTĚSTÍ 3441

TREFULKA Jan NÁLEZY PANA MINUSE 3446

TREFULKA Jan TŘIATŘICET STŘÍBRNÝCH KŘEPELEK 3447

TREFULKA Jan O BLÁZNECH JEN DOBRÉ 3662

TREFULKA Jan O BLÁZNECH JEN DOBRÉ 4568

TREFULKA Jan O BLÁZNECH JEN DOBRÉ 4621

TRENSKÝ Pavel ŠKVORECKÝ JOSEF 4101

TRÝB Antonín CÍSAŘ CHUDÝCH 319

TRÝB Antonín CÍSAŘ CHUDÝCH 600

BLUDNÉ DUŠE 164

POVÍDKY KARLŠTEJNSKÉHO HAVRANA 168

LEVOHRADECKÁ POVÍDKA 441

Z LETOPISŮ SÁZAVSKÝCH 534

POVÍDKY KARLŠTEJNSKÉHO HAVRANA 842

LEVOHRADECKÁ POVÍDKA A JINÉ POVÍDK 1096

TUCHOLSKY Kurt ZÁMEK GRIPSHOLM 2517

TURGENĚV I.S RUDIN 565

TURGENĚV I.S PŘEDVEČER 612

TURGENĚV I.S ASJA 1381

TŘEBÍZSKÝ V.Beneš

TŘEBÍZSKÝ V.Beneš

TŘEBÍZSKÝ V.Beneš

TŘEBÍZSKÝ V.Beneš

TŘEBÍZSKÝ V.Beneš

TŘEBÍZSKÝ V.Beneš



TURGENĚV I.S MILOSTNÝ KRUH 1968

TURGENĚV I.S JARNÍ VODY 2274

TURGENĚV Ivan Sergejevič JARNÍ VODY 4557

TURGENĚV Ivan Sergejevič LOVCOVY ZÁPISKY 4560

TURGENĚV Ivan Sergejevič MILOSTNÝ KRUH 4565

TWAIN Mark YANKEE Z CONNECTICUTU 931

TWAIN Mark ŽIVOT NA MISSISSIPPI 1231

TWAIN Mark DOBRODRUŽSTVÍ H.FINNA 1422

TWAIN Mark DOBRODUŽSTVÍ TOMA SAWYERA 1512

LESNÍ PANNA 25

JIŘÍKOVO VIDĚNÍ 31

DRAMATICKÉ OBRAZY ZE ŽIVOTA 230

ROZINA RUTHARDOVA 231

HISTORICKÁ DRAMATA + POSLEDNÍ ČECH 232

KUSY MÉHO SRDCE 513

O UMĚNÍ 580

STRAKONICKÝ DUDÁK 626

ROZINA RUTHARDOVA AJ. 639

KUTNOHORŠTÍ  HAVÍŘI 749

SEDLSKÉ NOVINY 769

PRVNÍ DRAMATA 890

JIŘÍKOVO VIDĚNÍ 1011

FIDLOVAČKA ANEB ... 1623

PALIČOVA DCERA 2275

TYL J.Kajetán DRAHOMÍRA A JEJÍ SYNOVÉ 2897

UPDIKE John KENTAUR 1841

UPDIKE John HOLUBÍ PÍRKA 2450

UPDIKE John DVOJICE 3924

UPDIKE John KRÁLÍK JE BOHATÝ 4625

URBAN Miloš SEDMIKOSTELÍ 4325

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán

TYL J.Kajetán



URBAN Miloš HASTRMAN 4326

URBAN Miloš Paměti poslance parlamentu 4361

URBAN Miloš Stín katedrály 4403

URBAN Miloš Santiniho jazyk 4448

URBAN Miloš POSLEDNÍ TEČKA ZA RUKOPISY 4941

ÜRÖGDI György TAK ŽIL STARÝ ŘÍM 1269

VÁCLAVEK Bedřich TVORBOU K REALITĚ 137

VÁCLAVEK Bedřich ČESKÁ LITERATURA XX.STOLETÍ 2587

VACULÍK Ludvík SEKYRA 3445

VACULÍK Ludvík JARO JE TADY 3617

VACULÍK Ludvík SRPNOVÝ ROK 3618

VACULÍK Ludvík MORČATA 3628

VACULÍK Ludvík MORČATA 3629

VACULÍK Ludvík MORČATA 3630

VACULÍK Ludvík ČESKÝ SNÁŘ 3635

VACULÍK Ludvík ČESKÝ SNÁŘ 3636

VACULÍK Ludvík JARO JE TADY 3809

VACULÍK Ludvík SRPNOVÝ ROK 3810

VACULÍK Ludvík JAK SE DĚLÁ CHLAPEC 3975

VACULÍK Ludvík MILÍ SPOLUŽÁCI 4088

VACULÍK Ludvík NEPAMĚTI 4236

VACULÍK Ludvík CESTA DO PRADĚD 4333

VACULÍK Ludvík Poslední slovo 4353

VACULÍK Ludvík Loučení k panně 4370

VACULÍK Ludvík SEKYRA 4595

VACULÍK LUDVÍK JARO JE TADY 4684

VACULÍK LUDVÍK SRPNOVÝ ROK 4685

VACULÍK LUDVÍK MORČATA 4689

VACULÍKOVÁ Madla Já jsem oves 4379

VACULKOVÁ Madla DRAHÝ PANE KOLÁŘ 4081

VÁCHAL Josef KRVAVÝ ROMÁN 3860



VÁCHAL JOSEF KRVAVÝ ROMÁN 4670

VALENTA Eduard JDI ZA ZELENÝM SVĚTLEM 425

VALENTA EDVARD ŽIVOT SAMÉ PSANÍ 4667

VÁLMÍKI RAMAJÁNAM 1156

VANČURA Vladislav ÚTĚK DO BUDÍNA 179

VANČURA Vladislav PEKAŘ JAN MARHOUL 195

VANČURA Vladislav KONEC ZLÝCH ČASŮ 196

VANČURA Vladislav RODINA HORVATOVA 197

VANČURA Vladislav HRDELNÍ PŘE 244

VANČURA Vladislav JEZERO UKEREVE 248

VANČURA Vladislav TŘI ŘEKY 306

VANČURA Vladislav POSLEDNÍ SOUD 307

VANČURA Vladislav POLE ORNÁ A VÁLEČNÁ 378

VANČURA Vladislav OBRAZY Z DĚJIN N.Č. 2+3. 392

VANČURA Vladislav OBRAZY Z DĚJIN N.Č. 1. 393

VANČURA Vladislav LUK KRÁLOVNY DOROTKY 397

VANČURA Vladislav HRY 501

VANČURA Vladislav MARKÉTA LAZAROVÁ 536

VANČURA Vladislav PEKAŘ JAN MARHOUL 697

VANČURA Vladislav ÚTĚK DO BUDÍNA 711

VANČURA Vladislav JOSEFINA 1012

VANČURA Vladislav UČITEL A ŽÁK 1045

VANČURA Vladislav ÚTĚK DO BUDÍNA 1391

VANČURA Vladislav RODINA HORVATOVA 1938

VANČURA Vladislav OBRAZY Z DĚJIN NÁRODA ČESKÉHO 2+3 2628

VANČURA Vladislav PEKAŘ J.MARHOUL 2888

VANČURA Vladislav KOSMAS;M.LAZAROVÁ 3367

VANČURA Vladislav KOSMAS;M.LAZAROVÁ 3368

VANČURA Vladislav KOSMAS;M.LAZAROVÁ 3370

VANČURA Vladislav ROZMARNÉ LÉTO 3371

VANČURA Vladislav KOSMAS;M.LAZAROVÁ 3372



VANČURA Vladislav ROZMARNÉ LÉTO 3373

VANČURA Vladislav KOSMAS;M.LAZAROVÁ 3374

VANČURA Vladislav KOSMAS;M.LAZAROVÁ 3375

VANČURA Vladislav KONEC STARÝCH ČASŮ 3973

VANČURA Vladislav POVÍDKY A MENŠÍ PRÓZY 4111

VANČURA Vladislav POVÍDKY A MENŠÍ PRÓZY 4112

VANČURA Vladislav POVÍDKY A MENŠÍ PRÓZY 4113

VANČURA Vladislav PRVNÍ PRÓZY A PRVNÍ POKUSY 4130

VANČUROVÁ Ludmila 26 KRÁSNÝCH LET 1845

VANČUROVÁ Ludmila DVACET ŠEST  KRÁSNÝCH LET 2616

VAŇKOVÁ LUDMILA ŽEBRÁK SE STŘÍBRNOU HOLÍ 4666

VAVROUŠEK B J.K.TYL 78

PRAŽSKÉ TAJEMSTVÍ 447

POLICEJNÍ HODINA 908

KAVÁRNA NA HL.TŘÍDĚ 1229

VEGA DE LOPE OVČÍ PRAMEN 23

VEGA DE LOPE SVŮDNÁ FEMISA 1500

VEJVODA Jaroslav OSEL ANEB SPLYNUTÍ 3846

VEJVODA Jaroslav PROVDANÁ NEVĚSTA 4179

VERCORS ZBRANĚ NOCI A SÍLA DNE 1342

VERCORS NEPŘIROZENÁ ZVÍŘATA 1951

VERLAINE PŘEKLADY FR. HRUBÍNA 4588

VERLAINE Paul SLOVA NA STRUNÁCH 1948

VERLAINE Paul PROKLETÍ BÁSNÍCI 2468

VERLAINE Paul STÍN NA STRUNÁCH 4277

VERLAINE Paul Vdovcovy paměti, Má věz 4459

VERNE, MAY, CONRAD, LONDON, KIPLING MYS DOBRÉ NADĚJE 4703

RUS KRVÍ UMYTÁ 2473

VIAN Boris Pěna dní 4479

VIEWEGH Michal BÁJEČNÁ LÉTA POD PSA 3900

VIEWEGH Michal NÁPADY LASKAVÉHO ČTENÁŘE 3966

VČELIČKA Géza

VČELIČKA Géza

VČELIČKA Géza

VESJOLYJ Arťom



VIEWEGH Michal VÝCHOVA DÍVEK V ČECHÁCH 4030

VIEWEGH Michal NÁZORY NA VRAŽDU 4091

VIEWEGH Michal ÚČASTNÍCI ZÁJEZDU 4175

VIEWEGH Michal ZAPISOVATELÉ OTCOVSKÝ LÁSKY 4235

VIEWEGH Michal POVÍDKY O MANŽELSTVÍ A SEXU 4263

VIEWEGH Michal ROMÁN PRO ŽENY 4328

VIEWEGH Michal Báječná léta s Klausem 4354

VIEWEGH Michal Případ nevěrné Kláry 4389

VIEWEGH Michal Vybíjená 4408

VIEWEGH Michal Lekce tvůrčího psaní 4421

VIEWEGH Michal Báječný rok 4454

VIEWEGH MICHAL BÁJEČNÁ LÉTA POD PSA 4683

VILIKOVSKÝ Jan STAROČESKÉ SATIRY 1102

VILÍMKOVÁ M. STAROVĚK.EGYPT 2875

VILLON 628

BÁSNĚ 1085

BÁSNĚ 1526

VILLON Francois BÁSNĚ 4106

VILLON Francois BÁSNĚ 4107

VITNEROVÁ J. TEXTY PRO PŘÍPRAVU K PŘÍJM.ZK. ČJ 3783

VITNEROVÁ J. TEXTY PRO PŘÍPRAVU K PŘÍJM.ZK. ČJ 3784

VOČADLO Otakar ANGLICKÉ LISTY K.ČAPKA 2733

VOJNOVIČ Vladimir PŘÍBĚHY VOJÁKA ČONKINA 4006

VOKOLEK Václav PÁTÝM PÁDEM 2073

VOLTAIRE CANDIDE 2067

VOLTAIRE Candide 4344

VONNEGUT Kurt KOLÍBKA 3992

VONNEGUT Kurt JATKA Č.5 4069

VOSKOVEC Jiří KLOBOUK VE KŘOVÍ 2429

VOSKOVEC+WERICH HRY OSVOBOZENÉHO DIVADLA II 67

VOSKOVEC+WERICH HRY OSVOBOZENÉHO DIVADLA VI 68

VILLON Francois

VILLON Francois

VILLON Francois



VOSKOVEC+WERICH HRY OSVOBOZENÉHO DIVADLA III 69

VOSKOVEC+WERICH HRY OSVOBOZENÉHO DIVADLA III 70

VOSKOVEC+WERICH OSEL A STÍN 1579

VOSKOVEC+WERICH MÁME ZA TO 3849

VOSTRÁ Alena VLAŽNÁ VLNA 1768

VOSTRÁ Alena BŮH Z REKLAMY 2381

VOSTRÁ Alena MÉDIUM 3764

VOZNĚSENSKIJ Andrej ACHILLOVO SRDCE 1918

VOZNĚSENSKIJ Andrej STÍN ZVUKU 2574

VRCHLICKÁ Eva DĚTSTVÍ S VRCHLICKÝM 4727

VRCHLICKÝ Jaroslav SELSKÉ BALADY 40

VRCHLICKÝ Jaroslav BÁSNĚ 85

VRCHLICKÝ Jaroslav SELSKÉ BALADY 86

VRCHLICKÝ Jaroslav CO ŽIVOT DAL 193

VRCHLICKÝ Jaroslav DOJMY A ROZMARY 199

VRCHLICKÝ Jaroslav KYTKA BALAD,ROMANCÍ A LEGEND 228

VRCHLICKÝ Jaroslav ZLOMKY EPOPEJE 367

VRCHLICKÝ Jaroslav BÁSNĚ I. 445

VRCHLICKÝ Jaroslav BÁSNĚ II. 446

VRCHLICKÝ Jaroslav ŽIVOT A SMRT 448

VRCHLICKÝ Jaroslav BOZI A LIDÉ 552

VRCHLICKÝ Jaroslav KORÁLOVÉ OSTROVY 577

VRCHLICKÝ Jaroslav Z HLUBIN 646

VRCHLICKÝ Jaroslav BÁSNĚ I. 805

VRCHLICKÝ Jaroslav BÁSNĚ II. 806

VRCHLICKÝ Jaroslav SELSKÉ BALADY 927

VRCHLICKÝ Jaroslav HOST NA ZEMI 1815

VRCHLICKÝ Jaroslav V SUDĚ DIOGENOVĚ+POMSTA CATULLOVA 2299

VRIES DE Theun VINCENT V HAAGU 2708

VRIES DE Theun ŽENOJED 3042

VYHLÍDAL Oldřich PTÁCI NAD ATLANTIDOU 2357



VYHLÍDAL Oldřich VONIČKA LIDOVÉ POEZIE 2860

VYHLÍDAL Oldřich NEODPUSTKY 3147

WAGENBACH K. FRANZ KAFKA 3984

WALLACE Lewis BEN HUR 1999

WALTARI Mika EGYPŤAN SINUHET II. 2436

WALTARI Mika EGYPŤAN SINUHET I. 2437

WALTER Emil EDDA 1100

WARREN R.P. U NEBESKÝCH BRAN 2931

WAUGH Evelyn SESTUP A PÁD 2180

WEIL Jiří HARFENÍK 298

WEIL Jiří NA STŘEŠE JE MENDELSS. 816

WEIL Jiří ŽIVOT S HVĚZDOU 891

WEIL Jiří ŽIVOT S HVĚZDOU 1013

WEIL Jiří HODINA PRAVDY,HODINA ZKOUŠKY 1744

WEIL Jiří MOSKVA - HRANICE 3715

WEIL Jiří DŘEVĚNÁ LŽÍCE 3842

WEINER Richard PRÁZDNÁ ŽIDLE A JINÉ 2396

WEINER Richard MEZOPOTÁMIE 2428

WEINER Richard SPISY I.-NETEČNÝ DIVÁK 4208

WEINER Richard SPISY II.-BÁSNĚ 4209

WEISS David MOZART ČLOVĚK A GÉNIUS 2841

WEISS Jan VOLÁNÍ O POMOC 320

WEISS Jan SPÁČ VE ZVĚROKRUHU 942

WEISS Jan ZRCADLO KTERÉ SE OPOŽĎUJE 1570

WELLS H.G PRVNÍ LIDÉ NA MĚSÍCI 2807

WELLS H.G NEVIDITELNÝ 3926

WELZL Jan TŘICET LET NA ZLATÉM SEVERU 1684

WENIG J.+BOUDA C. PRAHOU ZA HUDBOU 2588

WENIG Jan PRAHOU ZA HUDBOU 4628

WERFEL Franz VERDI 1856

WERFEL Franz ČTYŘICET DNŮ 4544



WERFEL Franz PÍSEŇ O BERNADETTĚ 4627

WERICH Jan ITALSKÉ PRÁZDNINY 921

WERNISCH Ivan FRC 3745

WHITE Patrick OKO URAGÁNU 2901

WHITMAN Walt STÉBLA TRÁVY 274

WILDE Oscar ŠŤASTNÝ PRINC 1273

WILDE Oscar CANTERVILLSKÉ STRAŠIDLO A JINÉ PRÓ 1637

WILDE Oscar JAK JE DŮLEŽITÉ MÍTI FILIPA 2350

WILDE Oscar ŠŤASTNÝ PRINC A JINÉ POHÁDKY 4073

WILDE Oscar OBRAZ DDORIANA GRAYE 4266

WILDE Oscar Obraz Doriana Graye 4458

WILDER T. BŘEZNOVÉ IDY 2884

PODIVNÝ PŘÍBĚH JEDNÉ LÁSKY 1730

ŘÍMSKÉ JARO PANÍ STONEOVÉ 1743

LOUKA MODRÝCH DĚTÍ 4603

ŘÍMSKÉ JARO PANÍ STONEOVÉ 4945

WINTER Zikmund PRAŽSKÉ OBRÁZKY I. 871

WINTER Zikmund PRAŽSKÉ OBRÁZKY II. 872

WINTER Zikmund PRAŽSKÉ OBRÁZKY III. 873

WINTER Zikmund PRAŽSKÉ OBRÁZKY IV. 874

WINTER Zikmund PRAŽSKÉ OBRÁZKY V. 875

WINTER Zikmund PEKLO 1037

WINTER Zikmund MISTR KAMPANUS 1168

WINTER Zikmund MISTR KAMPANUS 2612

WODEHOUSE P.G. LETNÁ BOUŘKA 2874

WODEHOUSE P.G. VLNA ZLOČINNOSTI NA ZÁMKU ... 2890

WOLFE Tomas K DOMOVU SE DÍVEJ ANDĚLE 4580

WOLKER Jiří DÍLO I. 72

WOLKER Jiří DÍLO II. 73

WOLKER Jiří DÍLO III. 74

WOLKER Jiří WOLKER PRACUJÍCÍM 598

WILLIAMS Tenessee

WILLIAMS Tenessee

WILLIAMS Tenessee

WILLIAMS Tenessee



WOLKER Jiří SRDCE ŽÍT 1503

WOLKER Jiří BALADY 2387

WOLKER Jiří NA PŘEDNÍ STRÁŽI 2558

WOLKER Jiří BÁSNĚ 2614

WOLKER Jiří TĚŽKÁ HODINA 3210

WOLKER Jiří TĚŽKÁ HODINA 3211

WOLKER Jiří TĚŽKÁ HODINA 3212

WOLKER Jiří TĚŽKÁ HODINA 3213

WOLKER Jiří TĚŽKÁ HODINA 3214

WOLKER Jiří WOLKER:BÁSNĚ 3506

WOLKER Jiří TÁBOROVÝ DENÍK ŠESTNÁCTILETÉHO SKAUTA JIŘÍHO WOLKRA 4552

WOLKER,BIEBL, NEZVA L SLOVO BÁSNÍKA 2143

WOOLFOVÁ Virginia MEZI AKTY 2521

WOOLFOVÁ Virginia SMYČCOVÝ KVARTET 2713

WOOLFOVÁ Virginia WOOLFOVÁ V.:ORLANDO 4015

WOOLFOVÁ Virginia K MAJÁKU 4287

WOOLFOVÁ Virginia K majáku 4401

WOOLFOVÁ Virginia Paní Dallowayová 4410

WORDSWORTH COLERIDG E JEZERNÍ BÁSNÍCI 4264

YOUCENAROVÁ Rána z milosti 4377

Z BŘEZOVÉ Vavřinec HUSITSKÁ KRONIKA 276

Z BŘEZOVÉ Vavřinec KRONIKA HUSITSKÁ, PÍSEŇ O VÍTĚZ... 2981

Z MITROVIC V.V. PŘÍHODY VÁCLAVA VRATISL. Z MITROVI 2843

ZÁBRANA Jan STRÁNKY Z DENÍKU 1857

ZAHRADNÍČEK Jan ROUŠKA VERONIČINA, LA SALETTA 3690

ZAHRADNÍČEK Jan POZDRAVENÍ SLUNCI 3773

ZAMAROVSKÝ Vojtěch BOHOVÉ A HRDINOVÉ ANTICKÝCH BÁJÍ 1647

ZAMAROVSKÝ Vojtěch DĚJINY PSANÉ ŘÍMEM 1849

ZAMAROVSKÝ Vojtěch ŘECKÝ ZÁZRAK 2260

ZAMAROVSKÝ Vojtěch ZA TAJEMSTVÍM ŘÍŠE CHETITŮ 2334

ZAMAROVSKÝ Vojtěch ZA TAJEMSTVÍ ŘÍŠE CHETITŮ 2389



ZAMJATIN Jevgenij My 4483

ZAMJATIN Jevgenij MY 4547

ZAORÁLEK Jaroslav LIDOVÁ RČENÍ 4317

ZAPLETAL Zdeněk NEKONEČNÝ STRIPTÝZ 3717

ZÁPOTOCKÝ Antonín VSTANOU NOVÍ BOJ. 734

ZÁVADA Vilém BÁSNĚ 224

ZÁVADA Vilém POLNÍ KVÍTÍ 1034

ZÁVADA Vilém JEDEN ŽIVOT 1337

ZÁVADA Vilém POLNÍ KVÍTÍ 1558

ZÁVADA Vilém KNIHA JOBOVA 2532

ZÁVADA Vilém KDO S BÁSNÍ ZACHÁZÍ 2731

ZÁVADA Vilém MŮJ HLAS 3036

ZELENKA Jaromír PŘEPADÁNÍ 4086

ZETKINOVÁ E. MLÁDÍ V.I.LENINA 2140

ZEYER Julius DŮM U TONOUCÍ HVĚZDY 87

ZEYER Julius OLGERD GEJŠTOR 321

ZEYER Julius ČECHŮV PŘÍCHOD 614

ZEYER Julius BÁJE ŠOŠANY 615

ZEYER Julius NOVELY I. 1305

ZEYER Julius NOVELY II. 1306

ZEYER Julius PÍSEŇ O ROLANDU 2289

ZEYER Julius RADÚZ A MAHULENA 2316

ZEYER Julius RADÚZ A MAHULENA 2325

ZEYER Julius Z LETOPISŮ LÁSKY 2395

ZEYER JULIUS ZAHRADA MARIÁNSKÁ 4686

ZIKA Josef OTOKAR BŘEZINA 2084

ZOLA Emil NANA 4626

ZOLA Emile ŠTĚSTÍ ROUGONŮ;BŘICHO PAŘÍŽE 424

ZOLA Emile HŘÍCH ABBÉHO MOURETTA 917

ZOLA Emile NANA 920

ZOLA Emile NANA 973



ZOLA Emile POD POKLIČKOU 1388

ZOLA Emile BŘICHO PAŘÍŽE 2003

ZOLA Emile TEREZA RAQUINOVÁ 2458

ZOLA Emile U ŠTĚSTÍ DAM 3020

ZONOVÁ Anna Za trest a za odměnu 4420

ZOŠČENKO Michail ZPOVĚĎ A JINÉ NEPŘÍJEMNOSTI 3562

ZWEIG Arnold NASTOLENÍ KRÁLE 470

ZWEIG Arnold PŘESTÁVKA V BOJI 1073

ZWEIG Stefan KNIHOMOL 821

ZWEIG Stefan NOVELY 1946

ZWEIG Stefan HVĚZDNÉ HODINY LIDSTVA 2175

ZWEIG Stefan BALZAC 2813

ZWEIG Stefan OPOJENÍ Z PROMĚNY 2933

ZWEIG Stefan HVĚZDNÉ HODINY LIDSTVA 3965

ZWEIG Stefan LÉČENÍ DUCHEM 4304

ZWEIG Stefan Netrpělivost srdce 4527

ZWEIG Stefan BALZAC 4636

ŽÁČEK Jiří Bajky, skorobajky a vzdorobajky 4369

ŽÁK Jaroslav ŠTUDÁCI A KANTOŘI 1926

ŽÁRY Štefan JSEM JENOM ČLOVĚK 2343

ŽELEZNÝ Vladimír NÁVRATY PRVNÍ DÁMY 3272

ALEXANDREIDA 160

PÍSNĚ ŽÁKŮ DAREBÁKŮ 173

KRONIKA ZBRASLAVSKÁ 328

BYLINY 366

HRA: PAŠIJE 884

BYLINY 892

Z VYPRÁVĚNÍ ŠEHEREZÁDINÝCH 1829

PAMĚTI BIANKY CAPPELOVÉ 2560

KRISTIÁNOVA LEGENDA 2937

NOVÝ ZÁKON, ŽALMY 3645



PÍSEŇ O NIBELUNZÍCH 3732

KORÁN 3893

PÍSEŇ O ROLANDOVI 4023

SEVERSKÉ BALADY 4315

Bible (ekumenic.překlady) 4436

Země literatury 4528

UPROSTŘED STOLETÍ 4543

ČESKÁ POEZIE - VÝBOR BÁSNÍ XIX. A XX. STOLETÍ 4549

K UDÁLOSTEM V ČESKOSLOVENSKU 4570

SELSKÉ ČILI SOUSEDSKÉ HRY ČESKÉHO BAROKA 4619

BIBLE SVATÁ 4633

ŠKOLA NOCI. ANGLICKÁ RENESANČNÍ A BAR. LYRIKA 4694


	KNIHOVNA autor dílo signatura E

